
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

ze 127. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  
konané dne 15. 9. 2008 od 14:20 hodin do 15:40 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
  
Usnesení č. 1/127R/2008 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 127. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
 
 
Usnesení č. 2/127R/2008 
Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 156/124R/2008 ze dne 20. 8. 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e   

tiskovou opravu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 156/124R/2008 ze dne 20. 8. 2008 takto: 

v části B) doporučuje odst. 2 písmeno c) krátkodobá hospitalizace osob závislých na 
návykových látkách se částka 500.000 Kč opravuje na  částku 260.000 Kč. 

 
 
Usnesení č. 3/127R/2008 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění usnesení vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
z II. volebního období 2004 – 2008 
1. Usnesení č. 4/106R/2008 B Požadavky složek IZS Ústeckého kraje na pořízení vybavení 

pro činnost v roce 2008 
2. Usnesení č. 17/107R/2008 C-01,02 Nové vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek 

na plnění veřejné zakázky na služby „Restaurování vitráží děkanského chrámu Nanebevzetí 
Panny Marie v Mostě“ 

3. Usnesení č. 44/112R/2008 C Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na \"Poskytnutí úvěrového rámce pro Ústecký kraj\" 

4. Usnesení č. 185/112R/2008 C-01,02 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce „II/240 REKO mostu Valkeřice“ 

5. Usnesení č. 38/119R/2008 B Směrnice pro použití peněžních fondů příspěvkových 
organizací zřizovaných Ústeckým krajem 



 2 

6. Usnesení č. 142/119R/2008 C Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce \"SOU technické Chomutov - výměna výplní otvorů \" 

7. Usnesení č. 156/119R/2008 D II. - Výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ky 
příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem Domov Důchodců Dubí, příspěvková 
organizace, - výsledek 

8. Usnesení č. 17/120R/2008 B Žádost Statutárního města Ústí nad Labem na převod 
zřizovatelských funkcí  

9. Usnesení č. 18/120R/2008 C-02 Krajské nemocnice, příspěvkové organizace – vrácení 
příspěvku na provoz na rok 2007 

10. Usnesení č. 20/120R/2008 C-01,02 Veřejná zakázka VZINV-RR-1/INV/2008 na služby 
\"Labská cyklostezka – etapa 1, 2, 3“ 

11. Usnesení č. 23/120R/2008 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce „Speciální ZŠ a PrŠ Trmice – REKO 
výměníkové stanice“ 

12. Usnesení č. 9/122R/2008 B Schválení uzavření licenční smlouvy s OSA 
13. Usnesení č. 14/122R/2008 B Rozhodnutí o zařazení „Přeshraničního silničního spojení 

Český Jiřetín-Deutsch-Georgental“ mezi investiční akce na rok 2008 
14. Usnesení č. 42/122R/2008 B Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 

Ústeckým krajem 
15. Usnesení č. 44/122R/2008 G Změny ve školských radách škol zřizovaných Ústeckým 

krajem 
16. Usnesení č. 190/122R/2008 C-02 „Uzavření pojistné smlouvy na pojištění majetku a 

odpovědnosti Ústeckého kraje na základě nadlimitní veřejné zakázky na služby“ 
17. Usnesení č. 204/122R/2008 C-01 Návrh opatření vyplývajících z výsledků veřejnosprávní 

kontroly u příspěvkové organizace – Domov důchodců Teplice, příspěvková organizace 
18. Usnesení č. 205/122R/2008 C Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti 

zdravotnictví a sociální za 2. čtvrtletí 2008 
19. Usnesení č. 208/122R/2008 B-01 Projekt „Rovné příležitosti na trhu práce pro osoby s 

mentálním postižením a duševním onemocněním“ v rámci programu Evropské komise 
Progress 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění usnesení vyplývajících z Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 15/119R/2008 C Projekt pro Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

na 31.12.2008 
2. Usnesení č. 91/122R/2008 C Nakládání s majetkem na 19.09.2008 

 
 
 
Usnesení č. 4/127R/2008 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

ústní informace členů Rady Ústeckého kraje. 
 
B )  u k l á d á  

Ing. Petru Fialovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, připravit záměr dotačního programu, 
týkající se podpory lůžkových zdravotnických zařízení na území Ústeckého kraje. 
Termín: 13. 10. 2008 

 



 3 

Usnesení č. 5/127R/2008 
Dopravní obslužnost autobusová – zajištění dopravy 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1. o uzavření dodatků ke smlouvám o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 

k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast: 
a) Děčínsko – východ, s účinností úprav od 15. 9. 2008, dopravce Dopravní podnik 

města Děčína a.s., Dělnická 104, 405 29 Děčín, IČ 62240935 
b) Litvínovsko, s účinností úprav od 28. 9. 2008, dopravce Autobusy KAVKA, a. s., 

Báňská 287, 434 01 Most, IČ 2728997 
c)  Podbořansko a Podbořany-Žatec, s účinností úprav od 15. 9. 2008, dopravce 

Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 613 
25 759 

dle příloh č. 1 – 3 tohoto usnesení. 
2. o udělení pokuty podle článku 7 odst. 4 za porušení ustanovení článku 4 odst. 4  

„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 
a) Lounsko - západ“ dopravci BusMat plus s.r.o., Zeměchy 111, 440 01 Louny, IČ 

27315665 za jednotlivý případ ze dne 19. 6. 2008 ve výši 5 000,-Kč., za spoj č. 108 
na lince 562716 Louny – Pnětluky - Domoušice ze dne 19. 6. 2008 ve výši 5 000,-
Kč. 

b) Lounsko - západ“ dopravci BusMat plus s.r.o., Zeměchy 111, 440 01 Louny, IČ 
27315665 za jednotlivý případ ze dne 19. 6. 2008 ve výši 5 000,-Kč., za spoj č. 114 
na lince 562713 Louny – Vinařice ze dne 19. 6. 2008 ve výši 5 000,-Kč. 

3. o udělení pokuty podle článku 7 odst. 5 za porušení ustanovení článku 4 odst. 7 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 
a) Lounsko - západ“ dopravci BusMat plus s.r.o., Zeměchy 111, 440 01 Louny, IČ 

27315665 za období od 1. 6.do 3. 7. 2008 ve výši 165 000,-Kč. 

b) Mostecká pánev“ dopravci DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a.s., 
tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 62242504 za jednotlivý případ ze dne 19. 
6. 2008 ve výši 5 000,-Kč. 

c) Kadaň - Žatec“ dopravci Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 
999, 430 01  Chomutov, IČ 640 53 466 za jednotlivý případ ze dne 24. 6. 2008 ve 
výši 5 000,- Kč. 

4. o udělení pokuty podle článku 7 odst. 4 za porušení ustanovení článku 4 odst. 8  
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 
a) Lounsko - západ“ dopravci BusMat plus s.r.o., Zeměchy 111, 440 01 Louny, IČ 

27315665 za jednotlivý případ ze dne 19. 6. 2008 ve výši 5 000,-Kč. 
b) Lounsko - západ“ dopravci BusMat plus s.r.o., Zeměchy 111, 440 01 Louny, IČ 

27315665 za jednotlivý případ ze dne 3. 9. 2008 ve výši 5 000,-Kč. 



 4 

c) Mostecká pánev“ dopravci DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a.s., 
tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 62242504 za jednotlivý případ ze dne 19. 
6. 2008 ve výši 5 000,-Kč. 

d) Litvínovsko“ dopravci Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, 
IČ 27289974 za jednotlivý případ ze dne 19. 6. 2008 ve výši 5 000,-Kč. 

e) Kadaň - Žatec“ dopravci Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 
999, 430 01  Chomutov, IČ 640 53 466 za jednotlivý případ ze dne 24. 6. 2008 ve 
výši 5 000,- Kč. 

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávu o plnění Smlouvy v oblasti Lounsko-západ (dále jen „Zpráva“). 
 

C )  k o n s t a t u j e ,  
že dopravce BusMat plus s.r.o., se sídlem na adrese Zeměchy 111, PSČ 440 01 Louny, IČ 
273 156 65 (dále jen „BusMat plus s.r.o.“) se dopustil porušení Smlouvy o závazku veřejné 
služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Lounsko-západ mezi Ústeckým krajem 
a společností BusMat plus s.r.o. ze dne 12. dubna 2007 (dále jen „Smlouva“). 
 

D )  r o z h o d l a  
o postupu v souvislosti s dalším trváním Smlouvy následovně: 
1. Ústecký kraj zašle dopravci BusMat plus s.r.o. výzvu dle čl. 8 odst. 7 písm. a) Smlouvy, 

ve které dopravci stanoví lhůtu 30 dnů k odstranění trvajícího porušování povinnosti dle 
čl. 4 odst. 4, odst. 9 a přílohy č. 4 Smlouvy a zároveň bude s dopravcem BusMat plus 
s.r.o. v uvedené lhůtě jednat o ukončení Smlouvy dohodou ve smyslu čl. 8 odst. 1 
Smlouvy, přičemž v dohodě musí být uvedeno, že ukončení Smlouvy je důsledkem 
porušení smluvních povinností společnosti BusMat plus s.r.o., 

2. v případě, že dopravce BusMat plus s.r.o. neodstraní porušování Smlouvy ve Výzvou 
stanovené lhůtě a v uvedené lhůtě nedojde ani k dohodě o ukončení Smlouvy, vypoví 
Ústecký kraj Smlouvu postupem dle jejího čl. 8 odst. 7 písm. a). 

E )  u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, zaslat dopravci BusMat plus s.r.o. 

výzvu dle bodu D) odst. 1 tohoto usnesení. 
Termín: 17. 9. 2008 
 

2. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v případě dohody s dopravcem BusMat 
plus s.r.o. podepsat dohodu o ukončení Smlouvy. 
Termín: 24. 10. 2008 
 

3. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, jednat s dopravcem BusMat plus s.r.o. 
o ukončení Smlouvy dohodou. 
Termín: 24. 10. 2008 
 

4. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat a zaslat dopravci BusMat plus 
s.r.o. výpověď Smlouvy v případě, že ve stanovené lhůtě nedojde k odstranění porušování 
Smlouvy a nedojde ani k dohodě o ukončení Smlouvy. 
Termín: 24. 10. 2008 
 

 
Usnesení č. 6/127R/2008 
Dopravní obslužnost autobusová – žákovské jízdné 



 5 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a   
o uzavření dodatku ke smlouvě o úhradě prokazatelné ztráty vzniklé poskytováním 
žákovského jízdného s dopravcem ČSAD Semily, a.s., Na rovinkách 211, 513 25  Semily dle 
přílohy č. 4 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 7/127R/2008 
Dopravní obslužnost autobusová – zvýšení ceny motorové nafty 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách 
– oblast: 

a) Bílinsko s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., 
tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  Most, IČ 62242504 

b) České středohoří – východ s dopravcem ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 
25  Semily; IČ 60108843 

c) České středohoří - západ s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova 
a.s., Školní 999, 430 01  Chomutov, IČ 640 53 466 

d) Děčínsko – východ s dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 
405 29  Děčín, IČ 62240935 

e) Děčínsko – západ s dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 
29  Děčín, IČ 62240935 

f) Dolní Poohří s dopravcem ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80  Slaný, IČ 
60193425 

g) Chomutovsko s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 
999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466 

h) Jirkovsko s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 
430 01 Chomutov, IČ 64053466 

i) Kadaň-Žatec s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 
999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466 

j) Krušné hory-Chomutovsko s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova 
a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466 

k) Litvínovsko s dopravcem Autobusy KAVKA, a. s., Báňská 287, 434 01 Most, IČ 
27289974 

l) Lounsko-jih a Lounsko-východ s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 
Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  Most, IČ 62242504 

m) Lounsko-západ s dopravcem BusMat plus s.r.o., Zeměchy 111, 440 01  Louny, IČ 
27315665 

n) Mostecká pánev s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., 
tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  Most, IČ 62242504 



 6 

o) Podbořansko a Podbořany-Žatec s dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, 
Dělnická 949, 441 01 Podbořany, IČ 61325759 

p) Šluknovsko s dopravcem ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily; IČ 
60108843 

q) Štětsko s dopravcem ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80  Slaný, IČ 60193425 

r) Ústecko – sever s dopravcem ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily; 
IČ 60108843 

s) Vejprty-Kadaň s dopravcem Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 
Karlovy Vary, IČ 25332473 

t) Příměstská doprava Teplice s dopravcem Veolia Transport Teplice s.r.o., Emílie 
Dvořákové 70, 415 01  Teplice, IČ 49900820  

dle předloženého materiálu. 

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
maximální navýšení celkového objemu výdajů na dopravní obslužnost autobusovou pro 
rok 2008 z důvodu kompenzace nepředvídatelných prokazatelných nákladů spočívajících 
v nepředvídatelném zvýšení cen motorové nafty v I. pololetí roku 2008 prostřednictvím 
dodatku dle bodu B) tohoto usnesení o částku 4 656 347,- Kč. 
 

 
Usnesení č. 8/127R/2008 
Dopravní obslužnost drážní – dodatek smlouvy s Českými drahami, a. s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d l a  

o uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě č. 371/2006 o závazku veřejné dopravy 
s dopravcem České dráhy, a.s. dle přílohy č. 5 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 9/127R/2008 
Odměna řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s t a n o v í  
v souladu s § 59 odstavce 1 písmeno i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů, Ing. Vladimíru Macholdovi, řediteli Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, odměnu ve výši uvedené v předloženém 
materiálu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit veškeré úkony potřebné 
k vyplacení odměny dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 9. 2008 

 
 
Usnesení č. 10/127R/2008 
Využití technických a technologických nástrojů ke zlepšení dopravní prostupnosti Ústeckého 
kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 7 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o záměru projektu pro využití technických a technologických nástrojů ke zlepšení 
dopravní prostupnosti Ústeckého kraje dle  předloženého materiálu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, ve spolupráci 
s Bc. Janem Jelínkem, vedoucím odboru informatiky a organizačních věcí a s Ing. 
Vladimírem Macholdou, ředitelem Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, zadat zpracování přípravné studie projektu dle bodu A) tohoto usnesení. 
 Termín: 14. 11. 2008 
 

 
Usnesení č. 11/127R/2008 
Rozhodnutí o zařazení „Přeshraničního silničního spojení Dolní Poustevna – Sebnitz/Soběnice“ 
mezi investiční akce na rok 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
o zařazení „Přeshraničního silničního spojení Dolní Poustevna – Sebnitz/Soběnice“ mezi 
investiční akce hrazené z rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2008. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zadat zpracování projektové 
dokumentace na přeshraniční silniční spojení Dolní Poustevna – Sebnitz/Soběnice v souladu 
s přílohou č. 6 tohoto usnesení. 
Termín: ihned 

 
 
Usnesení č. 12/127R/2008 
Realizace stavby Jihozápadního obchvatu Chabařovice včetně návazných komunikací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1)  informaci o výši nákladů na přípravu realizace původní trasy Jihozápadního obchvatu II. 
etapa, 1. část v km 1,959 – KÚ km 2.810693 (851,82 metrů). 

 
 
 
- výkup pozemků 98.263,-- Kč 
- nájem 5.230,-- Kč 
- vyjmutí půdy ze zem. Půdního fondu 6.225,-- Kč 
- práce zadávané INV (znalecké posudky, projekty, IČ)  462.518,-- Kč 

 CELKEM 572.236,-- Kč  
 
2) informaci o předpokládané výši nákladů na přípravu nově navržené trasy Jihozápadního 

obchvatu II. etapa, 1. část v km 1,959 – KÚ km 2.810693 (841,82 metrů). 
 
- výkup pozemků cca 9.860 m2    100 Kč/m2 986.000,-- Kč 
- vyjmutí ze zemědělského půdního fondu cca 40.000,-- Kč 
- vyhotovení geometrických plánů pro rozdělení pozemků 30.000,-- Kč 
- INV  (DÚR, DSP, DZS, IČ k územnímu a stavebnímu řízení)  600.000,-- Kč 

 CELKEM 1.656.000,-- Kč 



 8 

 
B) o d k l á d á  

rozhodnutí o variantě I. a II. a vyzývá Zastupitelstvo města Chabařovice k vyhlášení místního 
referenda dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/108R/2008 ze dne 2. 4. 2008 

 
(Hlasování: 9 – 0 – 0)  návrh byl přijat 
 
 
C )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního,  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového,  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 
vyvolat jednání s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR a Magistrátem města Ústí nad Labem ve věci 
návrhu řešení stávajícího stavu ul. Okresní a návazné komunikace (spojení Předlice – Trmice). 
Termín: 30. 11. 2008 

 
 
Usnesení č. 13/127R/2008 
Smlouva o spolupráci mezi Ústeckým krajem a Severočeskými doly a.s 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  
o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o vzájemné spolupráci č. 148/2007 uzavřené dne 
31.1.2007 mezi Ústeckým krajem a společností Severočeské doly a.s., se sídlem v Chomutově, 
Boženy Němcové 5359, PSČ: 430 01, IČ: 499 01 982 dle přílohy č. 7 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 14/127R/2008 
Schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o vzájemné spolupráci č. 1992/2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o vzájemné spolupráci č. 1992/2007 uzavřené dne 
27.12.2007 mezi Ústeckým krajem a společností Severočeské doly a.s., se sídlem 
v Chomutově, Boženy Němcové 5359, PSČ: 430 01, IČ: 499 01 982 dle přílohy č. 8 tohoto 
usnesení. 
 

 
Usnesení č. 15/127R/2008 
Rozhodování o uzavírání licenčních smluv s Ochranným svazem autorským pro práva k dílům 
hudebním, o.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s v ě řu j e  

podle ustanovení § 59 odstavec 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, hejtmanovi Ústeckého kraje, Ing. Jiřímu Šulcovi, rozhodování o uzavírání 
licenčních smluv s Ochranným svazem autorským pro práva k dílům hudebním, o.s., IČ 
638 399 97. 

 
B )  b e r e  n a  v ě d o m í  



 9 

pověření pro Ing. Milana Zemaníka, ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje, při 
rozhodování k uzavírání licenčních smluv s Ochranným svazem autorským pro práva k dílům 
hudebním, o.s., IČ 638 399 97. 
 

 
Usnesení č. 16/127R/2008 
Aktivity Ústeckého kraje v rámci českého předsednictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   
s realizací aktivit Ústeckého kraje v rámci českého předsednictví. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit realizaci 
aktivit Ústeckého kraje v rámci českého předsednictví. 

         Termín: 1. 1. – 30. 6. 2009 
 
 
Usnesení č. 17/127R/2008 
Účast Ústeckého kraje na akci "Open Days 2008" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )    s o u h l a s í   
s účastí a propagací Ústeckého kraje na akci „Open Days 2008“.  
  

B) s c h v a l u j e   
účast MUDr. Vladimíra Záhorského a JUDr. Milana France na akci Open Days ve dnech 6.-
9.10.2008. 
 

C )    u k l á d á  
Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit účast a 
propagaci Ústeckého kraje akci Open Days 2008. 

         Termín: 29. 9. 2008 a 6. – 9. 10. 2008 
 
 
Usnesení č. 18/127R/2008 
Stáže na Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
se stážemi na Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu  
 

B )  u k l á d á  
Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit realizaci stáží 
na Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu. 

         Termín: 3. 10. 2008 
 
 
Usnesení č. 19/127R/2008 
Memorandum o partnerství a spolupráci při přípravě neformálního zasedání ministrů dopravy 
zemí Evropské unie v Ústeckém kraji ve dnech 28.-30.dubna 2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 10 

r o z h o d l a  
o uzavření Memoranda o partnerství a spolupráci při přípravě neformálního zasedání ministrů 
dopravy zemí Evropské unie v Ústeckém kraji ve dnech 28.-30.dubna 2009 dle přílohy č. 9 
tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 20/127R/2008 
Veletrhy investičních příležitostí v roce 2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
účast Ústeckého kraje na veletrzích investičních příležitostí  

1. MIPIM Cannes, 
2. URBIS INVEST Brno, 
3. REAL VIENNA Vídeň. 
4. EXPOREAL Mnichov, 

B )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, učinit potřebné kroky pro 
zajištění prezentace Ústeckého kraje na veletrzích investičních příležitostí uvedených v bodě 
A) a prověřit možnost účasti Ústeckého kraje na dalších akcích. 
Termín: 31. 12. 2009 

 
 
Usnesení č. 21/127R/2008 
Projekt Rodinné pasy – Memorandum o spolupráci mezi kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

uzavření Memoranda o spolupráci na projektu Rodinné pasy o vzájemné uznatelnosti 
Rodinných pasů v krajích zapojených do projektu – dle přílohy č.10 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 22/127R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Linka na 
výrobu kompostu k energetickému využití v Areálu teplárny Varnsdorf a.s.“ oznamovatele 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice zastoupen na základě 
plné moci společností Trigad s.r.o., Slezská 32, 120 00 Praha 2 Umístění: kraj Ústecký, obec 
Varnsdorf k. ú. Varnsdorf 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Linka na výrobu kompostu k energetickému využití v Areálu teplárny 
Varnsdorf a.s“ oznamovatele Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 415 
50 Teplice zastoupen na základě plné moci společností Trigad s.r.o., Slezská 32, 120 00 Praha 
2 takto: 
Požaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí. Do dokumentace požaduje dopracovat seznam přijímaných odpadů do zařízení dle 
Katalogu odpadů (vyhl. č. 381/2001 Sb.) , úplnou energetickou bilanci provozu zařízení a 
navazujícího procesu energetického využití, energetickou náročnost zařízení v přepočtu na 
hmotnostní jednotku přijímaných odpadů. Dále pak způsob zajištění surovinové základny tj. 
původ vstupních surovin a zajištění těchto surovin do budoucna. Dále požadujeme řešit  možné 



 11 

zdroje emisí pachových látek a eliminaci jejich vzniku a úniku do okolního prostředí, ovlivnění 
okolí hlukem a vibracemi a to i ve vztahu k vyvolané nákladní dopravě související 
s uvažovaným množstvím dovážených surovin. 
 

 
Usnesení č. 23/127R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Obalovna živičných směsí Vtelno“, oznamovatele HERKUL a.s., Mostecká čp. 85, 434 01 
Vtelno, Most. Umístění záměru: kraj Ústecký, obec Obrnice, k.ú. Chánov. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e   

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Obalovna živičných směsí Vtelno“, oznamovatele  HERKUL a.s., 
Mostecká čp. 85, 434 01 Vtelno, Most takto: 
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí. Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a 
vyčerpávajícím způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního 
prostředí je přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po 
jejich doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná. 

 
 
Usnesení č. 24/127R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Čerpací 
stanice pohonných hmot se službami cestovního ruchu Filipov“, oznamovatele To & Mi Vdf. 
spol. s r.o., Pražská 2941, 407 47 Varnsdorf. Umístění záměru: kraj Ústecký, obec Jiříkov, k.ú. 
Jiříkov 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e   

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Čerpací stanice pohonných hmot se službami cestovního ruchu Filipov“, 
oznamovatele  To & Mi Vdf. spol. s r.o., Pražská 2941, 407 47 Varnsdorf takto: 
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí. Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a 
vyčerpávajícím způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního 
prostředí je přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po 
jejich doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná. 
 

 
Usnesení č. 25/127R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Změna 
užívání skladové haly na pozemku p.č.st.100/1 a p.č.st.100/2 v k.ú. Chvalín na pracoviště pro 
odmašťování a nanášení práškových plastů“ oznamovatele VLK cont s.r.o., Nové Dvory, Chvalín 
25, 413 01 Roudnice nad Labem. Umístění: kraj Ústecký, obec Nové Dvory, k.ú. Chvalín 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e   



 12 

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Změna užívání skladové haly na pozemku p.č.st.100/1 a p.č.st.100/2 v 
k.ú. Chvalín na pracoviště pro odmašťování a nanášení práškových plastů“ oznamovatele 
VLK cont s.r.o., Nové Dvory, Chvalín 25, 413 01 Roudnice nad Labem takto: 
Požaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí. Do dokumentace požaduje dopracovat: blíže specifikovat technologii odmašťování a 
lakování, nakládání s odpady, specifikovat technologické odpadní vody, minimalizaci střetů 
záměru se zájmy života a rozvoje obce, hlukovou studii vzhledem ke zvýšení dopravy 
související s uvažovaným množstvím dováženého materiálu a odvozu výrobků. 
 

 
Usnesení č. 26/127R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Zařízení 
k třídění, sběru, shromažďování a fyzikální úpravě odpadů kategorie „O“ kód odpadu 150102 a 
160119 – tavícím procesem“, oznamovatele REMODEL, s.r.o., Benešovo nám. 422/3, 415 01 
Teplice. Umístění záměru: Kraj Ústecký, obec: Újezdeček, k.ú. Újezdeček, Dubí 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Zařízení k třídění, sběru, shromažďování a fyzikální úpravě odpadů 
kategorie „O“ kód odpadu 150102 a 160119 – tavícím procesem“, oznamovatele 
REMODEL, s.r.o., Benešovo nám. 422/3, 415 01 Teplice takto: 
Za předpokladu zajištění emisí do ovzduší na úrovni nejlepších dostupných technik a 
respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru zjišťovacího řízení, a 
navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, nepožaduje provést 
posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí. Předložené 
oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím způsobem 
možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je přípustné, a 
ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, snížení, 
popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů“ jsou, po jejich doplnění o oprávněné požadavky 
orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná. 
 

 
 
Usnesení č. 27/127R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Lisovna 
plastických hmot“, oznamovatele DUROtherm Thermoforming Czechia s.r.o., ul. Nákladní 3237, 
415 01 Teplice. Umístění záměru: Kraj Ústecký, obec: Krupka, k.ú. Krupka, k.ú. Bohosudov 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Lisovna plastických hmot“, oznamovatele DUROtherm 
Thermoforming Czechia s.r.o., ul. Nákladní 3237, 415 01 Teplice takto: 
Za předpokladu zajištění emisí do ovzduší na úrovni nejlepších dostupných technik a 
respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru zjišťovacího řízení, a 
navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, nepožaduje provést 
posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí. Předložené 
oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím způsobem 
možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je přípustné, a 
ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, snížení, 



 13 

popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů“ jsou, po jejich doplnění o oprávněné požadavky 
orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná. 
 

 
Usnesení č. 28/127R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Přemístění parkoviště Spolchemie“, oznamovatele Financial Group a.s., Na Florenci 16A, 110 
00 Praha 1. Umístění: kraj Ústecký, obec Ústí n.L., k.ú.Ústí n.L. – město 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst.(6) zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Přemístění parkoviště Spolchemie“, oznamovatele Financial Group 
a.s., Na Florenci 19A, 110 00 Praha 1, takto:  

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí za předpokladu zahrnutí podmínek odboru ŽPZ KÚ Ústeckého kraje k 
záměru, naplnění oprávněných podmínek dalších dotčených orgánů státní a zahrnutí opatření 
navrhovaných v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, 
popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ v plném rozsahu do závěrů 
zjišťovacího řízení. 
 

 
Usnesení č. 29/127R/2008 
Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů, v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě,  
Mgr. Haně Slapničkové, ředitelce Základní školy speciální, Základní školy praktické a 
Praktické školy, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková organizace, plat od 1. 11. 2008 
(platový výměr č. 2139) 

Mgr. Romanu Kroutilovi, řediteli Gymnázia, Rumburk, Komenského 10, příspěvková 
organizace, plat od 1. 10. 2008 (platový výměr 2142)  

Mgr. Ivaně Mastíkové, ředitelce Gymnázia, Česká Kamenice, Komenského 288, příspěvková 
organizace, plat od 1. 11. 2008 (platový výměr 2140) 

Mgr. Karlu Vackovi, řediteli Podkrušnohorského gymnázia, Most, příspěvková organizace, 
plat od 1. 10. 2008 (platový výměr č. 2163)  

Mgr. Jiřímu Škrábalovi, řediteli Střední školy technické, Most – Velebudice, Dělnická 21, 
příspěvková organizace, plat od 1. 10. 2008 (platový výměr č. 2164) 

Ing. Aleně Přibylové, ředitelce Střední odborné školy, Litvínov - Hamr, příspěvková 
organizace, plat od 1. 10. 2008 (platový výměr č. 2165) 

RNDr. Janě Adamcové, ředitelce Vyšší odborné školy, Střední pedagogické školy a 
Obchodní akademie, Most, Zd. Fibicha 2778, příspěvková organizace, plat od 1. 10. 2008 
(platový výměr č. 2166) 



 14 

Ing. Janu Langthalerovi, řediteli Vyšší odborné školy obalové techniky a Střední školy, 
Štětí, Kostelní 134, příspěvková organizace, plat od 1. 10. 2008 (platový výměr č. 2167) 
Ing. Josefu Nehybovi, řediteli Vyšší odborné školy a Střední odborné školy, Roudnice nad 
Labem, Špindlerova 690, příspěvková organizace, plat od 1. 10. 2008 (platový výměr č. 
2168) 

Mg. Vladimíru Slavíkovi, řediteli Základní školy praktické, Úštěk, 1. máje 59, příspěvková 
organizace, plat od 1. 10. 2008 (platový výměr č. 2169) 

Mgr. Janu Preissovi, řediteli Základní školy speciální, Základní školy praktické a Praktické 
školy, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace, plat od 1. 10. 2008 (platový výměr č. 
2170) 
Mgr. Romanu Hudcovi, řediteli Integrované střední školy, Litoměřice, Dlouhá 6, 
příspěvková organizace, plat od 1. 10. 2008 (platový výměr č. 2171) 
Mgr. Bc. Heleně Všetečkové, ředitelce Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, 
Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace, plat od 1. 10. 2008 (platový 
výměr č. 2172) 

Ing. Karlu Pragerovi, řediteli Obchodní akademie, Střední odborné školy gastronomie a 
Středního odborného učiliště, Chomutov, příspěvková organizace, plat od 1. 10. 2008 
(platový výměr č. 2173) 
Ing. Janu Lacinovi, řediteli Střední průmyslové školy a Vyšší odborné školy, Chomutov, 
Školní 50, příspěvková organizace, plat od 1. 10. 2008 (platový výměr č. 2174) 
Mgr. Janu Marešovi, řediteli Střední školy energetické a stavební, Chomutov, Na Průhoně 
4800, příspěvková organizace, plat od 1. 10. 2008 (platový výměr č. 2175)  
Ing. Ladislavu Skřivanovi, řediteli Střední průmyslové školy strojní a elektrotechnické, Ústí 
nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace, plat od 1. 10. 2008 (platový výměr č. 2138)  
Jiřině Němcové, ředitelce Základní umělecké školy, Teplice, Chelčického 4, příspěvková 
organizace, plat od 1. 10. 2008 (platový výměr č. 2146) 
Mgr. Jiřímu Nekudovi, řediteli Hotelové školy, Teplice, příspěvková organizace, plat od 1. 
10. 2008 (platový výměr č. 2147) 
Mgr. Bc. Zdeňku Peškovi, řediteli Střední školy obchodu a služeb, Teplice, příspěvková 
organizace, plat od 1. 10. 2008 (platový výměr č. 2148) 
Ing. Otovi Samsonymu, řediteli Střední školy stavební, Teplice, příspěvková organizace, plat 
od 1. 10. 2008 (platový výměr č. 2149) 
PhDr. Mgr. Vítězslavu Šteflovi, řediteli Integrované střední školy stavební, Ústí nad Labem, 
Čelakovského 5, příspěvková organizace, plat od 1. 10. 2008 (platový výměr č. 2150) 
Mgr. Milanu Riedlovi, řediteli Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední školy 
zdravotnické, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace, plat od 1. 10. 2008 
(platový výměr č. 2151) 

Mgr. Pavlu Valáškovi, řediteli Střední školy elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-
Stříbrníky, příspěvková organizace, plat od 1. 10. 2008 (platový výměr č. 2152)  

PaedDr. Ladislavu Grösslovi, řediteli Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, 
Podbořany, příspěvková organizace, plat od 1. 10. 2008 (platový výměr č. 2153) 

Mgr. Evě Franzové, ředitelce Speciální základní školy, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, 
příspěvková organizace, plat od 1. 10. 2008 (platový výměr č. 2154) 



 15 

Mgr. Bc. Romanu Stružinskému, řediteli Speciální základní školy a Speciální mateřské 
školy, Děčín, příspěvková organizace, plat od 1. 10. 2008 (platový výměr č. 2155) 
Jarmile Šenové, ředitelce Základní umělecké školy, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková 
organizace, plat od 1. 10. 2008 (platový výměr č. 2156)   
Ing. Jiřímu Petráškovi, řediteli Evropské obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 
2, příspěvková organizace, plat od 1. 10. 2008 (platový výměr č. 2157) 
Ing. Petru Jakubcovi, řediteli Střední školy služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, 
Bratislavská 2166, příspěvková organizace, plat od 1. 10. 2008 (platový výměr č. 2158) 
Mgr. Bc. Rudolfu Sochorovi, řediteli Střední lesnické školy a Střední odborné školy sociální, 
Šluknov, příspěvková organizace, plat od 1. 10. 2008 (platový výměr č. 2159) 
Ing. Františku Hriczovi, řediteli Střední průmyslové školy technické, Varnsdorf, Karolíny 
Světlé 2703, příspěvková organizace, plat od 1. 10. 2008 (platový výměr č. 2160) 
Mgr. Milanu Soukupovi, řediteli Střední školy řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, 
příspěvková organizace, plat od 1. 10. 2008 (platový výměr č. 2161) 
PaedDr. Bc. Milanu Jirsákovi, řediteli Střední zdravotnické školy a Obchodní akademie, 
Rumburk, příspěvková organizace, plat od 1. 10. 2008 (platový výměr č. 2162) 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 
Termín: 15. 10. 2008 

 
 
Usnesení č. 30/127R/2008 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů  

o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace 
1. č.j. 53/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a  dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední průmyslová škola, Duchcov, Kubicových 2, příspěvková organizace, IČ: 
61515477, sídlo: Duchcov, Kubicových 2/887, PSČ: 419 41 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině s účinností od 15. 9. 2008 

2. č.j. 86/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace, IČ: 00555584, 
sídlo: Litvínov - Hamr, Mládežnická 236, PSČ: 435 41 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině s účinností od 15. 9. 2008 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
 Termín: 3. 10. 2008 
 

 
 
 



 16 

Usnesení č. 31/127R/2008 
Stipendijní řád – Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace, 
Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

dle ust. § 30 odst. 4 zákona č.561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, s vydáním:  
1. Stipendijního řádu Střední průmyslové školy, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvkové 

organizace, dle upraveného materiálu. 
2. Stipendijního řádu Střední školy energetické  a stavebné, Chomutov, Na Průhoně 4800, 

příspěvkové organizace, dle upraveného materiálu. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.  
Termín: 10. 10. 2008 
 

 
Usnesení č. 32/127R/2008 
Výjimky z počtu žáků – školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

v souladu s ustanovením § 23 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, a 
ustanovením § 10 odst. 1 vyhlášky č. 73/2005 Sb., o vzdělávání dětí, žáků a studentů se 
speciálními vzdělávacími potřebami a dětí, žáků a studentů mimořádně nadaných, v platném 
znění, o udělení výjimky v počtu žáků pro třídu se vzdělávacím programem pro příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje: 
1. název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková 

organizace, sídlo: Malátova 12, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 70229422, 
o udělení výjimky z počtu zapsaných dětí ve třídě mateřské školy speciální pro třídu C, 
kde bude 15 zapsaných dětí 

2. název: Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace, 
sídlo: Kmochova 205/10, 418 01 Bílina, IČ: 61515761, 
o povolení výjimky z počtu žáků ve třídách se vzdělávacím programem Pomocná škola 

3. název: Základní škola praktická, Velké Březno, Zahradní 182, příspěvková 
organizace, sídlo: Zahradní 182, 403 23 Velké Březno, IČ: 70842086, 
o povolení  výjimky z počtu žáků ve třídě spojující postupné ročníky 1. stupně na 5 žáků 

4. název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Most, 
Jana Palacha 1534, příspěvková organizace, sídlo: Jana Palacha 1534, PSČ: 434 01 
Most, IČ: 63125382, 
o povolení výjimky pro třídu 6.A a 7.A speciálních třídy, navýšení počtu o jednoho žáka 

5. název: Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné 
učiliště, Chomutov, příspěvková organizace, sídlo: Černovická 2901, 430 03 
Chomutov, IČ: 00082520, 



 17 

o povolení výjimky pro sloučené třídy KP 3 (třetí ročník oboru vzdělání 65-52-E/001 
Kuchařské práce) a PP 3 (třetí ročník oboru vzdělání 69-55-E/005 Práce ve 
zdravotnických a sociálních zařízeních - pečovatelské práce), jedná se o počet 16 žáků ve 
třídě 

6. název: Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace, sídlo: Osvoboditelů 2, 410 34 Lovosice, IČ: 00082571, 
o povolení výjimky pro učební obor 41-52-E/008 Květinářské práce, jedná se o počet 16 
žáků ve třídě  
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) tohoto usnesení. 
 Termín: 10. 10. 2008 
 

 
Usnesení č. 33/127R/2008 
Dotační program: „Sport a volný čas 2008“ - schválení návrhu dodatku ke smlouvě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

1. návrh dodatku ke smlouvě č. 596/2008/SMT-48 ze dne 14. 4. 2008 o poskytnutí 
neinvestiční dotace (dále jen „smlouva“) v rámci dotačního programu „Sport a volný čas 
2008“ v souladu s  ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, na projekt osobě: 
příjemce dotace: AMK KRÁSNÝ DVŮR 
IČ: 75013681 
sídlo: Malměřice 26, 441 01 Louny 

 
2. návrh dodatku ke smlouvě č. 660/2008/SMT-72 ze dne 28. 4. 2008 o poskytnutí 

neinvestiční dotace (dále jen „smlouva“) v rámci dotačního programu „Sport a volný čas 
2008“ v souladu s  ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, na projekt osobě: 
příjemce dotace: Atletický klub Bílina 
IČ: 43222684 
sídlo: Bílina 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
 Termín: 31. 10. 2008 
 

 
Usnesení č. 34/127R/2008 
Hry IV. letní olympiády dětí a mládeže České republiky v Jihočeském kraji ve dnech 23. 6. 2009 - 
28. 6. 2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

základní informace o Hrách IV. letní olympiády dětí a mládeže ČR v Jihočeském kraji a 
informaci o předpokládaných výdajích na reprezentaci Ústeckého kraje při Hrách IV. letní 
olympiády dětí a mládeže ČR v roce 2009.      



 18 

 
B) s c h v a l u j e        

1. účast reprezentace Ústeckého kraje na Hrách IV. letní olympiády dětí a mládeže České 
republiky v Jihočeském kraji ve dnech 23. 6. 2009 - 28. 6. 2009 s maximálními 
finančními náklady 1 milion Kč s DPH.  

2. formu bezúplatného převodu reprezentačního oblečení na účastníky Ústeckého kraje Her 
IV. letní olympiády dětí a mládeže České republiky v Jihočeském kraji v roce 2009  v 
tomto složení: 
184 kusů  -  čepice s kšiltem + vyšité logo  
184 kusů  -  letní sportovní bunda + vyšité logo 
184 kusů  -  letní tričko krátký rukáv + vyšité logo 
184 kusů  -  letní ¾ kalhoty     
v celkové hodnotě  441 600,00  Kč s DPH 

    
C) u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit    
veškeré potřebné úkony k realizaci bodu B) tohoto usnesení.          

         Termín: 23. 6. 2009 
 
 
Usnesení č. 35/127R/2008 
Změna závazného ukazatele v oblasti školství – investiční účelový příspěvek 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

závazný ukazatel – investiční účelový příspěvek, pro rok 2008, pro příspěvkové organizace: 
1. Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková organizace, 

ve výši 804 tis. Kč, na nákup užitkového osobního automobilu  
2. Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-Stříbrníky, příspěvková 

organizace, ve výši 62 tis. Kč, na vstupní a zabezpečovací systém do budovy nových 
dílen, vč. kamerového systému 

3. Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková organizace, ve výši 
99 tis. Kč, na vybudování bezbariérového WC 

4. Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, příspěvková organizace, ve 
výši 703 tis. Kč, na opravu střech 

 
B )   u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 10. 2008 
 

 
Usnesení č. 36/127R/2008 
Změna závazného ukazatele v oblasti školství – příspěvek na provoz 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2008, pro příspěvkové organizace: 

1. Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace, ve výši 462 tis. Kč na celkový objem 6 553 tis. Kč, na náhradní 



 19 

ubytování žáků a studentů po dobu rekonstrukce domova mládeže 
2. Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace, 

ve výši 122 tis. Kč na celkový objem 4 300 tis. Kč, na neinvestiční náklady za žáky 
navštěvující Základní školu a Mateřskou školu, dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném 
znění 

3. Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková 
organizace, ve výši 233 tis. Kč na celkový objem 4 065 tis. Kč, na neinvestiční náklady za 
žáky navštěvující Základní školu a Mateřskou školu, dle zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 
v platném znění 

4. Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace, ve výši 248 tis. Kč na celkový objem 3 428 tis. Kč, na opravy prostor, které 
slouží k využití volného času dětí 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
 Termín: 30. 10. 2008 
 

 
Usnesení č. 37/127R/2008 
Převod finančních prostředků z rezervního do investičního fondu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s použitím prostředků rezervního fondu, ve výši 87 tis. Kč k posílení investičního fondu 
Střední pedagogické školy Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, Komenského 3, 
příspěvkové organizace, na nákup korytového žehliče. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
 Termín: 30. 10. 2008 
 

 
Usnesení č. 38/127R/2008 
Změna závazných ukazatelů v usnesení Rady ÚK č. 46/108R/2008 Rozhodnutí o poskytnutí 
příspěvku žadatelům podle "Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého 
kraje - 2008" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

návrh změny závazného ukazatele dle předloženého materiálu – termínu dokončení prací na 
zachování či obnově kulturní památky – položky č. 7 části A) usnesení č. 46/108R/2008: 
Římskokatolická farnost Bečov u Mostu, záchrana fragmentu gotické nástěnné malby 
v kostele sv. Jakuba Většího v Bedřichově Světci, z původního termínu do 30. 9. 2008 na 
nový termín „do 15. 12. 2008“. 

B )  u k l á d á  
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
všechny potřebné kroky k realizaci části A) tohoto usnesení. 



 20 

Termín: 30. 10.  2008   
 

 
Usnesení č. 39/127R/2008 
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 1100/2008 o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci Programu na 
záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje uzavřené dne 30. 6. 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

návrh dodatku dle přílohy č. 11 tohoto usnesení ke smlouvě č. 1100/2008 o poskytnutí 
neinvestiční dotace v rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého 
kraje 

 
B )  u k l á d á  

PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
všechny potřebné kroky k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 10.  2008   
 

 
Usnesení č. 40/127R/2008 
Účast Oblastního muzea v Mostě a Chomutově, p.o., v projektu "Centrum krušnohorského 
lidového umění" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
s účastí Oblastního muzea v Mostě a Chomutově, p.o., v projektu "Centrum krušnohorského 
lidového umění“, v rámci programu Cíl 3, ve finančním objemu dle přílohy č. 12 tohoto 
usnesení. 

 
 
Usnesení č. 41/127R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Výstavba 
2 ks VTE Mikulášovice“, oznamovatele EURO-WIND s.r.o., Smetanova 24, 407 21 Česká 
Kamenice. Umístění záměru: kraj Ústecký, obec Mikulášovice, k.ú. Mikulášovice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e   

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Výstavba 2 ks VTE Mikulášovice“, oznamovatele  EURO-WIND s.r.o., 
Smetanova 24, 407 21 Česká Kamenice takto: 

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí za předpokladu zahrnutí podmínek odboru ŽPZ KÚ Ústeckého kraje 
k záměru, naplnění oprávněných podmínek dalších orgánů veřejné správy a zahrnutí opatření 
navrhovaných v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, 
popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ v plném rozsahu do závěrů 
zjišťovacího řízení.  

Předložené oznámení, zpracované s náležitostmi podle přílohy č.4 zákona a související 
dokumenty prokazují, že negativní vlivy posuzované stavby na životní prostředí a veřejné 
zdraví byly řádně posouzeny a zhodnoceny. 
 

 



 21 

Usnesení č. 42/127R/2008 
Rozpočtová opatření č. 8/2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   p r o v á d í   

A) rozpočtové opatření - navýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 82 541 tis. Kč na 
celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 878 844 tis. Kč: 

1) snížení o částku 169  tis. Kč  
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 101 – snížení o částku 169 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 13 101 - snížení o 169 tis. Kč v rámci 

 programu aktivní politika 
 zaměstnanosti dle předloženého 
materiálu 

 
2) zvýšení o částku 1 567 tis. Kč 

příjmy 
správní poplatky – zvýšení o částku 7 tis. Kč (prodej kolků – Czech Point) 
příjmy z poskytování služeb a výrobků – zvýšení o částku 60 tis. Kč (vstupní vzdělávání) 
příjmy za stravenky – UZ 263 - zvýšení o částku 1 500 tis. Kč   
 
výdaje 
odbor kancelář ředitele –  zvýšení o částku 1 567 tis. Kč tis. Kč (rezerva KR, odměny k 
 životním výročím, ostatní služby) 
 

3) zvýšení o částku 2 079 tis. Kč 
příjmy 
příjmy z poskytování služeb – zvýšení o částku 140 tis. Kč (zadávací dokumentace k VR) 
přijaté sankční platby – zvýšení o částku 340 tis. Kč  
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady –  UZ 15 - zvýšení o částku 210 tis. Kč 
 (dobropis z roku 2007 – neprovedené práce 
 v PZ Triangle) 
kapitálové příjmy – spoluúčast města Litoměřice – UZ 13 – zvýšení o částku 945 tis. Kč   
 (Okružní křižovatka Na Valech – Masarykova) 
kapitálové příjmy – spoluúčast města Litvínov – UZ 13 – zvýšení o částku 444 tis. Kč   
 (Okružní křižovatka Litvínov „D3“) 
 
kapitálové výdaje 
oblast investiční – zvýšení o částku 2 079 tis. Kč (rezerva odboru investic) 
 

4) zvýšení o částku 2 600 tis. Kč  
příjmy 
příjmy z úroků - zvýšení o částku 2 600 tis. Kč 

 
běžné výdaje: 
odbor regionálního rozvoje – UZ 13 404 - zvýšení o částku 159 tis. Kč (rezerva) 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje ÚK – zvýšení o částku 2 441 tis. Kč následovně: 



 22 

§ UZ 61 – zvýšení o částku 106 tis. Kč (rezerva) 
§ UZ 63 – zvýšení o částku 106 tis. Kč (rezerva) 
§ UZ 64 – zvýšení o částku 464 tis. Kč (rezerva) 
§ UZ 65 – zvýšení o částku 150 tis. Kč (rezerva) 
§ UZ 75 – zvýšení o částku 215 tis. Kč (rezerva) 
§ UZ 101 – zvýšení o částku 1 400 tis. Kč (rezerva) 

 
 

5) zvýšení o částku 150 tis. Kč 
příjmy 
příjmy z prodeje pokutových bloků – zvýšení o částku 150 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 150 tis. Kč (pokutové bloky) 
 

6) zvýšení o částku 140 tis. Kč 
příjmy 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady –  zvýšení o částku 140 tis. Kč (spotřeba 
 pohonných  hmot k soukromým účelům, 
 storno letenky rok 2007) 
 
výdaje 
odbor ekonomický – UZ 31 -  zvýšení o částku 140 tis. Kč (rezerva na havárie,  mimořádné 
 události a nepředvídatelné výdaje) 
 

7) zvýšení o částku 112 tis. Kč 
příjmy 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady –  zvýšení o částku 112 tis. Kč (dobropis za rok 
 2007) 
 
výdaje 
odbor majetkový – zvýšení o částku 112 tis. Kč ( PZ Triangle – spotřeba el. energie) 

 
8) zvýšení o částku 875 tis. Kč 

příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 875 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy –  zvýšení o částku 331 tis. Kč na úhradu pojistného 
 plnění pro příspěvkové organizace zřizované 
 Ústeckým krajem: 

§ Střední škola řemesel a služeb Děčín, příspěvková organizace – zvýšení o 
částku 180 tis. Kč 

§ Speciální základní škola a Speciální mateřská škola Teplice, příspěvková 
organizace – zvýšení o částku 135 tis. Kč 

§ Dětský domov a Školní jídelna, Most, příspěvková organizace – zvýšení o 
částku 16 tis. Kč 

odbor kultury a památkové péče –  zvýšení o částku 544 tis. Kč na úhradu pojistného 
 plnění Oblastnímu muzeu v Mostě, příspěvkové organizaci 



 23 

 
9) zvýšení o částku 26 850 tis. Kč – za podmínky schválení navýšení závazného ukazatele 

pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci a Střední školu elektrotechniky a 
spojů Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci 
příjmy 
příjmy z prodeje pozemků – zvýšení o částku 1 096 tis. Kč 
příjmy z prodeje nemovitostí a jejich částí –  zvýšení o částku 25 754 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – UZ 31 –  zvýšení o částku 60 tis. Kč (rezerva na havárie, mimořádné 
 události a nepředvídatelné výdaje) 
odbor majetkový –  zvýšení o částku 3 549 tis. Kč (příspěvek zřizovatele Krajské 
 majetkové, příspěvkové organizaci) 
 
kapitálové výdaje 
oblast školství, mládeže a tělovýchovy –  zvýšení o částku 131 tis. Kč (rezerva oblasti 
 školství z prodeje nemovitého majetku) 
oblast dopravy a silničního hospodářství –  zvýšení o částku 1 400 tis. Kč (rezerva oblasti 
 dopravy z prodeje nemovitého majetku) 
oblast investiční – zvýšení o částku 21 710 tis. Kč (rezerva odboru investic) 
 

10) zvýšení o částku 149 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery od cizích států  - zvýšení o částku 6 tis. Kč 
investiční přijaté transfery od cizích států – zvýšení o částku 143 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor regionálního rozvoje – UZ 47 – zvýšení o částku 149 tis. Kč 
 

11) zvýšení o částku 1 003 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 404 - zvýšení o částku 1 003 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor regionálního rozvoje – UZ 13 404 –  zvýšení o částku 1 003 tis. Kč (rezerva) 
 

12) zvýšení o částku 34 798 tis. Kč  
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 17 412 - zvýšení o částku 278 tis. Kč 

– UZ 17 453 - zvýšení o částku 2 596 tis. Kč 
přijaté investiční transfery – UZ 17 778 – zvýšení o částku 31 924 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje –  
 UZ 62 –  zvýšení o částku 338 tis. Kč na grantové schéma Podpora rozvoje služeb 

 cestovního ruchu v Ústeckém kraji pro malé a střední podnikatele dle 
 předloženého materiálu: 

§ Sportlife centrum, s. r. o., Rumburk – zvýšení o částku 175 tis. Kč 
§ Antonín Herzán, Hora Sv. Kateřiny – zvýšení o částku 163 tis. Kč 



 24 

UZ 63 -  zvýšení o částku 2 533 tis. Kč na realizaci SROP GS 3.2 - Podpora 
 sociální integrace v regionu Ústeckého kraje dle předloženého materiálu: 
§ Sdružení pro péči o duševně nemocné Fokus Ústí nad Labem – zvýšení o 

částku 938 tis. Kč 
§ Diakonie CCE Litoměřice – zvýšení o částku 757 tis. Kč 
§ Senior Teplice, o.s. – zvýšení o částku 442 tis. Kč 
§ Centrum služeb pro ZP, o.p.s., Most – zvýšení o částku 260 tis. Kč 

§ Domov důchodců Bystřany – zvýšení o částku 136 tis. Kč 
UZ 64 –  zvýšení o částku 3 tis. Kč na akce grantového schématu SROP, 
 opatření 1.1 Regionální podpora podnikání pro malé a střední podnikatele 
 dle předloženého materiálu: 

§ Emco, s. r. o. Praha – zvýšení o částku 3 tis. kč 
 
kapitálové výdaje 
oblast regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje  

UZ 60 -  zvýšení o částku 8 306 tis. Kč na realizaci SROP GS 4.2.2 - Podpora 
 regionální  infrastruktury cestovního ruchu v Ústeckém kraji pro malé a 
 střední podnikatele dle předloženého materiálu: 
§ Sportcentrum – Restaurace koupaliště, s.r.o., Rumburk – zvýšení o částku     

4 761 tis. Kč 
§ Josef Venc, Chomutov – zvýšení o částku 1 995 tis. Kč 
§ PaedDr. Merunková, Louny – zvýšení o částku  1 270 tis. Kč 
§ Obex Most, s. r. o. – zvýšení o částku 280 tis. Kč 

UZ 64 –  zvýšení o částku 23 618 tis. Kč na akce grantového schématu SROP, 
 opatření 1.1 Regionální podpora podnikání pro malé a střední podnikatele 
 Ústeckého kraje dle předloženého materiálu: 
§ SEKO EDM, a. s. Louny – zvýšení o částku 5 143 tis. Kč 
§ EMCO s. r. o. Praha – zvýšení o částku 5 079 tis. Kč 
§ SKD Průmstav, Ústí nad Labem – zvýšení o částku 4 930 tis. Kč 
§ LIKOV PLUS Praha – zvýšení o částku 3 857 tis. Kč 
§ TEKO Trmice – zvýšení o částku 2 494 tis. Kč 
§ Stavební a obchodní společnost Most, s. r. o. – zvýšení o částku 2 115 tis. 

 Kč 
 

13) zvýšení o částku 7 238 tis. Kč  
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 007 - zvýšení o částku 7 238 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje - UZ 33 007 -  zvýšení o částku 7 238 tis. Kč na realizaci 
 projektu technické pomoci – Administrace 
 globálního grantu Ústeckého kraje v opatření 
 5.3 (rezerva) 
 

14) zvýšení o částku 470 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 229 - zvýšení o částku 470 tis. Kč 
 



 25 

výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy - UZ 13 229 - zvýšení o částku 470 tis. Kč na 
 realizaci Operačního programu Rozvoj 
 lidských zdrojů - projektů 
 příspěvkových  organizací zřizovaných 
 Ústeckým krajem:  
 

§ Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné 
učiliště, Chomutov, příspěvková organizace – snížení o částku 572 tis. Kč 
v rámci projektu „LABOUR-REVITAL-partnerství k rozvoji APZ“ 

§ Střední škola technická, Most - Velebudice, příspěvková organizace – 
zvýšení o částku 537 tis. Kč v rámci projektu „Komplexní program 
podpory uchazečů o zaměstnání k přímému pracovnímu uplatnění“ 

§ Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště Louny, 
příspěvková organizace – zvýšení o částku 278 tis. Kč v rámci projektu 
„Obráběči na CNC strojích“ 

§ Střední škola energetická a stavební, Chomutov, příspěvková organizace – 
zvýšení o částku 227 tis. Kč v rámci projektu „Šance“ 

 
15) zvýšení o částku 11 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 15 091 - zvýšení o částku 11 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 15 091 – zvýšení o částku 11 tis. Kč na 
 realizaci programu péče o krajinu 
 určeného Vyšší odborné škole a 
 Střední odborné škole Roudnice nad 
 Labem, příspěvkové organizaci 

 
16) zvýšení o částku 450 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 354 - zvýšení o částku 450 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy -  UZ 33 354 - zvýšení o částku 450 tis. Kč na 
 realizaci rozvojového programu Podpora 
 přípravy sportovních talentů na školách 
 s oborem gymnázium a gymnázium se sportovní 
 přípravou určených Gymnáziu Most, příspěvkové 
 organizaci 
 

17) zvýšení o částku 108 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 421 - zvýšení o částku 108 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 421 –  zvýšení o částku 108 tis. Kč na 
  realizaci programu SP PILOT G 



 26 

  určeného Gymnáziu Rumburk, 
  příspěvkové organizaci 
 

18) zvýšení o částku 1 542 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 439 - zvýšení o částku 1 542 tis. Kč 
 

výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy - UZ 33 439 - zvýšení o částku 1 542 tis. Kč v 
 rámci realizace grantových projektů  

příspěvkovým organizacím zřizovaným Ústeckým krajem:  

§ Gymnázium Most, příspěvková organizace – zvýšení o částku 403 tis. Kč 
v rámci projektu „Tvorba a ověřování školního vzdělávacího programu na 
Gymnáziu Most s využíváním multimediálních technik a ohledem 
k životnímu prostředí jako jednotících prvků“ 

§ Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné 
učiliště, Chomutov, příspěvková organizace – zvýšení o částku 369 tis. Kč 
v rámci projektu „JITKA – program vzdělávání pro těžce hendikepované“ 

§ Střední zdravotnická škola, Děčín, příspěvková organizace – zvýšení o 
částku 298 tis. Kč v rámci projektu „Zdravotnické vzdělávání pedagogů“ 

§ Vyšší odborná škola, Střední pedagogická škola a Obchodní akademie 
Most, příspěvková organizace – zvýšení o částku 158 tis. Kč v rámci 
projektu „Podnikatelské minimum – projekt vzdělávání pedagogických 
pracovníků technických středních škol se zaměřením na ekonomiku a 
podnikání“ 

obecní školství 
§ Základní škola, Školní náměstí 100/5, Ústí nad Labem – zvýšení o částku 

157 tis. Kč v rámci projektu „Vytvoření a ověření školního vzdělávacího 
programu pro děti ze sociálně znevýhodněného prostředí v romské lokalitě 
Předlice“ 

§ Základní škola, U stadionu 1028, Most – zvýšení o částku 157 tis. Kč 
v rámci projektu „Integrace žáků se specifickými vzdělávacími potřebami – 
Růstová skupina na základní škole“ 

 
19) zvýšení o částku 730 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 34 070 - zvýšení o částku 730 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 34 070 –  zvýšení o částku 60 tis. Kč na 
 realizaci rozvojových programů: 

§ Základní umělecká škola, Komenského 677, Klášterec nad Ohří – zvýšení 
o částku 60 tis. Kč v rámci realizace rozvojového programu „Siraex“ 

 
odbor kultury a památkové péče – UZ 34 070 –  zvýšení o částku 670 tis. Kč na realizaci 
 projektů následovně: 

§ Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace 
– zvýšení o celkovou částku 350 tis. Kč v rámci projektů „Celoroční 



 27 

výstavní program galerie“ (250 tis. Kč), „Výstava Adriena Šamotová“ (50 
tis. Kč) a „Katalog Adriena Šamotová“ (50 tis. Kč) 

§ Severočeská galerie v Litoměřicích, příspěvková organizace – zvýšení o 
celkovou částku 320 tis. Kč v rámci projektů „Poklady Severočeské galerie 
v Litoměřicích“ (200 tis. Kč) a „Výstava CORPORA“ (120 tis. Kč) 

20) zvýšení o částku 624 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 001 - zvýšení o částku 624 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 13 001 – zvýšení o částku 624 tis. Kč na 
 realizaci programu Dotace ze 
 státního rozpočtu krajům pro rok 
 2008 na specializované  odborníky 
pro výkon inspekcí  poskytování sociálních služeb  
 

21) zvýšení o částku 200 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 14 005 - zvýšení o částku 200 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 14 005 – zvýšení o částku 200 tis. Kč na 
 realizaci projektu Strategie prevence 
 kriminality  Ústeckého kraje na 
 období 2009 - 2011  
 

22) zvýšení o částku 16 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 278 - zvýšení o částku 16 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství - UZ 98 278 -  zvýšení o částku 16 tis. Kč týkající 
 se  náhrady škod 
způsobených  kormoránem velkým na chovném 
 zařízení v k.ú. Chabařovice  
 

23) zvýšení o částku 998 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 29 009 - zvýšení o částku 998 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství - UZ 29 009 –  zvýšení o částku 998 tis. Kč na 
 realizaci meliorace a hrazení 
 bystřin dle §35 lesního zákona  

B) rozpočtové opatření - přesun ve výši 2 224 tis. Kč při zachování celkového objemu příjmů 
a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 878 844 tis. Kč: 

 
1) přesun ve výši 1 400 tis. Kč  



 28 

běžné výdaje 
odbor kancelář hejtmana  – snížení o částku 1 400  tis. Kč (Brusel – ostatní výdaje) 
odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 1 400 tis. Kč (platy zaměstnanců, rezerva KR)  

2) přesun ve výši 200 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor kancelář hejtmana – snížení o částku 200 tis. Kč (propagace ÚK, mediální 
 prezentace) 

kapitálové výdaje 
oblast kancelář hejtmana – zvýšení o částku 200 tis. Kč (nákup notebooků, památník 
 z kamene s označením nejvyššího bodu ÚK) 
 

3) přesun ve výši 224 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor kancelář ředitele – UZ 13 404 - snížení o částku 224 tis. Kč (mzdové prostředky 
 Operačního programu Rozvoje lidských zdrojů, 
 Opatření 3.3 Rozvoj kapacit dalšího profesního 
 vzdělávání) 
odbor regionálního rozvoje – UZ 13 404 - zvýšení o částku 224 tis. Kč (mzdové prostředky 
 Operačního programu Rozvoje lidských 
 zdrojů, Opatření 3.3 Rozvoj kapacit dalšího 
 profesního vzdělávání) 
 

4) přesun ve výši 400 tis. Kč  
běžné výdaje 
odbor ekonomický  – UZ 31 - snížení o částku 400  tis. Kč (rezerva na havárie,  
   mimořádné události a nepředvídatelné výdaje) 

     odbor regionálního rozvoje – zvýšení o částku 400 tis. Kč (mobilní expozice) 
 

B )  p r o v á d í   

rozpočtové opatření – přesun v rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 40 359 tis. Kč při 
zachování celkového objemu rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 878 844 tis. Kč: 

 
odbor ekonomický – UZ 31 - snížení o částku 40 359 tis. Kč (rezerva na havárie, 
 mimořádné události a nepředvídatelné výdaje) 
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 40 359 tis. Kč (dopravní 

obslužnost autobusová) 
 

 
Usnesení č. 43/127R/2008 
Finanční hospodaření Ústeckého kraje za 1. pololetí 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  v ě d o m í  
finanční hospodaření Ústeckého kraje za 1. pololetí 2008, včetně jím zřízených příspěvkových 
organizací dle předloženého materiálu. 
   

 
 



 29 

Usnesení č. 44/127R/2008 
Přehled pohledávek Ústeckého kraje a příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem 
k 30. 6. 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

přehled pohledávek Ústeckého kraje a příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým 
krajem k 30. 6. 2008 dle předloženého materiálu. 

   
 
Usnesení č. 45/127R/2008 
Projekt „Obnova parku v areálu Střední školy služeb a cestovního ruchu ve Varnsdorfu“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e   

přijetí dotace a realizaci projektu „ Obnova parku v areálu Střední školy služeb a cestovního 
ruchu ve Varnsdorfu“ s celkovým rozpočtem projektu ve výši 4 612 tis  Kč. 

B) s c h v a l u j e   
spolufinancování způsobilých a nezpůsobilých výdajů projektu celkem ve výši 1 851 tis Kč 
z Fondu evropských projektů.    

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Hubkovi, vedoucímu odboru evropských projektů, ve spolupráci s Ing. 
Štěpánem Haraštou, vedoucím odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci bodů A) a B) tohoto usnesení 
Termín: průběžně 
   

 
1. 
Usnesení č. 46/127R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 52/114R/2008 ze dne 4. 6. 2008 
 
B )  s o u h l a s í  

s uzavřením dodatku č. 1 nájemní smlouvy č. 0003/08, VS 6508000308 (naše č. 200/2008) 
uzavřené mezi Správou železniční dopravní cesty, s.o. a Ústeckým krajem (pozemky pro 
stavbu „Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce úseku I/13 – Klášterec – Hradiště - Rusová, 
silnice II/224“, kterým se: 
- mění číslo nájemní smlouvy na 9/08, VS 8011000908,  
- doplňuje Čl. IV. odst. 2 takto: „Celkové roční nájemné za 178 m2 ve výši 890,--Kč je 

splatné v ročních splátkách a to vždy 15. dne prvního měsíce příslušného roku na účet 
č. 27-7706040217/0100 pod variabilním symbolem 8011000908.“ 

- doplňuje Čl. V. odst. 12 takto: „Tato smlouva nenahrazuje stavební povolení pro stavbu, 
které si je nájemce povinen zajistit před zahájením stavby. Nájemce se zavazuje dodržet 
technické podmínky stanovené při územním a stavebním řízení, obsažené v souhrnném 
vyjádření SŽDC s.o. a ČD a.s., pod č.j. 697/08-SDC UNL-411/Mi ze dne 23. 7. 2008, 
které je nedílnou součástí této smlouvy, jako příloha č. 1.“ 

- ruší se dosavadní text Čl. VII. odst. 1 a nahrazuje se takto: 



 30 

„Tato smlouva se sjednává na dobu u r č i t o u  s účinností od 1. 3. 2008 a doba trvání 
nájmu končí uplynutím pěti let od finančního ukončení projektu, nejpozději však 
dnem 31. 12. 2015“. 

Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají v platnosti. 
 

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil dodatek č. 1 Nájemní 
smlouvy odsouhlasený v bodu B) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2008 

 
   

2. 
Usnesení č. 47/127R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření budoucí darovací smlouvy mezi Ústeckým krajem a městem Litoměřice, se 
sídlem Mírové náměstí 15/7, Litoměřice, PSČ 412 01, IČ: 263958 na budoucí darování 
nemovitostí, a to:  
část stavby -  „II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky“ 
- stavební objekt SO 106.1 cyklistická stezka (k.ú. Litoměřice) 
- stavební objekt SO 106.2 cyklistická stezka (k.ú. Mlékojedy) 
- stavební objekt SO 107.1 chodník pro pěší (k.ú. Litoměřice) 
- stavební objekt SO 107.2 chodník pro pěší (k.ú. Mlékojedy) 
- stavební objekt SO 406 prodloužení veřejného osvětlení - most 
- stavební objekt SO 410/1 veřejné osvětlení komunikace 1.etepa 
- stavební objekt SO 412 přeložka veřejného osvětlení v ul. Žernosecká 
v souhrnné hodnotě cca 2,265 mil. Kč včetně DPH. 

B )  u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil Smlouvu o uzavření budoucí 

darovací smlouvy, jejímž předmětem je budoucí darování nemovitostí odsouhlasené v bodu 
A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

 Termín: 31. 10. 2008 
 
 
3. 
Usnesení č. 48/127R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o výpůjčce movitého majetku mezi Ústeckým krajem a příspěvkovou 
organizací Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02, a to: 

 
název inv. číslo výrobní číslo_ PC/ZC 
notebook HP 6120 22/05-001551 CNU51501XZ 38651,- 
monitor ACER LCD 17“ 22/03-001196 ETL04080735260027BPK01 8199,10 
dock station bez SČ CNU502X9G9 --- 



 31 

tiskárna HP LJ 1020 N 22/03-001419 VNC3D10108 8.093,- 
klávesnice --- 
myš --- 
na dobu určitou, a to od 15. 9. 2008 do 30. 6. 2009.  

 
4. 
Usnesení č. 49/127R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e   
1. o uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi Ústeckým krajem a Domovy 

pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 
zatím nepřiděleno, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, na 
nebytové prostory v budově Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 
na dobu určitou od 4.10.2008 do 1.1.2009 – tj. 88 dnů, za cenu 1 Kč/měsíc. 

2. o záměru pronájmu nebytových prostor ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to:  
- nebytový prostor v budově Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 

1. NP. 
 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o nájmu 
nebytových prostor, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2008 

 
 
Usnesení č. 50/127R/2008 
Zvýšení závazného ukazatele – příspěvek na provoz pro rok 2008 pro příspěvkovou organizaci 
Krajská majetková 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
zvýšení závazného ukazatele – příspěvku zřizovatele na provoz roku 2008 – o částku 3 549 
tis. Kč pro Krajskou majetkovou, p.o. ÚK, na celkovou částku 15 116 tis. Kč. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zajistit veškeré potřebné úkony 
vedoucí k realizaci A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 10. 2008 

   
 
Usnesení č. 51/127R/2008 
Výzva k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na dodatečné 
stavební práce "REKO silnice II/261 Ústí n.L.- Děčín" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

ve smyslu ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o použití jednacího řízení bez uveřejnění na veřejnou 
zakázku na dodatečné stavební práce " REKO silnice II/261 Ústí n.L.- Děčín“ výzva 



 32 

k podání cenové nabídky na dodatečné stavební práce a učinění výzvy k podání cenové 
nabídky na dodatečné stavební práce dodavatele: Stavby silnic a železnic a.s. Praha, 
odštěpný závod pro oblast Čechy západ, Národní třída 10, 113 19 Praha 1, IČ: 45274924 
DIČ: CZ 45274924 s tím, že celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 20% 
ceny původní zakázky 
 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
5. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek investičního odboru 
6. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
7. zástupce KHK 
 

        náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 

investičního odboru 
4. Ing. Petr Michálek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
5. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
6. Ivana Baierová, investiční odbor 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky. 
Termín: 31. 10. 2008   
 

 
Usnesení č. 52/127R/2008 
Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Gymnázium Litvínov-REKO osvětlení a tělocvična“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1.  ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o výzvě 

k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Gymnázium 
Litvínov-REKO osvětlení a tělocvična“. Práce budou provedeny na základě projektové 
dokumentace zpracované projekční kanceláří Miroslava Benešová- BM elektro, Žatecká 
211, Most.    

2.  o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti s těmito dílčími kritérii a váhami: celková 
nabídková cena v Kč včetně DPH – váha 90%, termín plnění od převzetí staveniště v 
týdnech – váha 5%, poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 5 %. 

3. o rozsahu požadované kvalifikace:  
§ základní kvalifikační předpoklady:  

- podle § 53 odst. 1 zákona, s tím že prokázání písmen a) až i) doloží zájemce 
čestným prohlášením;  

§ profesní kvalifikační předpoklady:  



 33 

- podle § 54 písm. a) zákona, s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má – li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší 90dbů, 
v originále nebo ověřené kopii 
- podle § 54 písm. b) zákona zájemce doloží předložením dokladu o oprávnění 
k podnikání, podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 
v ověřené kopii  

4. o pověření interní hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

5. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
 

1)  AMP Chomutov a.s., Pražská ul. 720, 430 01 Chomutov, IČ: 25402188 
2) ALFA TERM MOST a.s., Lomená 47, 434 00 Most, IČ: 64049591 
3) JEMAPOL s.r.o., Obchodní 3, 434 01 Most, IČ: 25048171 

 
B )   j m e n u j e  

členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Jaroslav Kotlík, investiční odbor 
5. Ing. Martin Strakoš, odbor školství, mládeže a tělovýchovy   

6. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje investičního  
       odboru 

 
 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
4. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
5. Ing. Miroslav Vacek, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
6. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce a předložit výsledek vyhodnocení s doporučením 
na přidělení této veřejné zakázky. 

 Termín: 30. 11. 2008   
 

 
Usnesení č. 53/127R/2008 
Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce „KÚ-ÚK VZT pro Slovanku a Xeroco“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona a podle ustanovení § 25 písm. b) a § 
38  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o výzvě 
k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku na stavební 
práce „KÚ-ÚK VZT pro Slovanku a Xeroco“. Práce budou provedeny na základě 
projektové dokumentace zpracované projekční kanceláří AGN, spol. s r. o., Bozděchova 
99/6, 400 01  Ústí nad Labem. 



 34 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami: 
celková nabídková cena v Kč včetně DPH 90%, termín plnění od předání staveniště 
v týdnech 5%, poskytované záruky na celé dílo v měsících ode dne předání a převzetí 
akce, nejvýše však 60 měsíců 5 %. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů ve zjednodušeném podlimitním 
řízení:  

§ základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z evidence 
Rejstříku trestů  
- dle § 53 odst. 1 písmene c), d), e) f), g), h), i) zákona uchazeč doloží čestným 
prohlášením; 

§ profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů    
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 

§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 5 mil. Kč 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že uchazeč doloží čestné prohlášení o výši 
obratu za předcházející tři účetní období, s tím že obrat za každé  předcházející účetní 
období v oblasti stavebních prací bude min.ve výši 30 mil. Kč bez DPH.  

§ technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 3 písmene a) zákona s tím, že uchazeč uvede realizované zakázky   
v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 5 mil. Kč bez DPH se zaměřením 
na stavby pozemního stavitelství a nejméně tři osvědčení objednatelů o řádném plnění 
těchto zakázek 
- dle § 56 odst. 3 písmene c) zákona, s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání  a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 
360/1992 Sb.v platném znění 

4. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

5. O zaslání výzev ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto dodavatelům: 
 

                1) ALMOND s.r.o., Alešova 826/13, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 25024639 
                2) ISTAR spol s r.o., Drážďanská 455/37, 400 07 Ústí nad Labem, IČ 41327331  
                3) North stav a. s., Jateční 3377/47, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 25045997 
                4) Severočeská stavební, a.s.,  Velká Hradební 231/17, 400 01 Ústí nad Labem,  
                     IČ 25458426 
                5) EDS Holding, a.s., Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27336301 
 
B )   j m e n u j e  

  členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Jaroslav Pikal, vedoucí odboru kancelář ředitele 
5. Jaroslav Kotlík, investiční odbor 



 35 

6. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2.  Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3.  Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
4.  Stanislav Krampera, vedoucí odd. hospodářské správy   
5.  Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
6.  Jana Chmelíková, investiční odbor 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 15. 12. 2008   
 

 
Usnesení č. 54/127R/2008 
Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Střední 
odborná škola služeb a SOU Kadaň- oprava střechy“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1.  ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o výzvě 

k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Střední 
odborná škola služeb a SOU Kadaň- oprava střechy“. Práce budou provedeny na základě 
projektové dokumentace zpracované firmou Multitechnik divize II, Na Příkopech 1782, 
430 01 Chomutov. 

2.  o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti s těmito dílčími kritérii a váhami: celková 
nabídková cena v Kč včetně DPH – váha 90%, termín plnění od převzetí staveniště v 
týdnech – váha 5%, poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 5 %. 

3. o rozsahu požadované kvalifikace:  
§ základní kvalifikační předpoklady:  

- podle § 53 odst. 1 zákona, s tím že prokázání písmen a) až i) doloží zájemce 
čestným prohlášením;  

§ profesní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 54 písm. a) zákona, s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má – li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší 90dnů, 
v originále nebo ověřené kopii 
- podle § 54 písm. b) zákona zájemce doloží předložením dokladu o oprávnění 
k podnikání, podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 
v originále nebo ověřené kopii 

4. o pověření interní hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

5. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
 

1)  AQUA zemní práce s. r. o., Mlýnská 46, 435 42 Hamr – Litvínov, IČ: 25031562  
2)  FRK s.r.o., Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň, IČ: 61324817 



 36 

3) PETROM STAVBY s.r.o., U Habrovky 247/11, 14000 Praha 4, IČ: 26769611 
 

B )   j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Stanislava Brabcová, investiční odbor 
5. Ing. Martin Strakoš, odbor školství, mládeže a tělovýchovy   

6. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
 

 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
4. Pavla Schneiderová, investiční odbor 
5. Ing. Miroslav Vacek, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
6. Jana Chmelíková, investiční odbor 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce a předložit výsledek vyhodnocení s doporučením 
na přidělení této veřejné zakázky. 

 Termín: 30. 11. 2008 
   

 
Usnesení č. 55/127R/2008 
Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce „Průmyslová zóna Triangle - Rekonstrukce komunikací a dostavba chodníků“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona a podle ustanovení § 25 písm. b) a 
§ 38  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o výzvě 
k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku na 
stavební práce „Průmyslová zóna Triangle - Rekonstrukce komunikací a dostavba 
chodníků“. Práce budou provedeny na základě projektové dokumentace zpracované 
firmou ARTECH spol. s r.o., Ústí nad Labem.  

2. O rozdělení zakázky v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona na čtyři části: 
- Rekonstrukce komunikace A v úseku silnice III/2502-Staňkovice; 
- Rekonstrukce komunikace B v úseku MUK Bitozeves – Bitozeves; 
- Chodník C v úseku MUK Bitozeves – účelová komunikace větev A; 
- Chodník D v úseku MUK Bitozeves – Bitozeves, 
přičemž nabídku lze podat na jednu, několik i všechny části zakázky. 

3. O způsobu samostatného hodnocení nabídek na plnění  jednotlivých částí této veřejné 
zakázky podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti příslušné části 
nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami: celková nabídková cena v Kč včetně DPH 
90%, termín plnění od předání staveniště v týdnech 5%, poskytované záruky na celé 
dílo v měsících ode dne předání a převzetí akce, nejvýše však 60 měsíců 5 %. 

4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných společně pro 
všechny části této veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení:  

§ základní kvalifikační předpoklady  



 37 

– dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z evidence 
Rejstříku trestů  

– dle § 53 odst. 1 písmene c), d), e) f), g), h), i) zákona uchazeč doloží čestným 
prohlášením; 

§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  

či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů    
– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 

§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
§ dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 5 mil. Kč 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že uchazeč doloží čestné prohlášení o 

výši obratu za předcházející tři účetní období, s tím že obrat za každé  
předcházející účetní období v oblasti stavebních prací bude min.ve výši 30 mil. Kč 
bez DPH.  

§ technické kvalifikační předpoklady  
§ dle § 56 odst. 3 písmene a) zákona s tím, že uchazeč uvede realizované zakázky   

v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 7 mil. Kč bez DPH se 
zaměřením na stavby pozemních komunikací a nejméně tři osvědčení objednatelů 
o řádném plnění těchto zakázek 

§ dle § 56 odst. 3 písmene c) zákona, s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání  
a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v dopravní stavby vydaného ČKAIT podle zákona č. 
360/1992 Sb.v platném znění 

5. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

6. O zaslání výzev ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto dodavatelům: 

 
                1) AQUA zemní práce s. r. o., Mlýnská 46, 435 42 Hamr – Litvínov, IČ: 25031562 
                2) HERKUL a.s., Mostecká 85, 434 01 Most – Vtelno, IČ: 25004638 
                3) JOEL s.r.o., Obchodní 3, 434 01 Most-Velebudice , IČ: 25019171 
                4) INSKY spol. r o., Nový svět 100, 400 07  Ústí nad Labem, IČ: 671533 
                5) Stavby holding cz a.s.,  Za Strahovem 2338/44a, 169 00 Praha 6- Břevnov, IČ:    
                    28232836 
 
B )   j m e n u j e  

  členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Jan Sixta CSc., vedoucí odboru průmyslové zóny Triangle 
5. Jiří Brokl, investiční odbor 
6. zástupce Czechinvestu 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 



 38 

4.  Ing. Martin Pondělík, odbor průmyslové zóny Triangle 
5.  Jaroslav kotlík, investiční odbor 
6.  zástupce Czechinvestu 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 11. 2008 
   

 
Usnesení č. 56/127R/2008 
Zrušení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „II/240 
REKO mostu Valkeřice“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  

Rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže č.j. S152/2008/VZ-13979/2008/540/PV  
ze dne 18. srpna 2008 o zrušení zadávacího řízení podle § 118 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“). 
 

B)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele 

u této veřejné zakázky, vyplývající ze zrušení zadávacího řízení, zejména podepsat a 
v zákonných lhůtách odeslat  písemné oznámení o zrušení zadávacího řízení všem 
známým zájemcům či uchazečům s uvedením důvodu a Oznámení o zrušení zadávacího 
řízení k uveřejnění v Informačním systému veřejných zakázek. 

      Termín: 30. 9. 2008 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, vyplývající ze zrušení zadávacího řízení, zejména připravit 
písemné oznámení o zrušení zadávacího řízení všem známým zájemcům či uchazečům 
s uvedením důvodu a Oznámení o zrušení zadávacího řízení k uveřejnění v Informačním 
systému veřejných zakázek a předložit je podpisu zadavateli  

      Termín: 30. 9. 2008 
 
 
Usnesení č. 57/127R/2008 
Oznámení nového užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„II/240 REKO mostu Valkeřice“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o zadání užšího řízení, a to 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců, na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „II/240 REKO mostu Valkeřice“ v rozsahu dle projektové 
dokumentace zpracované firmou Projektová kancelář VANER s.r.o., V Horkách 
101/1,  46007 Liberec 9. 



 39 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami: 

- celková nabídková cena - váha 85 %,  
- termín plnění od výzvy k převzetí staveniště v týdnech - váha 5 %,  
- výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % 

z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5 %, 
- délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 5 %. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
§ základní kvalifikační předpoklady  
§ dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence 

Rejstříku trestů  
§ dle § 53 odst. 1 písmena c) až i) zákona tím, že zájemce doloží splnění čestným 

prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  
§ dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  

či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů 
§ dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 

§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
§ dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 10 mil. 
Kč 

§ dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží čestné prohlášení o 
výši obratu a výši obratu ze stavební činnosti za každé z předcházejících  tří 
účetních období s tím, že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude min. ve výši 30 mil. Kč bez DPH; 

§ technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam realizovaných 

zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 20 mil. Kč bez 
DPH, se zaměřením na stavby mostů a pozemních komunikací, a nejméně 3 
osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto zakázek; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru dopravní stavby nebo mosty a inženýrské 
konstrukce, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění;  

- dle § 56 odst. 4 zákona a tím, že zájemce předloží certifikát systému řízení jakosti 
vydaný podle českých technických norem pro oblast staveb mostů či pozemních 
komunikací. Veřejný zadavatel uzná rovnocenné doklady vydané v členském státě 
Evropské unie, rovněž uzná jiné doklady o rovnocenných opatřeních k zajištění 
jakosti.  

4. O stanovení náhodného výběru provedeného losem podle ustanovení § 61 odst. 4 
zákona objektivním kritériem pro omezení počtu zájemců na pět. 

5. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3).  

6. O pověření hejtmana Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace 
(podle § 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 



 40 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
5. Ivana Baierová, investiční odbor 
6. Ing. Vladimír Macholda, ředitel SÚS ÚK 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku  kraje 

investičního odboru 
4.    Ing. Petr Michálek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
5.    Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
6. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 12. 2008   

 
 
Usnesení č. 58/127R/2008 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „SPŠS a 
OA Kadaň-částečná REKO budov a bezbariérové řešení“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o zadání užšího řízení, a to 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců, na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „SPŠS a OA Kadaň-částečná REKO budov a bezbariérové 
řešení“ v rozsahu dle PD zpracované firmou Multitechnik divize II., Na Příkopech 1782, 
430 01 Chomutov. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s kritérii a váhami: celková 
nabídková cena včetně DPH - váha 85%, termín plnění ode dne předání a převzetí 
stanoviště v týdnech – váha 5%, výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, 
nejméně však ve výši 0,1 % z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5%, délka 
poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 5 %.  

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
§ základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence     
  Rejstříku trestů  
- dle § 53 odst. 1 písmena c) až i) zákona zájemce doloží čestným prohlášením; 

§ profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,  



 41 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 

§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, ve výši min. 10 mil. Kč 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží čestné prohlášení o výši 
obratu v oblasti stavebních prací za předcházející tři účetní období, s tím že obrat za 
každé z předcházejících účetních období v oblasti stavebních prací bude min. ve výši  
50 mil. Kč bez DPH.  

§ technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam realizovaných 
zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 15 mil. Kč bez DPH 
se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a nejméně 3 osvědčení objednatelů o 
řádném plnění těchto zakázek 
- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 
360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O stanovení náhodného výběru provedeného losem podle ustanovení § 61 odst. 4 zákona 
objektivním kritériem pro omezení počtu zájemců na pět. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout jistotu k zajištění plnění povinností k nabídce ve výši 
270.000,00 Kč. Pokud uchazeč zvolí formu bankovní záruky, musí mít platnost do 30. 
12. 2008. Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele č.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele do konce lhůty pro podání 
nabídek.  

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3). 

7. O pověření hejtmana Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle § 
59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Stanislava Brabcová, investiční odbor 
5. Ing. Martin Strakoš, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
6. PaedDr. Zdeněk Hrdina, ředitel školy 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
4. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
5.  Ing. Miroslav Vacek, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
6.  Ing. Helena Krausová, zástupce ředitele školy 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  



 42 

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 12. 2008   
 

 
Usnesení č. 59/127R/2008 
Revokace usnesení č. 202/122R/2008 ze dne 6. 8. 2008: Oznámení užšího řízení k podání nabídek 
na plnění veřejné zakázky na stavební práce „III/224 most Očihov“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   r e v o k u j e  

v části A) odst. 4. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 202/122R/2008 ze dne 6. 8. 2008. 
 

B )   r o z h o d l a  
o stanovení náhodného výběru provedeného losem podle ustanovení § 61 odst. 4 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, objektivním kritériem pro omezení 
počtu zájemců na pět ve veřejné zakázce na stavební práce zadávané v užším řízení  „III/224 
most Očihov“ 
   

 
Usnesení č. 60/127R/2008 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce „SOŠ dopravní a strojírenské, Děčín VI – REKO šaten a bezbariérového řešení“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  

záznam o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce „SOŠ dopravní a strojírenské, Děčín VI – REKO šaten a bezbariérového 
řešení“  
 

B )   r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce „SOŠ dopravní a strojírenské, Děčín VI – REKO šaten a bezbariérového 
řešení“ dodavateli ALMOND s.r.o., Alešova 826/13, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 25024639, 
a to za podmínek: 
Celková nabídková cena: 5 614 573,00  Kč  bez DPH, 6 681 341,90  Kč s DPH 
Termín plnění: 12 týdnů  
Poskytované záruky: 60 měsíců    
 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

   Termín: 15. 10. 2008 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli 

    Termín: 15. 10. 2008    
   

 



 43 

Usnesení č. 61/127R/2008 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce „Střední průmyslová škola strojní a dopravní Děčín-oprava sociálního zařízení“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  

záznam o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce „Střední průmyslová škola strojní a dopravní Děčín-oprava sociálního 
zařízení“  
 

B )   r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce „Střední průmyslová škola strojní a dopravní Děčín-oprava sociálního 
zařízení“ dodavateli ROKA STAVBY s.r.o., Marie Kršňákové 135, 403 17 Chabařovice, IČ 
27322289, a to za podmínek: 
Celková nabídková cena: 5 952 221,60  Kč  bez DPH, 7 083 143,70  Kč s DPH 
Termín plnění: 27 týdnů  
Poskytované záruky: 60 měsíců    
 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

   Termín: 15. 10. 2008 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli 

   Termín: 15. 10. 2008   
 

 
Usnesení č. 62/127R/2008 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce „Ústav sociální péče Tuchořice- REKO 1. etapa“ výzva k podání cenové nabídky na 
dodatečné stavební práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  

záznam o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce „Ústav sociální péče Tuchořice- REKO 1. etapa“ výzva k podání cenové 
nabídky na dodatečné stavební práce  
 

B )   r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce „Ústav sociální péče Tuchořice- REKO 1. etapa“ výzva k podání cenové 
nabídky na dodatečné stavební práce dodavateli Šilhánek a syn, a.s., Samota 604, 439 81 
Kryry, IČ: 27291278, a to za podmínek: 
Celková nabídková cena: 4 301 521,10 Kč  bez DPH, 4 688 659,10  Kč s DPH 
 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

   Termín: 15. 10. 2008 



 44 

 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli 

   Termín: 15. 10. 2008    
 

 
Usnesení č. 63/127R/2008 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce „Rozšíření silnice III/2253 Chbany“ – výzva k podání cenové nabídky na dodatečné 
stavební práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
  A)   b e r e  n a  v ě d o m í  

záznam o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce „Rozšíření silnice III/2253 Chbany“ – výzva k podání cenové nabídky na 
dodatečné stavební práce. 
 

B )   r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce „Rozšíření silnice III/2253 Chbany“ – výzva k podání cenové nabídky na 
dodatečné stavební práce dodavateli Herkul a.s., Mostecká 85, 434 01 Most – Vtelno, IČ: 
25004638, a to za podmínek: 
Celková nabídková cena: 2 949 910 Kč bez DPH, včetně DPH 3 510 392,90 Kč. 
    

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

   Termín: 30. 9. 2008 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli 

    Termín: 30. 9. 2008¨ 
 

 
Usnesení č. 64/127R/2008 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce „Informační centrum v 1. NP budovy „A“ KÚ“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  

záznam o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce „Informační centrum v 1. NP budovy „A“ KÚ“ 
 

B )   r o z h o d l a  
Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce SKD Průmstav - stavby, a. s., Rooseveltova 1804/2, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 25406523, a to za podmínek:  
Celková nabídková cena: 3 324 429,00 Kč bez DPH 
Termín plnění: 13 týdnů  
Poskytované záruky: 42 měsíců 
 



 45 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

   Termín: 30. 11. 2008 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli 

   Termín: 30. 11. 2008   
 
 
Usnesení č. 65/127R/2008 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce „Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích- výměna oken a oprava fasády č.p. 
29,30,31“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  

záznam o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce „Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích- výměna oken a 
oprava fasády č.p. 29,30,31“ 
 

B )   r o z h o d l a  
Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce HERKUL a.s., Mostecká 85, 434 01 Most – Vtelno, IČ 25004638, a to za 
podmínek:  
Celková nabídková cena: 3 428 424,00 Kč Kč včetně DPH 
Termín plnění: 8 týdnů  
Poskytované záruky: 60 měsíců 
 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

   Termín: 30. 11. 2008 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli 

   Termín: 30. 11. 2008    
 
 
Usnesení č. 66/127R/2008 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce „SŠ energetická a stavební Chomutov-zateplení fasády a výměna výplní otvorů (Na 
Moráni)“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  

záznam o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce „SŠ energetická a stavební Chomutov-zateplení fasády a výměna výplní 
otvorů (Na Moráni)“ 



 46 

 
B )   r o z h o d l a  

Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce JOEL s. r. o., Obchodní 3, 434 01 Most-Velebudice, IČ: 25019171, a to za 
podmínek:  
Celková nabídková cena: 7 033 426Kč Kč včetně DPH 
Termín plnění: 33 týdnů  
Poskytované záruky: 60 měsíců 
 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

   Termín: 30. 11. 2008 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli 

   Termín: 30. 11. 2008   
 

 
Usnesení č. 67/127R/2008 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné   
zakázky na služby „Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce v úseku  Žatec - I/7 Postoloprty – Raná, 
Dobroměřice, silnice II/225, III/22533, III/22535, III/2501, II/255, II/250, III/25011, III/25013“ 
- PD a IČ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Ústecký kraj, 
Louny, Rekonstrukce v úseku  Žatec - I/7 Postoloprty – Raná, Dobroměřice, silnice 
II/225, III/22533, III/22535, III/2501, II/255, II/250, III/25011, III/25013“ - PD a IČ   

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Ústecký kraj, 
Louny, Rekonstrukce v úseku  Žatec - I/7 Postoloprty – Raná, Dobroměřice, silnice 
II/225, III/22533, III/22535, III/2501, II/255, II/250, III/25011, III/25013“ - PD a IČ   

 

B )   r o z h o d l a  
          1.  Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném        znění (dále jen “zákon“), vyloučit z další účasti ve zjednodušeném 
podlimitním řízení uchazeče SM PROJEKT spol. s r.o., Blatenská 2306, 430 03 
Chomutov 3, IČ: 25494741, když dle § 71 odst. 8 písm. b) bylo uvedeno chybné čestné 
prohlášení o vázanosti nabídkou. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „Ústecký kraj, 
Louny, Rekonstrukce v úseku  Žatec - I/7 Postoloprty – Raná, Dobroměřice, silnice 
II/225, III/22533, III/22535, III/2501, II/255, II/250, III/25011, III/25013“ - PD a IČ  
uchazeči ARTECH spol. s r. o., Stroupežnického 1370, 400 01 Ústí nad Labem, 
kontaktní adresa: Žižkova 152, 436 01 Litvínov, IČ: 25024671,  a to za podmínek: 

  Celková nabídková cena: 5 345 000,00 Kč bez DPH, 6 360 550,00 Kč včetně DPH 
  Celková doba realizace: 37 týdnů 
  Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu:  0,1 % z nabídkové ceny včetně DPH 
 

C )   u k l á d á  



 47 

1.   Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

      Termín: 31. 10. 2008 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

      Termín: 31. 10. 2008   
 

 
Usnesení č. 68/127R/2008 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné   
zakázky na stavební práce „Střední odborná škola technická a zahradnická Lovosice – 
novostavba šaten a REKO sociálního zařízení Vrbičany“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Střední odborná 
škola technická a zahradnická Lovosice – novostavba šaten a REKO sociálního 
zařízení Vrbičany“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Střední odborná 
škola technická a zahradnická Lovosice – novostavba šaten a REKO sociálního 
zařízení Vrbičany“ 

 

B )   r o z h o d l a  
          1.  Podle ustanovení § 76 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném        

znění (dále jen “zákon“), vyloučit z další účasti ve zjednodušeném podlimitním řízení 
uchazeče PRVNÍ IZOLAČNÍ ALFA, s.r.o., Novosedlická 1621, 415 01 Teplice, IČ: 
25405403, když dle § 53 odst. 1 písm. d) uchazeč doložil chybné čestné prohlášení, dále 
dle § 55 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč doložil čestné prohlášení o výši obratu za 
předcházející tři účetní období, pouze s obecným uvedením dosažených obratů za celé 
období, nikoliv s uvedením za každé účetní období. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „Střední 
odborná škola technická a zahradnická Lovosice – novostavba šaten a REKO sociálního 
zařízení Vrbičany“ uchazeči RAVEL spol. s r.o., Textilní 191/1, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČ: 47282312,  a to za podmínek: 

  Celková nabídková cena: 6 517 729,00 Kč bez DPH, 7 756 098,00 Kč včetně DPH 
  Celková doba realizace: 31 týdnů 
  Poskytované záruky na celé dílo ode dne předání a převzetí akce:  60 měsíců 
 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

    Termín: 31. 10. 2008 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

    Termín: 31. 10. 2008 
   

 
 



 48 

Usnesení č. 69/127R/2008 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné   
zakázky na služby „Ústecký kraj, Louny, Chomutov, Rekonstrukce v úseku Hranice 
středočeského kraje – Žatec – křižovatka s II/224, silnice  II/227, II/225“ PD a IČ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Ústecký kraj, 
Louny, Chomutov, Rekonstrukce v úseku Hranice středočeského kraje – Žatec – 
křižovatka s II/224, silnice  II/227, II/225“ PD a IČ   

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Ústecký kraj, 
Louny, Chomutov, Rekonstrukce v úseku Hranice středočeského kraje – Žatec – 
křižovatka s II/224, silnice  II/227, II/225“ PD a IČ   

 

B )   r o z h o d l a  
          1.  Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném        

znění (dále jen “zákon“), nevyloučit z další účasti ve zjednodušeném podlimitním řízení 
žádného uchazeče. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „Ústecký kraj, 
Louny, Chomutov, Rekonstrukce v úseku Hranice středočeského kraje – Žatec – 
křižovatka s II/224, silnice  II/227, II/225“ PD a IČ uchazeči AZ Consult, spol. s r. o., 
Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 44567430,  a to za podmínek: 

  Celková nabídková cena: 2 980 000,00  Kč bez DPH, 3 546 200,00  Kč včetně DPH 
  Celková doba realizace: 39 týdnů 
  Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu:  0,15 % z nabídkové ceny včetně DPH 
 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

   Termín: 31. 10. 2008 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

   Termín: 31. 10. 2008   
 

 
Usnesení č. 70/127R/2008 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné   
zakázky na stavební práce „ÚSP Stará Oleška-REKO kuchyně“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „ÚSP Stará 
Oleška-REKO kuchyně“  

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „ÚSP Stará 
Oleška-REKO kuchyně“  

 

B )    r o z h o d l a  
          1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen “zákon“),vyloučit z účasti ve zjednodušeném podlimitním 
řízení firmu Děčínský stavební podnik s.r.o., Folknářská 1246/21, 405 01 Děčín 2, IČ: 



 49 

47781483 z důvodu neúplnosti nabídky, protože neobsahovala žádné osvědčení 
objednatele o řádném plnění nejvýznamnějších stavebních prací.. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „ÚSP Stará 
Oleška-REKO kuchyně“ uchazeči Zemědělské stavby a.s. Ústí nad Labem, K Pivovaru 
45/23, 400 04 Trmice, IČ: 48288284 a to za podmínek: 

    Celková nabídková cena:   8 171 739,00 Kč včetně DPH 
                                               7 447 494,00 Kč bez DPH 
    Doba realizace od předání staveniště: 22 týdnů 
    Délka poskytované záruky na celé dílo v měsících:  60 měsíců 

 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

   Termín: 30. 11.  2008 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  
Termín: 30. 11. 2008 

   
 
Usnesení č. 71/127R/2008 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „SŠ 
energetická a stavební Chomutov – strojník požární techniky – I. etapa – Školní ul.“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „SŠ energetická a 
stavební Chomutov – strojník požární techniky – I. etapa – Školní ul.“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „SŠ energetická a 
stavební Chomutov – strojník požární techniky – I. etapa – Školní ul.“ 

 
B )   r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším 
řízení. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění o přidělení veřejné zakázky „SŠ energetická a stavební Chomutov – 
strojník požární techniky – I. etapa – Školní ul.“ uchazeči JOEL s.r.o., Obchodní 3, 434 
03 Most- Velebudice, IČ: 25019171, a to za podmínek: 
-  celková nabídková cena: 23 562 145,00 Kč s DPH a 19 800 122,00 Kč bez DPH, 
-  termín plnění: 40 týdnů,  
- výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den:  23 600,- Kč,  
- délka poskytované záruky na celé dílo v měsících:  48 měsíců 
 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

    Termín: 30. 11. 2008 
 



 50 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

    Termín: 30. 11. 2008 
   

 
Usnesení č. 72/127R/2008 
Krajská zdravotní, a.s. – rozhodnutí jediného akcionáře 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. j)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, jako jediný akcionář v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, 
IČ:25488627: 

o budoucím zřízení  věcného břemene ve prospěch Statutárního města Děčín, a to dle 
podmínek uvedených ve smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a ve 
vyjádření Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z., dle přílohy č. 1 tohoto rozhodnutí 
(příloha č. 13 tohoto usnesení) s odkazem na Čl. 12 odst. 2 písm. v) Stanov společnosti, 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, zabezpečit v souladu s § 190 zákona č. 
513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyhotovení písemné verze 
rozhodnutí dle bodu A) tohoto usnesení a jeho doručení představenstvu a dozorčí radě 
společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Termín: 15. 9. 2008 
   

 
Usnesení č. 73/127R/2008 
Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti sociální a zdravotnictví   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády č. 564/2006 
Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě plat dle předloženého 
materiálu: 

1. MUDr. Tomáši Indrovi, řediteli Krajské nemocnice, příspěvkové organizace, 
(platový výměr č. 2144/2008) s účinností od 1. 10. 2008 

2. Mgr. Karlu Reissmüllerovi, řediteli Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové 
organizace (platový výměr č. 2145/2008) s účinností od 1. 11. 2008 

3. Mgr. Karlu Reissmüllerovi řediteli Diagnostického ústavu sociální péče Čížkovice, 
příspěvkové organizace (platový výměr č. 2186/2008) s účinností od 1. 11. 2008 

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k vydání platových výměrů. 
Termín: 30. 9. 2008  
   



 51 

I. Výsledek veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení na dodávku 
„Elektrické energie pro Ústav sociální péče pro tělesné postižené dospělé Snědovice, 
p.o., pro rok 2009“ (VZ - 128/2008)  

Usnesení č. 74/127R/2008 
Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální a zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   
návrh rozhodnutí Ústavu sociální péče pro tělesné postižené dospělé Snědovice, příspěvkové 
organizace, o výběru nejvhodnější nabídky ve výběrovém řízení veřejné zakázky ve 
zjednodušeném podlimitním řízení na dodávku „Elektrické energie pro Ústav sociální péče 
pro tělesné postižené dospělé Snědovice, p.o., pro rok 2009“ (VZ - 128/2008)  

B )  s o u h l a s í   
s uzavřením smluvního vztahu na realizaci veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním 
řízení na dodávku „Elektrické energie pro Ústav sociální péče pro tělesné postižené dospělé 
Snědovice, p.o., pro rok 2009“ (VZ - 128/2008) mezi příspěvkovou organizací Ústeckého 
kraje  
Název: Ústav sociální péče pro tělesné postižené dospělé Snědovice, příspěvková 

organizace 
Sídlo: Snědovice 1, 411 74 Snědovice 
IČ: 70948062 
na straně objednatele 
a vybraným uchazečem, společností 
Název: LUMEN Energy, a.s. 
Sídlo: Tylovická 372/16, 155 21 Praha 5 - Zličín 
IČ: 26090660 
na straně zhotovitele  
 

 

 

II. Zadání veřejné zakázky v otevřeném řízení na službu „Náhradní ubytování“ pro 
Domov důchodců Šluknov, příspěvkovou organizaci  (VZ-319/2008) 

Usnesení č. 75/127R/2008 
Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální a zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í   

1. s návrhem zadání veřejné zakázky  na službu „Náhradní ubytování“ (VZ - 319/2008) 
zadané formou otevřeného řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění, předloženým Domovem důchodců Šluknov, 
příspěvkovou organizací, Křečanská 630, Šluknov, IČ 47274573 

2. s  předpoklady pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
§ základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 písmene a) až i) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  

– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního 
rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů;  

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklady o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 



 52 

veřejné zakázky, zejména doklady prokazující příslušné živnostenské oprávnění 
či licenci; 

3. s hodnocením nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídková cena, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH za ubytování 
60 uživatelů v předpokládaném období od 1. listopadu 2008 do 30. dubna 2010; 

4. s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (dle § 71 odst. 
3) a komise pro posouzení kvalifikace (dle § 59 odst. 3 zákona); 

5. se jmenováním následujících členů a náhradníků hodnotící komise: 
členové: 

1. JUDr. Zdeněk Lavička, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Jitka Pémová, odbor sociálních věcí a zdravotnictví  
3. Mgr. Dagmar Hluchá, ředitelka Domova důchodců Šluknov 
4. Dagmar Matulová, ekonom Domova důchodců Šluknov 
5. Vladimíra Vlčková, vedoucí sestra Domova důchodců Šluknov 

 
náhradníci: 
1. Hana Lukáčová, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Mgr. Věra Křížová, odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
3. Iveta Krejčíková, sociální pracovnice Domova důchodců Šluknov 
4. Stanislav Král, správce objektu Domova důchodců Šluknov 
5. Jaroslava Marušáková, pracovník obchodního provozu Domova důchodců Šluknov 

   
 
Usnesení č. 76/127R/2008 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti  sociální 
a zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
1. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2008 

pro Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci, o částku 
1 271 tis. Kč na celkový objem 22 886 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje 
za podmínky vyrovnaného hospodaření 

 
2. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2008 

pro Psychiatrickou léčebnu Petrohrad, příspěvkovou organizaci, o částku 1 334 tis. Kč 
na celkový objem 28 692 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky 
vyrovnaného hospodaření 

 

B )  m ěn í  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 170/94R/2007 Zajištění financování příspěvkových 
organizací v oblasti sociální – úprava příspěvku zřizovatele na provoz 

v části A) odstavec 5 se: 
text „ … na stropní kolejnicový systém, odvětrávání zdravotního úseku a regulaci ústředního 
topení. Poskytnutou dotaci bude možné vyúčtovat až do 30.6.2008.“ nahrazuje textem „…na 
stropní kolejnicový systém, odvětrávání zdravotního úseku, regulaci ústředního topení a nákup 
dmychadla. Poskytnutou dotaci bude možné vyúčtovat až do 31. 10. 2008.“   
 

 
 
 



 53 

Usnesení č. 77/127R/2008 
Informace o realizaci nápravných opatření vyplývajících ze závěrů veřejnosprávní kontroly 
provedené u příspěvkové organizace Domov důchodců Teplice, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou informaci o realizaci nápravných opatření vyplývajících ze závěrů veřejnosprávní 
kontroly provedené u příspěvkové organizace Domov důchodců Teplice, příspěvková 
organizace. 

 
 
Usnesení č. 78/127R/2008 
Výběrové řízení na ředitele Ústavu sociální péče Česká Kamenice, příspěvková organizace  
- vyhlášení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
vzdání se funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Ústav sociální péče Česká 
Kamenice, příspěvková organizace, U kaple 494, Česká Kamenice, PSČ 407 21, paní Evy 
Kodymové, ke dni 31. prosince 2008 

 

B )  v y h l a š u j e  
výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ky příspěvkové organizace zřizované Ústeckým 
krajem Ústav sociální péče Česká Kamenice, příspěvková organizace 

C )  s c h v a l u j e  
podmínky výběrového řízení dle přílohy č. 14 tohoto usnesení 

 

D )  j m e n u j e  
členy komise pro posouzení a hodnocení uchazečů výběrového řízení ve složení: 
1 .  Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2 .  MUDr. Vladimír Záhorský, člen Rady Ústeckého kraje 
3 .  Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
4 .  Ing. Jitka Pémová, vedoucí oddělení sociálně-zdravotní péče 
5 .  paní Eva Kodymová, ředitelka Ústavu sociální péče Česká Kamenice, příspěvkové 

organizace 
 
a náhradníky členů komise pro hodnocení uchazečů vyhlášeného výběrového řízení 
1. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace 
2. Bc. Jana Lavičková, vedoucí oddělení sociálně-zdravotní správy 
3. Mgr. Jiří Mach, vedoucího oddělení humanitních činností 
4. paní Jindra Weisová, odbor SZ 
5. Ing. Milada Kučerová, odbor SZ 

 

E )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit další 
nezbytné úkony výběrového řízení dle bodu B)-D) tohoto usnesení 
Termín: 30. 11. 2008   

 
 
 



 54 

Usnesení č. 79/127R/2008 
Stanovení kapacity zařízení sociálních služeb zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

dle ust. § 59 odst. l písm.i) zákona 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s účinností od 1.1.2009 kapacitu zařízení sociálních služeb: 
Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace, celkem 130 
   

 
Usnesení č. 80/127R/2008 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Ústecký kraj, Chomutov,  Rekonstrukce v úseku I/13- Klášterec – Hradiště - Rusová, silnice 
II/224“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby „Ústecký 
kraj, Chomutov,  Rekonstrukce v úseku I/13- Klášterec – Hradiště - Rusová, silnice 
II/224“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Ústecký 
kraj, Chomutov,  Rekonstrukce v úseku I/13- Klášterec – Hradiště - Rusová, silnice 
II/224“ 

 

B )  r o z h o d l a  
          1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení.  
  

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky na stavební 
práce „Ústecký kraj, Chomutov,  Rekonstrukce v úseku I/13- Klášterec – Hradiště - 
Rusová, silnice II/224“ uchazeči: Stavby silnic a železnic, a.s.; Národní třída 10, 11319 
Praha 1, koresp. adresa: Stavby silnic a železnic, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ, 
závod Ústí nad Labem, U Dálnice 261, 403 39 Chlumec; IČ: 45274924; DIČ: 
CZ45274924, a to za podmínek: 

 Celková nabídková cena bez DPH:              112 480 003,56 Kč 
Celková nabídková cena vč. DPH:         133 851 204,24 Kč 
Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:  50 týdnů  
Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % z 
celkové nabídkové ceny včetně DPH:     175 000,-- Kč/den  
Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:  36  měsíců. 

 
 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy. 

   Termín: 31. 10. 2008 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli.  

    Termín: 31. 10. 2008    
 
 



 55 

 
Usnesení č. 81/127R/2008 
Dodávka elektřiny pro budovu Krajského úřadu Ústeckého kraje v roce 2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona a podle ustanovení § 25 písm. b) a 
§ 38  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o výzvě 
k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku na 
dodávky s názvem „Dodávka elektřiny pro budovu Krajského úřadu Ústeckého kraje 
v roce 2009“.  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti s kritérii a váhami: průměrná cena za 
1MWh v Kč - 80 %, výše penalizace v Kč/1MWh při nedodržení odběru (překročení 
nebo nedočerpání) sjednaného množství elektřiny do 10 % - 10 %, výše penalizace 
v Kč/1MWh při nedodržení odběru (překročení nebo nedočerpání) sjednaného 
množství elektřiny nad 10 % - 5 %, výše požadované zálohy v % vzhledem 
k předpokládané fakturované částce – 3 %, doba splatnosti faktur ve dnech – 2 %.      

3. O kritériích pro hodnocení kvalifikace zájemců ve zjednodušeném podlimitním 
řízení:  

§ základní kvalifikační předpoklady 
– dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence 

Rejstříku trestů;  
– dle § 53 odst. 1 písmene c), d), e) f), g), h), i) zákona zájemce doloží čestným 

prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady 
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci;    

4. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

5. O zaslání výzvy ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto dodavatelům: 
1) E.ON Energie, a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 26078201 
2) ČEZ Zákaznické služby, s.r.o., Guldenerova 2577/19, 303 28 Plzeň, IČ 26376547  
3) PRAŽSKÁ ENERGETIKA, a.s., Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10,IČ 60193913 
4) CENTROPOL ENERGY  a.s., Vaničkova 1594/1, 400 01 Ústí n.L., IČ 25458302 
5) LUMEN ENERGY, a.s., Tylovická 372/16, 155 21 Praha 5, IČ 26090660 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jaroslav Pikal, vedoucí odboru kancelář ředitele 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek  
5. Stanislav Krampera, odbor kancelář hejtmana 
 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
 

1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Antonín Terber, člen Rady Ústeckého kraje 



 56 

3. Miloslav Gottfried, odbor kancelář ředitele 
4. ing.Zdeňka Kovářová, odbor kancelář ředitele 
5. Vitalij Černecký, investiční odbor  

 
C)   u k l á d á  

Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, zabezpečit nezbytné úkony 
veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na 
přidělení veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 10. 2008 

 
 
Usnesení č. 82/127R/2008 
Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 2545461 se společností T-mobile Czech Republic a.s. o poskytnutí slev 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d l a  

o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o službách elektronických komunikací a o prodeji 
elektronických komunikačních zařízení a jejich příslušenství č.2545461 se společností T-
Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, IČ: 64949681 dle přílohy č. 15 
tohoto usnesení.   

 
 
Usnesení č. 83/127R/2008 
Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby "Provoz 
pevných linek pro Krajský úřad Ústeckého kraje" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
 zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zadání otevřeného řízení na plnění 
veřejné zakázky na služby „Provoz pevných linek pro Krajský úřad Ústeckého 
kraje“  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami:  

- cenová nabídka - váha 50 %,  
- technické řešení – váha 25%,  
- poskytované služby a záruky – váha 25 %.  

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
§ základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z evidence 
Rejstříku trestů,  

– dle § 53 odst. 1 písmena c) až i) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  

– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,  

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci; 

§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  



 57 

§ dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad  o pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 1 mil. 
Kč 

§ technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 2 písm. b) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam významných 

služeb v posledních 3 letech o objemu nad 1 mil. Kč ročně s uvedením jejich 
rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být nejméně tři 
§ osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud služby byly poskytovány  

veřejnému zadavateli, nebo 
§ osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 

než veřejnému zadavateli, nebo 
§ čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 

než veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 
od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
50.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky. Bankovní záruka musí být v písemné formě předložena 
zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky. Pokud bude uchazeč požadovat 
vrácení originálu dokladu o poskytnutí jistoty, bude originál uložen v samostatné, 
oddělené složce (příp. obalu), ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí 
nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena ověřená kopie 
této bankovní záruky. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní záruky po celou 
dobu zadávací lhůty. 

5. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

 

B )   j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Jiří Šulc, hejtman Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Milan Zemaník, ředitel Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
5. Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí 

 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Jaroslav Pikal, zástupce ředitele KÚ 
5. Tomáš Krejza, odbor informatiky a organizačních věcí 

 

C)   u k l á d á  
Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit nezbytné 
úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na 



 58 

přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 11. 2008 

 
 
Usnesení č. 84/127R/2008 
Zpráva o stavu přípravy zprovoznění doplňkových silničních přeshraničních spojení mezi 
Ústeckým krajem a Svobodným státem Sasko 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
        aktualizaci přehledu doplňkových silničních přeshraničních spojení mezi Ústeckým krajem a 

Svobodným státem Sasko.  
 
 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 5/127R/2008 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik města Děčína a.s. – 
oblast Děčínsko-východ 

 
Příloha č. 2 k usnesení č. 5/127R/2008 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. – oblast 
Litvínovsko 

 
Příloha č. 3 k usnesení č. 5/127R/2008 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Autobusová doprava s.r.o. 
Podbořany – oblast Podbořansko a Podbořany-
Žatec 

 
Příloha č. 4 k usnesení č. 6/127R/2008 – Dodatek ke smlouvě o úhradě prokazatelné ztráty 

vzniklé poskytováním žákovského jízdného 
s dopravcem ČSAD Semily, a.s. 

 
Příloha č. 5 k usnesení č. 8/127R/2008 –  Návrh dodatku č. 6 ke smlouvě o závazku veřejné 

dopravy s dopravcem České dráhy, a.s. 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 11/127R/2008 –  Seznam doplňkových silničních přeshraničních 

spojení mezi Ústeckým krajem a Svobodným 
státem Sasko schválený Radou Ústeckého kraje 
4.6.2008 usnesením č. 54/114R/2008 

 
Příloha č. 7 k usnesení č. 13/127R/2008 –  Dodatek č. 2 ke smlouvě o vzájemné spolupráci č. 

148/2007 uzavřené dne 31.1.2007 
 
Příloha č. 8 k usnesení č. 14/127R/2008 –  Dodatek č. 1 ke smlouvě o vzájemné spolupráci č. 

1992/2007 uzavřené dne 27.12.2007 
 
Příloha č. 9 k usnesení č. 19/127R/2008 –  Memorandum o partnerství a spolupráci při 

přípravě neformálního zasedání ministrů dopravy 
zemí Evropské unie v Ústeckém kraji ve dnech 



 59 

28.-30.dubna 2009Dodatek č. 1 ke smlouvě o 
vzájemné spolupráci č. 148/2007 uzavřené dne 
31.1.2007 

 
Příloha č. 10 k usnesení č. 21/127R/2008 –  Návrh znění memoranda o vzájemné uznatelnosti 

Rodinných pasů v zapojených krajích 
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 39/127R/2008 –  návrh dodatku ke smlouvě o poskytnutí 

neinvestiční dotace 
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 40/127R/2008 –  rozpočty organizací k projektu 
 
Příloha č. 13 k usnesení č. 72/127R/2008 –  Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene za účelem zajištění možnosti realizace a 
užívání stavby “Domov pro seniory” 

 
Příloha č. 14 k usnesení č. 78/127R/2008 –  Podmínky výběrového řízení na obsazení funkce 

ředitele/ky příspěvkové organizace Ústav sociální 
péče Česká Kamenice, příspěvková organizace 

 
Příloha č. 15 k usnesení č. 82/127R/2008 –  Dodatek č. 3 ke smlouvě se společností  

T-Mobile Czech Republic a.s. 
 
 
 
 
 



 

1

DODATEK . 8

KE SMLOUV . 1472/2006 O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ LINKOVÉ
DOPRAV K ZAJIŠT NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÁSTI ÚZEMÍ

ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST D ÍNSKO-VÝCHOD

uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

ÚSTECKÝ KRAJ,
I : 708 92 156,
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 400 02,
jednající: Ing. Ji ím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje,
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., pobo ka Ústí nad Labem, íslo ú tu:

882733379/0800,
(dále jen „Objednatel“)

a spole nost

Dopravní podnik m sta D ína, a.s.,
I : 622 40 935,
se sídlem: D ín VI, D lnická 106, PS 405 29,
jednající: Ing. Bohumilem Bártou, p edsedou p edstavenstva,

Zde kem Pitašem, lenem p edstavenstva,
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl

B, vložka 651,
bankovní spojení: Komer ní banka, a.s., pobo ka D ín, . ú tu 3408-431/0100,
(dále jen „Dopravce“, spole n s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)

1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné služby ve ve ejné
linkové doprav k zajišt ní základní dopravní obslužnosti ásti území Ústeckého kraje na
vymezených linkách – oblast D ínsko-východ (dále jen „Smlouva“). Dne 1. 03. 2007 byl
ke Smlouv uzav en dodatek . 1. Dne 25. 04. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 2.
Dne 7. 12. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 3. Dne 27. 12. 2007 byl ke Smlouv
uzav en dodatek . 4. Dne 14. 02. 2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 5. Dne 14. 03.
2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 6. Dne 6. 6. 2008 byl ke Smlouv uzav en
dodatek . 7.

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na zm n asového a místního vymezení
vybraných linek a spoj uvedených v p íloze . 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém
rozsahu:
(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto

dodatku;
(b) dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 tohoto

dodatku, p i emž p íloha . 2 obsahuje tabulku A pro výpo et p edb žného odborného

  



2

odhadu prokazatelné ztráty v roce 2008 a tabulku B pro výpo et p edb žného
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2009 a v letech následujících; a

Kde Smlouva odkazuje na p ílohu . 2, použije se ta z jejich ástí A nebo B ve zn ní
tohoto dodatku, která je z asového hlediska relevantní k poskytovanému pln ní.
Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n.

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zajiš ovaných linek a spoj
provedených tímto dodatkem od 15. 9. 2008. Ve vztahu k linkám a spoj m nov
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených
tímto dodatkem za p im eného použití l. 2 Smlouvy.

4. Tento dodatek je uzav en na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . /2008
ze dne 15. 9. 2008.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven
ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a
v absenci tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své
podpisy.

V Ústí nad Labem dne: 15. 9. 2008 V  D ín dne: ……………

za Objednatele:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

……………………………………….

Ústecký kraj
Ing. Ji í Šulc

hejtman Ústeckého kraje

Dopravní podnik m sta D ína, a.s.
Ing. Bohumil Bárta

p edseda p edstavenstva
Zden k Pitaš

len p edstavenstva



3

P íloha . 1

Vymezení linek a spoj



~

~

~

~

~

~

~

~

~





~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~







~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~





~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



4

P íloha . 2

P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 102 33,40 3,22 14,0 45 630,00 19 012,37 Novýod 15.6.
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 103 33,40 3,22 14,0 253 3 542,00 106 891,76
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 104 33,40 3,30 18,0 253 4 554,00 137 064,87
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 105 33,40 4,01 7,0 253 1 771,00 52 048,88
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 106 33,40 21,82 18,0 253 4 554,00 52 722,39
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 107 33,40 8,50 18,0 253 4 554,00 113 404,63
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 109 33,40 14,79 18,0 116 2 088,00 38 862,35 Do 14.6.
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 109 33,40 14,79 18,0 92 1 656,00 30 821,86 Od 15.6.
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 110 33,40 11,28 7,0 253 1 771,00 39 166,21
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 111 33,40 12,25 7,0 253 1 771,00 37 463,15
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 112 33,40 4,88 18,0 253 4 554,00 129 901,99
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 114 33,40 2,86 18,0 116 2 088,00 63 769,36 Do 14.6.
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 114 33,40 2,86 18,0 92 1 656,00 50 575,70 Od 15.6.
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 115 33,40 5,29 18,0 253 4 554,00 128 015,26
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 116 33,40 1,79 7,0 253 1 771,00 55 988,14
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 117 33,40 0,70 4,0 253 1 012,00 33 093,16
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 119 33,40 0,70 14,0 45 630,00 20 601,47 Novýod 15.6.

43 156,00 1 109 403,53
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 102 33,40 10,60 5,0 253 1 265,00 28 844,46
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 103 33,40 0,79 5,0 253 1 265,00 41 251,06
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 104 33,40 1,13 5,0 253 1 265,00 40 819,09
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 105 33,40 19,87 5,0 198 990,00 13 397,30
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 106 33,40 5,74 5,0 198 990,00 27 386,28
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 107 33,40 19,69 5,0 253 1 265,00 17 347,61
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 108 33,40 2,88 5,0 253 1 265,00 38 608,59
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 109 33,40 4,20 5,0 253 1 265,00 36 942,64
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 110 33,40 25,33 5,0 253 1 265,00 10 205,11
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 111 33,40 10,53 5,0 253 1 265,00 28 931,25
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 112 33,40 8,64 5,0 253 1 265,00 31 318,40

13 365,00 315 051,80
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 102 33,40 6,21 4,0 253 1 012,00 27 511,80
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 103 33,40 0,64 8,0 253 2 024,00 66 303,41
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 104 33,40 15,06 8,0 253 2 024,00 37 117,35
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 105 33,40 5,46 8,0 253 2 024,00 56 547,98
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 106 33,40 5,95 8,0 253 2 024,00 55 558,46
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 107 33,40 10,38 8,0 253 2 024,00 46 593,41
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 108 33,40 2,44 8,0 253 2 024,00 62 671,83

13 156,00 352 304,24
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 101 33,40 0,42 15,0 253 3 795,00 125 140,30
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 103 33,40 1,74 14,0 253 3 542,00 112 152,13
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 105 33,40 2,85 14,0 52 728,00 22 242,41
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 106 33,40 8,01 15,0 253 3 795,00 96 363,36
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 107 33,40 4,62 15,0 253 3 795,00 109 207,79
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 108 33,40 9,42 14,0 253 3 542,00 84 937,75
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 109 33,40 8,01 15,0 366 5 490,00 139 408,18
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 110 33,40 5,62 14,0 52 728,00 20 223,01
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 112 33,40 14,03 15,0 253 3 795,00 73 490,34
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 116 33,40 17,27 15,0 366 5 490,00 88 573,19
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 117 33,40 16,19 15,0 253 3 795,00 65 293,87
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 119 33,40 17,46 14,0 253 3 542,00 56 462,28
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 120 33,40 16,03 15,0 253 3 795,00 65 935,98
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 123 33,40 17,19 15,0 253 3 795,00 61 530,88
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 124 33,40 13,26 14,0 253 3 542,00 71 321,41
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 125 33,40 6,96 15,0 113 1 695,00 44 813,59
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 127 33,40 18,40 15,0 253 3 795,00 56 932,42
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 128 33,40 15,59 15,0 253 3 795,00 67 592,40
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 129 33,40 15,11 15,0 253 3 795,00 69 397,47
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 132 33,40 11,79 15,0 113 1 695,00 36 622,69
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 133 33,40 16,58 14,0 305 4 270,00 71 801,64
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 134 33,40 7,29 15,0 253 3 795,00 99 089,95
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 135 33,40 8,42 15,0 62 930,00 23 231,10
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 136 33,40 7,22 15,0 253 3 795,00 99 362,22
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 140 33,40 8,05 14,0 305 4 270,00 108 247,87
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 141 33,40 18,18 15,0 253 3 795,00 57 774,13
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 142 33,40 12,45 15,0 62 930,00 19 483,78
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 143 33,40 12,35 14,0 62 868,00 18 274,14
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 144 33,40 8,70 15,0 253 3 795,00 93 724,63
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 146 33,40 7,55 14,0 62 868,00 22 436,14
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 147 33,40 12,23 14,0 305 4 270,00 90 381,30
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 148 33,40 5,66 14,0 305 4 270,00 118 429,52
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 150 33,40 1,98 14,0 62 868,00 27 269,59
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 151 33,40 6,14 14,0 62 868,00 23 663,63
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 152 33,40 3,16 14,0 305 4 270,00 129 131,27
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 155 33,40 9,01 14,0 305 4 270,00 104 150,49

114 076,00 2 574 092,90
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 101 33,40 0,74 15,0 56 840,00 27 436,84
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 102 33,40 23,95 15,0 253 3 795,00 35 850,52
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 103 33,40 3,12 15,0 253 3 795,00 114 924,00
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 104 33,40 24,75 15,0 253 3 795,00 32 809,19
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 105 33,40 5,69 15,0 253 3 795,00 105 159,11
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 106 33,40 53,01 11,0 198 2 178,00 -42 707,81
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 108 33,40 41,81 15,0 253 3 795,00 -31 930,23
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 109 33,40 7,07 8,0 253 2 024,00 53 283,66
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 112 33,40 26,11 8,0 253 2 024,00 14 748,10
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 113 33,40 23,55 15,0 253 3 795,00 37 376,06
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 115 33,40 15,77 4,0 253 1 012,00 17 839,50
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 116 33,40 0,71 4,0 253 1 012,00 33 085,53
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 118 33,40 24,89 15,0 253 3 795,00 32 285,90
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 119 33,40 30,43 15,0 253 3 795,00 11 265,04
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 120 33,40 11,42 15,0 253 3 795,00 83 428,92
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 121 33,40 24,59 15,0 253 3 795,00 33 415,89
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 122 33,40 5,17 15,0 253 3 795,00 107 121,45
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 123 33,40 33,82 15,0 253 3 795,00 -1 578,84
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 124 33,40 9,27 15,0 253 3 795,00 91 567,45
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 125 33,40 15,65 15,0 253 3 795,00 67 356,01
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 126 33,40 4,18 15,0 253 3 795,00 110 891,90
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 127 33,40 20,50 15,0 253 3 795,00 48 960,36
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 128 33,40 12,26 15,0 253 3 795,00 80 244,88
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 129 33,40 19,51 15,0 253 3 795,00 52 729,05
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 130 33,40 8,30 15,0 52 780,00 19 574,60
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 133 33,40 3,02 11,0 198 2 178,00 66 169,29

80 358,00 1 201 306,36
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 101 33,40 20,37 12,0 305 3 660,00 47 703,02

(2)

P íloha . 2 - Stránka 1 z 7



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 102 33,40 14,74 12,0 305 3 660,00 68 301,77
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 103 33,40 6,99 31,0 253 7 843,00 207 140,35
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 104 33,40 19,68 31,0 253 7 843,00 107 614,83
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 105 33,40 26,86 25,0 305 7 625,00 49 830,44
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 106 33,40 15,77 25,0 253 6 325,00 111 540,25
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 107 33,40 11,47 31,0 315 9 765,00 214 190,80
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 108 33,40 11,23 31,0 52 1 612,00 35 739,05
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 109 33,40 10,01 12,0 253 3 036,00 70 999,31
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 110 33,40 21,42 31,0 366 11 346,00 135 874,08
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 111 33,40 9,82 31,0 305 9 455,00 222 930,76
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 112 33,40 12,98 6,0 198 1 188,00 24 260,06
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 113 33,40 19,42 12,0 253 3 036,00 42 432,07
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 114 33,40 19,83 25,0 253 6 325,00 85 840,43
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 115 33,40 8,25 25,0 62 1 550,00 38 986,41
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 116 33,40 25,64 12,0 253 3 036,00 23 544,39
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 117 33,40 17,10 31,0 52 1 612,00 26 275,53
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 118 33,40 20,03 5,0 198 990,00 13 235,58
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 119 33,40 38,14 25,0 253 6 325,00 -29 965,97
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 120 33,40 23,84 13,0 253 3 289,00 31 453,36
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 121 33,40 6,17 13,0 253 3 289,00 89 544,51
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 122 33,40 27,89 12,0 253 3 036,00 16 735,58
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 123 33,40 7,71 31,0 62 1 922,00 49 379,87
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 124 33,40 8,22 31,0 52 1 612,00 40 593,82
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 125 33,40 27,09 12,0 198 2 376,00 14 997,46
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 126 33,40 18,68 31,0 315 9 765,00 143 692,82
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 127 33,40 6,35 6,0 253 1 518,00 41 068,74
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 128 33,40 1,69 5,0 198 990,00 31 389,40
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 129 33,40 12,28 5,0 198 990,00 20 905,17
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 130 33,40 20,18 12,0 253 3 036,00 40 131,58
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 131 33,40 40,94 25,0 253 6 325,00 -47 672,13
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 132 33,40 13,16 12,0 253 3 036,00 61 439,55
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 133 33,40 30,35 12,0 253 3 036,00 9 261,09
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 134 33,40 35,35 12,0 253 3 036,00 -5 924,35
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 135 33,40 30,08 12,0 253 3 036,00 10 087,35
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 136 33,40 10,54 31,0 305 9 455,00 216 166,49
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 137 33,40 23,95 31,0 305 9 455,00 89 367,27
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 138 33,40 10,86 12,0 198 2 376,00 53 561,71
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 139 33,40 10,36 12,0 253 3 036,00 69 950,61
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 140 33,40 12,82 25,0 62 1 550,00 31 903,23
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 141 33,40 32,00 12,0 198 2 376,00 3 334,02
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 142 33,40 18,12 12,0 253 3 036,00 46 397,73
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 143 33,40 40,70 12,0 253 3 036,00 -22 147,89
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 144 33,40 16,20 12,0 198 2 376,00 40 873,62
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 145 33,40 0,33 5,0 198 990,00 32 736,74
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 146 33,40 25,96 12,0 253 3 036,00 22 577,68
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 147 33,40 8,62 12,0 253 3 036,00 75 242,40
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 162 33,40 0,47 19,0 253 4 807,00 158 299,48

195 089,00 2 861 820,09
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 101 33,40 0,43 13,0 253 3 289,00 108 443,53
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 102 33,40 10,99 22,0 200 4 400,00 98 596,14
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 102 33,40 10,99 25,0 53 1 325,00 29 690,88 od 15.9. do 30.11. objíž ka
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 103 33,40 2,11 23,0 253 5 819,00 182 101,77
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 104 33,40 21,92 23,0 253 5 819,00 66 775,76
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 105 33,40 7,60 18,0 200 3 600,00 92 887,47
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 105 33,40 7,60 21,0 53 1 113,00 28 717,71 od 15.9. do 30.11. objíž ka
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 106 33,40 28,68 18,0 200 3 600,00 16 979,89
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 106 33,40 28,68 21,0 53 1 113,00 5 249,62 od 15.9. do 30.11. objíž ka
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 107 33,40 8,43 13,0 198 2 574,00 64 260,91
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 108 33,40 1,78 13,0 198 2 574,00 81 392,50
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 109 33,40 18,26 31,0 116 3 596,00 54 441,84 Do 14.6.
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 109 33,40 18,26 31,0 39 1 209,00 18 303,72 Od 15.6.
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 109 33,40 18,26 34,0 53 1 802,00 27 281,48 od 15.9. do 30.11. objíž ka
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 110 33,40 11,59 23,0 36 828,00 18 061,15 do 30.4.
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 110 33,40 11,59 19,0 46 874,00 19 064,55 od 1.5.zkrácen,nov omez.
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 111 33,40 21,16 20,0 200 4 000,00 48 975,24
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 111 33,40 21,16 23,0 53 1 219,00 14 925,20 od 15.9. do 30.11. objíž ka
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 112 33,40 7,36 20,0 200 4 000,00 104 178,68
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 112 33,40 7,36 23,0 53 1 219,00 31 748,45 od 15.9. do 30.11. objíž ka
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 113 33,40 14,26 20,0 200 4 000,00 76 554,61
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 113 33,40 14,26 23,0 53 1 219,00 23 330,02 od 15.9. do 30.11. objíž ka
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 114 33,40 14,73 27,0 45 1 215,00 22 678,73 Novýod 15.6.
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 115 33,40 10,32 20,0 200 4 000,00 92 322,16
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 115 33,40 10,32 23,0 53 1 219,00 28 135,18 od 15.9. do 30.11. objíž ka
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 116 33,40 2,15 13,0 253 3 289,00 102 795,31
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 118 33,40 3,70 11,0 253 2 783,00 82 643,54
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 119 33,40 12,43 30,0 104 3 120,00 65 424,91 do 30.4.
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 119 33,40 12,43 30,0 168 5 040,00 105 686,39 od 1.5. nové omezení X
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 120 33,40 14,73 31,0 116 3 596,00 67 121,58 Do 14.6.
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 120 33,40 14,73 31,0 39 1 209,00 22 566,74 Od 15.6.
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 120 33,40 14,73 34,0 53 1 802,00 33 635,45 od 15.9. do 30.11. objíž ka
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 121 33,40 14,82 30,0 36 1 080,00 20 067,32 do 30.4.
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 121 33,40 14,82 20,0 46 920,00 17 094,38 od 1.5.zkrácen,nov omez.
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 122 33,40 8,26 23,0 17 391,00 9 829,69 do 30.4.
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 122 33,40 8,26 19,0 46 874,00 21 972,25 od 1.5.zkrácen,nov omez.
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 123 33,40 5,91 30,0 17 510,00 14 018,35 do 30.4.
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 123 33,40 5,91 20,0 46 920,00 25 288,00 od 1.5.zkrácen,nov omez.
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 124 33,40 12,91 31,0 104 3 224,00 66 046,56 do 30.4.
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 124 33,40 12,91 31,0 115 3 565,00 73 032,25 od 1.5. nové omezení X
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 124 33,40 12,91 34,0 53 1 802,00 36 915,60 od 15.9. do 30.11. objíž ka
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 129 33,40 18,26 27,0 45 1 215,00 18 394,56 Novýod 15.6.
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 130 33,40 11,59 23,0 31 713,00 15 552,66 novýod 1.5.
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 131 33,40 14,82 30,0 31 930,00 17 280,19 novýod 1.5.
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 132 33,40 8,26 23,0 31 713,00 17 924,73 novýod 1.5.
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 133 33,40 5,91 30,0 31 930,00 25 562,87 novýod 1.5.

104 252,00 2 213 950,53
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 101 33,40 10,81 18,0 253 4 554,00 102 897,49
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 102 33,40 13,83 18,0 253 4 554,00 89 133,76
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 103 33,40 19,98 18,0 253 4 554,00 61 131,90
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 104 33,40 3,97 26,0 113 2 938,00 86 478,57
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 105 33,40 32,59 18,0 253 4 554,00 3 667,96
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 106 33,40 37,25 18,0 253 4 554,00 -17 545,76
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 107 33,40 19,86 26,0 52 1 352,00 18 305,01
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 108 33,40 10,58 26,0 52 1 352,00 30 847,15

P íloha . 2 - Stránka 2 z 7



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 109 33,40 33,50 18,0 253 4 554,00 -464,79
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 110 33,40 22,66 26,0 253 6 578,00 70 665,47
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 112 33,40 13,23 26,0 113 2 938,00 59 259,86
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 113 33,40 22,77 18,0 253 4 554,00 48 404,05
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 114 33,40 11,55 18,0 253 4 554,00 99 487,02
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 115 33,40 7,70 26,0 253 6 578,00 169 032,10
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 118 33,40 11,68 18,0 253 4 554,00 98 910,60
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 120 33,40 7,59 18,0 253 4 554,00 117 551,81
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 121 33,40 22,45 18,0 253 4 554,00 49 868,61
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 124 33,40 9,50 18,0 253 4 554,00 108 842,31
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 125 33,40 10,62 26,0 113 2 938,00 66 916,04
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 126 33,40 8,48 26,0 113 2 938,00 73 207,47
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 127 33,40 12,13 26,0 366 9 516,00 202 416,64
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 128 33,40 3,84 26,0 253 6 578,00 194 449,49
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 129 33,40 19,09 26,0 113 2 938,00 42 036,40
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 131 33,40 5,07 26,0 113 2 938,00 83 221,93
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 138 33,40 25,32 26,0 113 2 938,00 23 744,66

107 168,00 1 882 465,76
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 101 33,40 0,00 6,0 253 1 518,00 50 701,20
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 102 33,40 10,30 6,0 253 1 518,00 35 063,05
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 103 33,40 4,13 14,0 253 3 542,00 103 670,81
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 104 33,40 42,73 18,0 253 4 554,00 -42 488,16
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 105 33,40 5,51 18,0 253 4 554,00 127 032,10
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 106 33,40 4,18 14,0 253 3 542,00 103 494,75
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 107 33,40 16,92 26,0 253 6 578,00 108 380,37
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 109 33,40 22,88 6,0 253 1 518,00 15 966,79
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 110 33,40 9,33 6,0 253 1 518,00 36 545,74
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 111 33,40 27,38 6,0 253 1 518,00 9 134,24
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 112 33,40 3,67 6,0 253 1 518,00 45 129,10
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 114 33,40 3,16 14,0 253 3 542,00 107 111,08

35 420,00 699 741,05
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 102 33,40 18,11 23,0 198 4 554,00 69 626,65
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 103 33,40 6,97 10,0 198 1 980,00 52 338,57
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 104 33,40 21,19 35,0 226 7 910,00 96 559,80
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 104 33,40 21,19 44,0 27 1 188,00 14 502,28 od 18.9. do 25.10. objíž ka
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 106 33,40 11,31 23,0 226 5 198,00 114 825,94
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 106 33,40 11,31 32,0 27 864,00 19 086,11 od 18.9. do 25.10. objíž ka
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 109 33,40 8,10 35,0 226 7 910,00 200 127,19
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 109 33,40 8,10 44,0 27 1 188,00 30 057,03 od 18.9. do 25.10. objíž ka
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 112 33,40 11,49 35,0 226 7 910,00 173 310,30
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 112 33,40 11,49 44,0 27 1 188,00 26 029,41 od 18.9. do 25.10. objíž ka
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 115 33,40 13,88 23,0 226 5 198,00 101 444,19
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 115 33,40 13,88 32,0 27 864,00 16 861,83 od 18.9. do 25.10. objíž ka
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 117 33,40 8,74 23,0 226 5 198,00 128 191,85
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 117 33,40 8,74 32,0 27 864,00 21 307,76 od 18.9. do 25.10. objíž ka

52 014,00 1 064 268,91
D ínsko - východ 12 512417 H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 101 33,40 8,17 8,0 0 0,00 0,00 zrušeno zm nou
D ínsko - východ 12 512417 H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 102 33,40 16,86 8,0 0 0,00 0,00 zrušeno zm nou
D ínsko - východ 12 512417 H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 103 33,40 13,36 8,0 0 0,00 0,00 zrušeno zm nou
D ínsko - východ 12 512417 H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 104 33,40 23,55 8,0 0 0,00 0,00 zrušeno zm nou
D ínsko - východ 12 512417 H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 105 33,40 5,90 14,0 0 0,00 0,00 zrušeno zm nou
D ínsko - východ 12 512417 H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 106 33,40 8,03 14,0 0 0,00 0,00 zrušeno zm nou
D ínsko - východ 12 512417 H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 107 33,40 18,15 14,0 0 0,00 0,00 zrušeno zm nou
D ínsko - východ 12 512417 H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 108 33,40 6,00 14,0 0 0,00 0,00 zrušeno zm nou
D ínsko - východ 12 512417 H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 109 33,40 18,31 8,0 0 0,00 0,00 zrušeno zm nou
D ínsko - východ 12 512417 H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 110 33,40 15,36 8,0 0 0,00 0,00 zrušeno zm nou
D ínsko - východ 12 512417 H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 111 33,40 21,15 8,0 0 0,00 0,00 zrušeno zm nou
D ínsko - východ 12 512417 H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 112 33,40 6,29 8,0 0 0,00 0,00 zrušeno zm nou

0,00 0,00
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezná 101 33,40 4,53 23,0 121 2 783,00 80 339,46 do 30.4.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezná 102 33,40 6,95 23,0 121 2 783,00 73 604,73 do 30.4.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezná 103 33,40 15,81 23,0 121 2 783,00 48 964,20 do 30.4.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezná 104 33,40 5,39 23,0 121 2 783,00 77 951,59 do 30.4.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezná 105 33,40 27,18 23,0 0 0,00 0,00 do 30.4.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezná 106 33,40 10,68 23,0 0 0,00 0,00 do 30.4.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezná 107 33,40 12,78 23,0 85 1 955,00 40 317,47 do 30.4.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezná 108 33,40 13,35 23,0 85 1 955,00 39 188,70 do 30.4.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezná 109 33,40 12,12 23,0 121 2 783,00 59 224,89 do 30.4.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezná 110 33,40 23,58 23,0 121 2 783,00 27 321,13 do 30.4.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezná 111 33,40 9,76 23,0 121 2 783,00 65 794,81 do 30.4.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezná 112 33,40 14,28 23,0 121 2 783,00 53 223,70 do 30.4.

26 174,00 565 930,67
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 201 33,40 4,53 23,0 245 5 635,00 162 682,45 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 202 33,40 6,95 23,0 245 5 635,00 149 045,75 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 203 33,40 15,81 23,0 31 713,00 12 541,67 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 204 33,40 5,00 54,0 46 2 484,00 70 545,60 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 205 33,40 15,81 23,0 123 2 829,00 49 762,11 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 206 33,40 5,00 54,0 45 2 430,00 69 012,00 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 207 33,40 7,00 56,0 46 2 576,00 68 006,40 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 208 33,40 5,39 23,0 31 713,00 19 971,13 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 209 33,40 7,00 56,0 45 2 520,00 66 528,00 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 210 33,40 5,39 23,0 123 2 829,00 79 240,29 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 211 33,40 12,00 56,0 46 2 576,00 55 126,40 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 212 33,40 10,00 54,0 46 2 484,00 58 125,60 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 213 33,40 12,00 56,0 45 2 520,00 53 928,00 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 214 33,40 10,00 54,0 45 2 430,00 56 862,00 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 215 33,40 12,00 30,0 46 1 380,00 29 532,00 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 216 33,40 8,00 30,0 46 1 380,00 35 052,00 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 217 33,40 12,78 30,0 45 1 350,00 27 837,00 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 218 33,40 8,00 30,0 45 1 350,00 34 290,00 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 219 33,40 12,00 23,0 31 713,00 15 258,20 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 220 33,40 13,35 23,0 31 713,00 14 295,65 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 221 33,40 12,00 23,0 123 2 829,00 60 540,60 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 222 33,40 13,35 23,0 123 2 829,00 56 721,45 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 223 33,40 12,00 56,0 46 2 576,00 55 126,40 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 224 33,40 10,00 54,0 46 2 484,00 58 125,60 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 225 33,40 12,00 56,0 45 2 520,00 53 928,00 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 226 33,40 10,00 54,0 45 2 430,00 56 862,00 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 227 33,40 12,00 23,0 31 713,00 15 258,20 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 228 33,40 10,00 23,0 31 713,00 16 684,20 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 229 33,40 12,12 23,0 123 2 829,00 60 201,12 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 230 33,40 10,00 23,0 123 2 829,00 66 198,60 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 231 33,40 7,00 56,0 46 2 576,00 68 006,40 novýod 1.5.

P íloha . 2 - Stránka 3 z 7



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 232 33,40 5,00 54,0 46 2 484,00 70 545,60 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 233 33,40 7,00 56,0 45 2 520,00 66 528,00 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 234 33,40 5,00 54,0 45 2 430,00 69 012,00 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 235 33,40 9,76 23,0 245 5 635,00 133 211,40 novýod 1.5.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 236 33,40 14,28 23,0 245 5 635,00 107 741,20 novýod 1.5.

89 292,00 2 142 333,02
D ínsko - východ 14 510065 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 101 33,40 12,78 13,0 253 3 289,00 67 815,58
D ínsko - východ 14 510065 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 102 33,40 11,67 13,0 253 3 289,00 71 476,84
D ínsko - východ 14 510065 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 103 33,40 33,93 13,0 253 3 289,00 -1 736,97
D ínsko - východ 14 510065 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 104 33,40 2,06 13,0 253 3 289,00 103 076,13
D ínsko - východ 14 510065 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 105 33,40 14,42 13,0 253 3 289,00 62 421,81
D ínsko - východ 14 510065 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 114 33,40 12,24 13,0 253 3 289,00 69 600,18
D ínsko - východ 14 510065 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 121 33,40 10,83 13,0 253 3 289,00 74 237,34
D ínsko - východ 14 510065 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 122 33,40 21,54 13,0 253 3 289,00 38 991,94

26 312,00 485 882,86
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 101 33,40 0,71 14,0 253 3 542,00 115 791,66
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 103 33,40 10,24 14,0 253 3 542,00 82 018,32
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 104 33,40 8,55 13,0 253 3 289,00 81 746,84
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 105 33,40 8,94 14,0 253 3 542,00 86 622,51
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 106 33,40 7,62 13,0 253 3 289,00 84 801,85
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 107 33,40 1,91 11,0 52 572,00 18 010,88
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 108 33,40 3,96 11,0 52 572,00 16 841,06
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 110 33,40 20,81 13,0 253 3 289,00 41 421,68
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 111 33,40 14,14 11,0 253 2 783,00 53 605,20
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 113 33,40 8,93 8,0 52 416,00 10 179,87
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 114 33,40 5,72 8,0 52 416,00 11 514,10
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 115 33,40 13,09 14,0 253 3 542,00 71 921,77
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 116 33,40 15,97 11,0 253 2 783,00 48 496,50
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 117 33,40 17,65 8,0 253 2 024,00 31 879,74
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 119 33,40 5,14 11,0 52 572,00 16 165,23
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 120 33,40 11,98 13,0 253 3 289,00 70 452,35
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 121 33,40 14,42 14,0 253 3 542,00 67 214,31
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 122 33,40 16,35 8,0 253 2 024,00 34 502,55
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 124 33,40 4,78 11,0 52 572,00 16 369,35
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 125 33,40 11,94 11,0 253 2 783,00 59 727,78
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 126 33,40 6,50 13,0 253 3 289,00 88 472,50
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 127 33,40 7,42 14,0 253 3 542,00 92 032,04
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 128 33,40 6,20 11,0 253 2 783,00 75 698,25
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 130 33,40 2,11 13,0 253 3 289,00 102 900,62
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 131 33,40 4,62 8,0 253 2 024,00 58 250,16
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 132 33,40 0,14 5,0 253 1 265,00 42 079,58

62 575,00 1 478 716,70
Celkem za oblast 962 407,0 18 937 762,24

zm ny dodatek k 1.5.
Zm ny od 15. 6. 2008
zm ny od 15. 9. 2008

P íloha . 2 - Stránka 4 z 7



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 102 33,40 3,22 14,0 45 630,00 19 012,37
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 103 33,40 3,22 14,0 253 3 542,00 106 891,76
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 104 33,40 3,30 18,0 253 4 554,00 137 064,87
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 105 33,40 4,01 7,0 253 1 771,00 52 048,88
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 106 33,40 21,82 18,0 253 4 554,00 52 722,39
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 107 33,40 8,50 18,0 253 4 554,00 113 404,63
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 109 33,40 14,79 18,0 208 3 744,00 69 684,22
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 110 33,40 11,28 7,0 253 1 771,00 39 166,21
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 111 33,40 12,25 7,0 253 1 771,00 37 463,15
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 112 33,40 4,88 18,0 253 4 554,00 129 901,99
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 114 33,40 2,86 18,0 208 3 744,00 114 345,06
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 115 33,40 5,29 18,0 253 4 554,00 128 015,26
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 116 33,40 1,79 7,0 253 1 771,00 55 988,14
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 117 33,40 0,70 4,0 253 1 012,00 33 093,16
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 119 33,40 0,70 14,0 45 630,00 20 601,47

43 156,00 1 109 403,53
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 102 33,40 10,60 5,0 253 1 265,00 28 844,46
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 103 33,40 0,79 5,0 253 1 265,00 41 251,06
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 104 33,40 1,13 5,0 253 1 265,00 40 819,09
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 105 33,40 19,87 5,0 198 990,00 13 397,30
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 106 33,40 5,74 5,0 198 990,00 27 386,28
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 107 33,40 19,69 5,0 253 1 265,00 17 347,61
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 108 33,40 2,88 5,0 253 1 265,00 38 608,59
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 109 33,40 4,20 5,0 253 1 265,00 36 942,64
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 110 33,40 25,33 5,0 253 1 265,00 10 205,11
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 111 33,40 10,53 5,0 253 1 265,00 28 931,25
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 112 33,40 8,64 5,0 253 1 265,00 31 318,40

13 365,00 315 051,80
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 102 33,40 6,21 4,0 253 1 012,00 27 511,80
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 103 33,40 0,64 8,0 253 2 024,00 66 303,41
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 104 33,40 15,06 8,0 253 2 024,00 37 117,35
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 105 33,40 5,46 8,0 253 2 024,00 56 547,98
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 106 33,40 5,95 8,0 253 2 024,00 55 558,46
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 107 33,40 10,38 8,0 253 2 024,00 46 593,41
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 108 33,40 2,44 8,0 253 2 024,00 62 671,83

13 156,00 352 304,24
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 101 33,40 0,42 15,0 253 3 795,00 125 140,30
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 103 33,40 1,74 14,0 253 3 542,00 112 152,13
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 105 33,40 2,85 14,0 52 728,00 22 242,41
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 106 33,40 8,01 15,0 253 3 795,00 96 363,36
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 107 33,40 4,62 15,0 253 3 795,00 109 207,79
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 108 33,40 9,42 14,0 253 3 542,00 84 937,75
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 109 33,40 8,01 15,0 366 5 490,00 139 408,18
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 110 33,40 5,62 14,0 52 728,00 20 223,01
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 112 33,40 14,03 15,0 253 3 795,00 73 490,34
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 116 33,40 17,27 15,0 366 5 490,00 88 573,19
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 117 33,40 16,19 15,0 253 3 795,00 65 293,87
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 119 33,40 17,46 14,0 253 3 542,00 56 462,28
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 120 33,40 16,03 15,0 253 3 795,00 65 935,98
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 123 33,40 17,19 15,0 253 3 795,00 61 530,88
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 124 33,40 13,26 14,0 253 3 542,00 71 321,41
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 125 33,40 6,96 15,0 113 1 695,00 44 813,59
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 127 33,40 18,40 15,0 253 3 795,00 56 932,42
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 128 33,40 15,59 15,0 253 3 795,00 67 592,40
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 129 33,40 15,11 15,0 253 3 795,00 69 397,47
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 132 33,40 11,79 15,0 113 1 695,00 36 622,69
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 133 33,40 16,58 14,0 305 4 270,00 71 801,64
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 134 33,40 7,29 15,0 253 3 795,00 99 089,95
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 135 33,40 8,42 15,0 62 930,00 23 231,10
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 136 33,40 7,22 15,0 253 3 795,00 99 362,22
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 140 33,40 8,05 14,0 305 4 270,00 108 247,87
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 141 33,40 18,18 15,0 253 3 795,00 57 774,13
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 142 33,40 12,45 15,0 62 930,00 19 483,78
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 143 33,40 12,35 14,0 62 868,00 18 274,14
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 144 33,40 8,70 15,0 253 3 795,00 93 724,63
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 146 33,40 7,55 14,0 62 868,00 22 436,14
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 147 33,40 12,23 14,0 305 4 270,00 90 381,30
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 148 33,40 5,66 14,0 305 4 270,00 118 429,52
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 150 33,40 1,98 14,0 62 868,00 27 269,59
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 151 33,40 6,14 14,0 62 868,00 23 663,63
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 152 33,40 3,16 14,0 305 4 270,00 129 131,27
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 155 33,40 9,01 14,0 305 4 270,00 104 150,49

114 076,00 2 574 092,90
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 101 33,40 0,74 15,0 56 840,00 27 436,84
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 102 33,40 23,95 15,0 253 3 795,00 35 850,52
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 103 33,40 3,12 15,0 253 3 795,00 114 924,00
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 104 33,40 24,75 15,0 253 3 795,00 32 809,19
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 105 33,40 5,69 15,0 253 3 795,00 105 159,11
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 106 33,40 53,01 11,0 198 2 178,00 -42 707,81
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 108 33,40 41,81 15,0 253 3 795,00 -31 930,23
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 109 33,40 7,07 8,0 253 2 024,00 53 283,66
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 112 33,40 26,11 8,0 253 2 024,00 14 748,10
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 113 33,40 23,55 15,0 253 3 795,00 37 376,06
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 115 33,40 15,77 4,0 253 1 012,00 17 839,50
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 116 33,40 0,71 4,0 253 1 012,00 33 085,53
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 118 33,40 24,89 15,0 253 3 795,00 32 285,90
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 119 33,40 30,43 15,0 253 3 795,00 11 265,04
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 120 33,40 11,42 15,0 253 3 795,00 83 428,92
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 121 33,40 24,59 15,0 253 3 795,00 33 415,89
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 122 33,40 5,17 15,0 253 3 795,00 107 121,45
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 123 33,40 33,82 15,0 253 3 795,00 -1 578,84
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 124 33,40 9,27 15,0 253 3 795,00 91 567,45
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 125 33,40 15,65 15,0 253 3 795,00 67 356,01
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 126 33,40 4,18 15,0 253 3 795,00 110 891,90
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 127 33,40 20,50 15,0 253 3 795,00 48 960,36
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 128 33,40 12,26 15,0 253 3 795,00 80 244,88
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 129 33,40 19,51 15,0 253 3 795,00 52 729,05
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 130 33,40 8,30 15,0 52 780,00 19 574,60
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 133 33,40 3,02 11,0 198 2 178,00 66 169,29

80 358,00 1 201 306,36
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 101 33,40 20,37 12,0 305 3 660,00 47 703,02
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 102 33,40 14,74 12,0 305 3 660,00 68 301,77
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 103 33,40 6,99 31,0 253 7 843,00 207 140,35

(2)

P íloha . 2 - Stránka 5 z 7



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 104 33,40 19,68 31,0 253 7 843,00 107 614,83
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 105 33,40 26,86 25,0 305 7 625,00 49 830,44
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 106 33,40 15,77 25,0 253 6 325,00 111 540,25
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 107 33,40 11,47 31,0 315 9 765,00 214 190,80
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 108 33,40 11,23 31,0 52 1 612,00 35 739,05
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 109 33,40 10,01 12,0 253 3 036,00 70 999,31
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 110 33,40 21,42 31,0 366 11 346,00 135 874,08
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 111 33,40 9,82 31,0 305 9 455,00 222 930,76
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 112 33,40 12,98 6,0 198 1 188,00 24 260,06
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 113 33,40 19,42 12,0 253 3 036,00 42 432,07
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 114 33,40 19,83 25,0 253 6 325,00 85 840,43
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 115 33,40 8,25 25,0 62 1 550,00 38 986,41
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 116 33,40 25,64 12,0 253 3 036,00 23 544,39
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 117 33,40 17,10 31,0 52 1 612,00 26 275,53
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 118 33,40 20,03 5,0 198 990,00 13 235,58
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 119 33,40 38,14 25,0 253 6 325,00 -29 965,97
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 120 33,40 23,84 13,0 253 3 289,00 31 453,36
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 121 33,40 6,17 13,0 253 3 289,00 89 544,51
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 122 33,40 27,89 12,0 253 3 036,00 16 735,58
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 123 33,40 7,71 31,0 62 1 922,00 49 379,87
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 124 33,40 8,22 31,0 52 1 612,00 40 593,82
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 125 33,40 27,09 12,0 198 2 376,00 14 997,46
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 126 33,40 18,68 31,0 315 9 765,00 143 692,82
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 127 33,40 6,35 6,0 253 1 518,00 41 068,74
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 128 33,40 1,69 5,0 198 990,00 31 389,40
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 129 33,40 12,28 5,0 198 990,00 20 905,17
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 130 33,40 20,18 12,0 253 3 036,00 40 131,58
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 131 33,40 40,94 25,0 253 6 325,00 -47 672,13
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 132 33,40 13,16 12,0 253 3 036,00 61 439,55
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 133 33,40 30,35 12,0 253 3 036,00 9 261,09
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 134 33,40 35,35 12,0 253 3 036,00 -5 924,35
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 135 33,40 30,08 12,0 253 3 036,00 10 087,35
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 136 33,40 10,54 31,0 305 9 455,00 216 166,49
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 137 33,40 23,95 31,0 305 9 455,00 89 367,27
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 138 33,40 10,86 12,0 198 2 376,00 53 561,71
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 139 33,40 10,36 12,0 253 3 036,00 69 950,61
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 140 33,40 12,82 25,0 62 1 550,00 31 903,23
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 141 33,40 32,00 12,0 198 2 376,00 3 334,02
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 142 33,40 18,12 12,0 253 3 036,00 46 397,73
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 143 33,40 40,70 12,0 253 3 036,00 -22 147,89
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 144 33,40 16,20 12,0 198 2 376,00 40 873,62
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 145 33,40 0,33 5,0 198 990,00 32 736,74
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 146 33,40 25,96 12,0 253 3 036,00 22 577,68
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 147 33,40 8,62 12,0 253 3 036,00 75 242,40
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 162 33,40 0,47 19,0 253 4 807,00 158 299,48

195 089,00 2 861 820,09
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 101 33,40 0,43 13,0 253 3 289,00 108 443,53
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 102 33,40 10,99 22,0 253 5 566,00 124 724,12
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 103 33,40 2,11 23,0 253 5 819,00 182 101,77
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 104 33,40 21,92 23,0 253 5 819,00 66 775,76
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 105 33,40 7,60 18,0 253 4 554,00 117 502,64
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 106 33,40 28,68 18,0 253 4 554,00 21 479,56
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 107 33,40 8,43 13,0 198 2 574,00 64 260,91
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 108 33,40 1,78 13,0 198 2 574,00 81 392,50
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 109 33,40 18,26 31,0 208 6 448,00 97 619,84
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 110 33,40 11,59 19,0 82 1 558,00 33 984,63
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 111 33,40 21,16 20,0 253 5 060,00 61 953,67
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 112 33,40 7,36 20,0 253 5 060,00 131 786,03
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 113 33,40 14,26 20,0 253 5 060,00 96 841,58
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 114 33,40 14,73 27,0 45 1 215,00 22 678,73
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 115 33,40 10,32 20,0 253 5 060,00 116 787,53
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 116 33,40 2,15 13,0 253 3 289,00 102 795,31
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 118 33,40 3,70 11,0 253 2 783,00 82 643,54
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 119 33,40 12,43 30,0 253 7 590,00 159 158,67
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 120 33,40 14,73 31,0 208 6 448,00 120 355,94
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 121 33,40 14,82 20,0 82 1 640,00 30 472,60
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 122 33,40 8,26 19,0 82 1 558,00 39 167,92
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 123 33,40 5,91 20,0 82 1 640,00 45 078,60
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 124 33,40 12,91 31,0 253 7 843,00 160 670,95
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 129 33,40 18,26 27,0 45 1 215,00 18 394,56
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 130 33,40 11,59 23,0 31 713,00 15 552,66
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 131 33,40 14,82 30,0 31 930,00 17 280,19
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 132 33,40 8,26 23,0 31 713,00 17 924,73
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 133 33,40 5,91 30,0 31 930,00 25 562,87

101 502,00 2 163 391,39
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 101 33,40 10,81 18,0 253 4 554,00 102 897,49
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 102 33,40 13,83 18,0 253 4 554,00 89 133,76
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 103 33,40 19,98 18,0 253 4 554,00 61 131,90
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 104 33,40 3,97 26,0 113 2 938,00 86 478,57
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 105 33,40 32,59 18,0 253 4 554,00 3 667,96
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 106 33,40 37,25 18,0 253 4 554,00 -17 545,76
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 107 33,40 19,86 26,0 52 1 352,00 18 305,01
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 108 33,40 10,58 26,0 52 1 352,00 30 847,15
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 109 33,40 33,50 18,0 253 4 554,00 -464,79
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 110 33,40 22,66 26,0 253 6 578,00 70 665,47
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 112 33,40 13,23 26,0 113 2 938,00 59 259,86
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 113 33,40 22,77 18,0 253 4 554,00 48 404,05
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 114 33,40 11,55 18,0 253 4 554,00 99 487,02
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 115 33,40 7,70 26,0 253 6 578,00 169 032,10
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 118 33,40 11,68 18,0 253 4 554,00 98 910,60
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 120 33,40 7,59 18,0 253 4 554,00 117 551,81
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 121 33,40 22,45 18,0 253 4 554,00 49 868,61
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 124 33,40 9,50 18,0 253 4 554,00 108 842,31
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 125 33,40 10,62 26,0 113 2 938,00 66 916,04
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 126 33,40 8,48 26,0 113 2 938,00 73 207,47
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 127 33,40 12,13 26,0 366 9 516,00 202 416,64
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 128 33,40 3,84 26,0 253 6 578,00 194 449,49
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 129 33,40 19,09 26,0 113 2 938,00 42 036,40
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 131 33,40 5,07 26,0 113 2 938,00 83 221,93
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 138 33,40 25,32 26,0 113 2 938,00 23 744,66

107 168,00 1 882 465,76
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 101 33,40 0,00 6,0 253 1 518,00 50 701,20
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 102 33,40 10,30 6,0 253 1 518,00 35 063,05

P íloha . 2 - Stránka 6 z 7



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 103 33,40 4,13 14,0 253 3 542,00 103 670,81
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 104 33,40 42,73 18,0 253 4 554,00 -42 488,16
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 105 33,40 5,51 18,0 253 4 554,00 127 032,10
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 106 33,40 4,18 14,0 253 3 542,00 103 494,75
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 107 33,40 16,92 26,0 253 6 578,00 108 380,37
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 109 33,40 22,88 6,0 253 1 518,00 15 966,79
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 110 33,40 9,33 6,0 253 1 518,00 36 545,74
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 111 33,40 27,38 6,0 253 1 518,00 9 134,24
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 112 33,40 3,67 6,0 253 1 518,00 45 129,10
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 114 33,40 3,16 14,0 253 3 542,00 107 111,08

35 420,00 699 741,05
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 102 33,40 18,11 23,0 198 4 554,00 69 626,65
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 103 33,40 6,97 10,0 198 1 980,00 52 338,57
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 104 33,40 21,19 35,0 253 8 855,00 108 095,71
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 106 33,40 11,31 23,0 253 5 819,00 128 544,08
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 109 33,40 8,10 35,0 253 8 855,00 224 036,19
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 112 33,40 11,49 35,0 253 8 855,00 194 015,52
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 115 33,40 13,88 23,0 253 5 819,00 113 563,63
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 117 33,40 8,74 23,0 253 5 819,00 143 506,80

50 556,00 1 033 727,14
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 201 33,40 4,53 23,0 366 8 418,00 243 027,66
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 202 33,40 6,95 23,0 366 8 418,00 222 656,10
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 203 33,40 15,81 23,0 67 1 541,00 27 106,19
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 204 33,40 5,00 54,0 46 2 484,00 70 545,60
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 205 33,40 15,81 23,0 212 4 876,00 85 768,84
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 206 33,40 5,00 54,0 45 2 430,00 69 012,00
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 207 33,40 7,00 56,0 46 2 576,00 68 006,40
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 208 33,40 5,39 23,0 67 1 541,00 43 163,41
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 209 33,40 7,00 56,0 45 2 520,00 66 528,00
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 210 33,40 5,39 23,0 212 4 876,00 136 576,76
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 211 33,40 12,00 56,0 46 2 576,00 55 126,40
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 212 33,40 10,00 54,0 46 2 484,00 58 125,60
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 213 33,40 12,00 56,0 45 2 520,00 53 928,00
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 214 33,40 10,00 54,0 45 2 430,00 56 862,00
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 215 33,40 12,00 30,0 46 1 380,00 29 532,00
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 216 33,40 8,00 30,0 46 1 380,00 35 052,00
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 217 33,40 12,78 30,0 45 1 350,00 27 837,00
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 218 33,40 8,00 30,0 45 1 350,00 34 290,00
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 219 33,40 12,00 23,0 67 1 541,00 32 977,40
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 220 33,40 13,35 23,0 67 1 541,00 30 897,05
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 221 33,40 12,00 23,0 212 4 876,00 104 346,40
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 222 33,40 13,35 23,0 212 4 876,00 97 763,80
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 223 33,40 12,00 56,0 46 2 576,00 55 126,40
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 224 33,40 10,00 54,0 46 2 484,00 58 125,60
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 225 33,40 12,00 56,0 45 2 520,00 53 928,00
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 226 33,40 10,00 54,0 45 2 430,00 56 862,00
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 227 33,40 12,00 23,0 67 1 541,00 32 977,40
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 228 33,40 10,00 23,0 67 1 541,00 36 059,40
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 229 33,40 12,12 23,0 212 4 876,00 103 761,28
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 230 33,40 10,00 23,0 212 4 876,00 114 098,40
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 231 33,40 7,00 56,0 46 2 576,00 68 006,40
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 232 33,40 5,00 54,0 46 2 484,00 70 545,60
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 233 33,40 7,00 56,0 45 2 520,00 66 528,00
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 234 33,40 5,00 54,0 45 2 430,00 69 012,00
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 235 33,40 9,76 23,0 366 8 418,00 199 001,52
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 236 33,40 14,28 23,0 366 8 418,00 160 952,16

117 674,00 2 794 112,77
D ínsko - východ 14 510065 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 101 33,40 12,78 13,0 253 3 289,00 67 815,58
D ínsko - východ 14 510065 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 102 33,40 11,67 13,0 253 3 289,00 71 476,84
D ínsko - východ 14 510065 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 103 33,40 33,93 13,0 253 3 289,00 -1 736,97
D ínsko - východ 14 510065 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 104 33,40 2,06 13,0 253 3 289,00 103 076,13
D ínsko - východ 14 510065 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 105 33,40 14,42 13,0 253 3 289,00 62 421,81
D ínsko - východ 14 510065 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 114 33,40 12,24 13,0 253 3 289,00 69 600,18
D ínsko - východ 14 510065 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 121 33,40 10,83 13,0 253 3 289,00 74 237,34
D ínsko - východ 14 510065 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 122 33,40 21,54 13,0 253 3 289,00 38 991,94

26 312,00 485 882,86
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 101 33,40 0,71 14,0 253 3 542,00 115 791,66
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 103 33,40 10,24 14,0 253 3 542,00 82 018,32
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 104 33,40 8,55 13,0 253 3 289,00 81 746,84
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 105 33,40 8,94 14,0 253 3 542,00 86 622,51
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 106 33,40 7,62 13,0 253 3 289,00 84 801,85
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 107 33,40 1,91 11,0 52 572,00 18 010,88
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 108 33,40 3,96 11,0 52 572,00 16 841,06
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 110 33,40 20,81 13,0 253 3 289,00 41 421,68
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 111 33,40 14,14 11,0 253 2 783,00 53 605,20
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 113 33,40 8,93 8,0 52 416,00 10 179,87
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 114 33,40 5,72 8,0 52 416,00 11 514,10
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 115 33,40 13,09 14,0 253 3 542,00 71 921,77
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 116 33,40 15,97 11,0 253 2 783,00 48 496,50
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 117 33,40 17,65 8,0 253 2 024,00 31 879,74
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 119 33,40 5,14 11,0 52 572,00 16 165,23
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 120 33,40 11,98 13,0 253 3 289,00 70 452,35
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 121 33,40 14,42 14,0 253 3 542,00 67 214,31
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 122 33,40 16,35 8,0 253 2 024,00 34 502,55
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 124 33,40 4,78 11,0 52 572,00 16 369,35
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 125 33,40 11,94 11,0 253 2 783,00 59 727,78
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 126 33,40 6,50 13,0 253 3 289,00 88 472,50
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 127 33,40 7,42 14,0 253 3 542,00 92 032,04
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 128 33,40 6,20 11,0 253 2 783,00 75 698,25
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 130 33,40 2,11 13,0 253 3 289,00 102 900,62
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 131 33,40 4,62 8,0 253 2 024,00 58 250,16
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 132 33,40 0,14 5,0 253 1 265,00 42 079,58

62 575,00 1 478 716,70
Celkem za oblast 960 092,0 18 942 510,41

P íloha . 2 - Stránka 7 z 7



DODATEK . 5

KE SMLOUV . 616/2007
O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ LINKOVÉ DOPRAV K ZAJIŠT NÍ

ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST LITVÍNOVSKO

uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

ÚSTECKÝ KRAJ,
I : 708 92 156,
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 400 02,
jednající: Ing. Ji ím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje,
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800,
(dále jen „Objednatel“)

a spole nost

Autobusy KAVKA, a.s.,
I : 272 89 974,
se sídlem: Most, Bá ská 287, PS 434 01,
jednající: Karlem Kavkou, p edsedou p edstavenstva,
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,

oddíl B, vložka 1670,
bankovní spojení: Komer ní banka, a.s., pobo ka Most, íslo ú tu 35-6309440247/0100,
(dále jen „Dopravce“, spole n s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)

1. Dne 12. 4. 2007 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné služby ve ve ejné
linkové doprav k zajišt ní základní dopravní obslužnosti ásti území Ústeckého kraje na
vymezených linkách – oblast Litvínovsko (dále jen „Smlouva“). Dne 13. 7. 2007 byl ke
Smlouv uzav en dodatek . 1, dne 14. 2. 2008 dodatek . 2, dne 14. 3. 2008 dodatek . 3
a dne 18. 6. 2008 dodatek . 4.

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na zm n asového a místního vymezení
vybraných linek a spoj uvedených v p íloze . 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém
rozsahu:
(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto

dodatku;
(b) dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 tohoto

dodatku, p i emž p íloha . 2 obsahuje tabulku A pro výpo et p edb žného odborného
odhadu prokazatelné ztráty v roce 2008 a tabulku B pro výpo et p edb žného
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2009 a v letech následujících.

   



2

Kde Smlouva odkazuje na p ílohu . 2, použije se ta z jejich ástí A nebo B ve zn ní
tohoto dodatku, která je z asového hlediska relevantní k poskytovanému pln ní.
Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n.

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zajiš ovaných linek a spoj
provedených tímto dodatkem od data 28. 9. 2008. Ve vztahu k linkám a spoj m nov
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených
tímto dodatkem za p im eného použití l. 2 Smlouvy.

4. Tento dodatek je uzav en na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . …………../2008
ze dne 15. 9. 2008.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven
ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a
v absenci tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své
podpisy.

V Ústí nad Labem dne 16. 9. 2008 V Ústí nad Labem dne 16. 9. 2008

za Objednatele:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

Ústecký kraj
Ing. Ji í Šulc

hejtman Ústeckého kraje

Autobusy KAVKA, a.s.
Karel Kavka

p edseda p edstavenstva



3

P íloha . 1
Vymezení linek a spoj



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~







~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~~ ~ ~ ~ ~ ~ ~~ ~ ~ ~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~





~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

<

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



 

DODATEK . 5

KE SMLOUV . 616/2007
O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ LINKOVÉ DOPRAV K ZAJIŠT NÍ

ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST LITVÍNOVSKO

uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

ÚSTECKÝ KRAJ,
I : 708 92 156,
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 400 02,
jednající: Ing. Ji ím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje,
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800,
(dále jen „Objednatel“)

a spole nost

Autobusy KAVKA, a.s.,
I : 272 89 974,
se sídlem: Most, Bá ská 287, PS 434 01,
jednající: Karlem Kavkou, p edsedou p edstavenstva,
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,

oddíl B, vložka 1670,
bankovní spojení: Komer ní banka, a.s., pobo ka Most, íslo ú tu 35-6309440247/0100,
(dále jen „Dopravce“, spole n s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)

1. Dne 12. 4. 2007 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné služby ve ve ejné
linkové doprav k zajišt ní základní dopravní obslužnosti ásti území Ústeckého kraje na
vymezených linkách – oblast Litvínovsko (dále jen „Smlouva“). Dne 13. 7. 2007 byl ke
Smlouv uzav en dodatek . 1, dne 14. 2. 2008 dodatek . 2, dne 14. 3. 2008 dodatek . 3
a dne 18. 6. 2008 dodatek . 4.

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na zm n asového a místního vymezení
vybraných linek a spoj uvedených v p íloze . 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém
rozsahu:
(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto

dodatku;
(b) dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 tohoto

dodatku, p i emž p íloha . 2 obsahuje tabulku A pro výpo et p edb žného odborného
odhadu prokazatelné ztráty v roce 2008 a tabulku B pro výpo et p edb žného
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2009 a v letech následujících.

p íloha 2 k bodu 6.1 



2

Kde Smlouva odkazuje na p ílohu . 2, použije se ta z jejich ástí A nebo B ve zn ní
tohoto dodatku, která je z asového hlediska relevantní k poskytovanému pln ní.
Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n.

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zajiš ovaných linek a spoj
provedených tímto dodatkem od data 28. 9. 2008. Ve vztahu k linkám a spoj m nov
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených
tímto dodatkem za p im eného použití l. 2 Smlouvy.

4. Tento dodatek je uzav en na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . …………../2008
ze dne 15. 9. 2008.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven
ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a
v absenci tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své
podpisy.

V Ústí nad Labem dne 16. 9. 2008 V Ústí nad Labem dne 16. 9. 2008

za Objednatele:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

Ústecký kraj
Ing. Ji í Šulc

hejtman Ústeckého kraje

Autobusy KAVKA, a.s.
Karel Kavka

p edseda p edstavenstva



3

P íloha . 1
Vymezení linek a spoj



4

 P íloha . 2

P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty

ást A:
Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2008.

ást B:
Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009 a
každý z dalších rok pln ní smlouvy.

 



P íloha 2 ást A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x
(8)

(10) = [(5) - (6)]
x (9) (11)

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 101 27,71 4,66 38,0 253 9 614,00 221 597,31
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 102 27,71 2,16 33,0 253 8 349,00 213 342,25
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 103 27,71 3,19 33,0 113 3 729,00 91 438,75
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 104 27,71 5,80 33,0 366 12 078,00 264 653,54
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 105 27,71 2,97 33,0 253 8 349,00 206 520,61
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 106 27,71 11,11 33,0 366 12 078,00 200 551,29 oprava ze 253 dní
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 107 27,71 7,11 33,0 253 8 349,00 172 026,84
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 108 27,71 4,61 41,0 253 10 373,00 239 645,02
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 109 27,71 5,42 33,0 113 3 729,00 83 105,71
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 110 27,71 8,69 33,0 366 12 078,00 229 674,09
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 111 27,71 10,24 33,0 253 8 349,00 145 895,42
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 113 27,71 9,78 33,0 366 12 078,00 216 556,65
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 112 27,71 7,29 33,0 253 8 349,00 170 504,67
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 115 27,71 7,99 33,0 253 8 349,00 164 619,29
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 114 27,71 9,66 33,0 366 12 078,00 218 041,55
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 116 27,71 1,82 33,0 366 12 078,00 312 743,81
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 117 27,71 7,10 33,0 366 12 078,00 248 978,47
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 119 27,71 1,50 38,0 366 13 908,00 364 540,74

Litvínovsko 522 Litvínov-Mníšek-Hora Svaté Kate iny-Brandov 101 27,71 0,55 36,0 197 7 092,00 192 612,57
Litvínovsko 522 Litvínov-Mníšek-Hora Svaté Kate iny-Brandov 102 27,71 6,27 44,0 197 8 668,00 185 822,09
Litvínovsko 522 Litvínov-Mníšek-Hora Svaté Kate iny-Brandov 107 27,71 1,29 32,0 253 8 096,00 213 859,38
Litvínovsko 522 Litvínov-Mníšek-Hora Svaté Kate iny-Brandov 109 27,71 0,10 25,0 113 2 825,00 78 006,78
Litvínovsko 522 Litvínov-Mníšek-Hora Svaté Kate iny-Brandov 110 27,71 0,67 32,0 253 8 096,00 218 934,70
Litvínovsko 522 Litvínov-Mníšek-Hora Svaté Kate iny-Brandov 112 27,71 0,23 25,0 113 2 825,00 77 635,10

Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 101 27,71 0,13 25,0 305 7 625,00 210 315,64
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 102 27,71 0,65 25,0 305 7 625,00 206 350,69
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 104 27,71 2,12 25,0 366 9 150,00 234 163,02
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 105 27,71 2,83 25,0 366 9 150,00 227 640,78
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 106 27,71 1,75 25,0 366 9 150,00 237 551,78
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 107 27,71 3,33 25,0 253 6 325,00 154 208,22
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 109 27,71 4,16 25,0 366 9 150,00 215 517,53
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 110 27,71 1,38 25,0 253 6 325,00 166 549,57
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 111 27,71 3,11 25,0 366 9 150,00 225 112,43
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 112 27,71 2,85 25,0 366 9 150,00 227 459,79
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 113 27,71 1,48 25,0 366 9 150,00 240 006,94
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 114 27,71 1,89 25,0 366 9 150,00 236 294,72

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 101 27,71 1,48 4,0 253 1 012,00 26 543,21
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 102 27,71 6,71 4,0 253 1 012,00 21 253,98
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 103 27,71 0,09 7,0 125 875,00 24 163,42 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 104 27,71 4,24 14,0 125 1 750,00 41 080,49 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 104 27,71 4,24 8,0 128 1 024,00 24 037,95 zkrácen ze 14 km
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 105 27,71 3,17 8,0 253 2 024,00 49 668,96
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 106 27,71 2,48 14,0 125 1 750,00 44 159,19 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 106 27,71 2,48 8,0 128 1 024,00 25 839,43 zkrácen ze 14 km
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 107 27,71 0,19 14,0 279 3 906,00 107 487,33 sníženo z 305 dní
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 151 27,71 0,19 14,0 26 364,00 10 016,74 roz íslování 107- soboty
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 108 27,71 4,73 7,0 253 1 771,00 40 689,23
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 109 27,71 4,73 8,0 308 2 464,00 56 622,72 oprava 253 dní
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 153 27,71 4,73 8,0 58 464,00 10 662,72 roz íslování spoje 109 - So Ne
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 110 27,71 11,24 8,0 253 2 024,00 33 333,51 oprava ze366 dní
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 111 27,71 16,51 8,0 253 2 024,00 22 668,80
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 112 27,71 9,21 8,0 279 2 232,00 41 287,45 sníženo z 305 dní
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 152 27,71 9,21 8,0 26 208,00 3 847,58 roz íslování spoje 112
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 113 27,71 4,44 14,0 308 4 312,00 100 348,19 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 155 27,71 4,44 14,0 58 812,00 18 896,74 roz íslování spoje 113
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 114 27,71 16,14 8,0 308 2 464,00 28 508,48 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 154 27,71 16,14 8,0 58 464,00 5 368,48 roz íslování spoje 114
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 115 27,71 5,24 8,0 253 2 024,00 45 483,13
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 116 27,71 6,37 14,0 190 2 660,00 56 776,79
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 116 27,71 4,09 8,0 63 504,00 11 905,46 zm na od 28. 9. 2008
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 117 27,71 5,67 8,0 55 440,00 9 697,60 sníženo ze 113
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 157 27,71 5,67 8,0 58 464,00 10 226,56 nové íslo spoje 117
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 118 27,71 3,57 8,0 55 440,00 10 621,60 sníženo ze 113
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 156 27,71 3,57 8,0 58 464,00 11 200,96 nové íslo spoje 118
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 119 27,71 14,81 7,0 125 875,00 11 290,38 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 119 27,71 8,37 8,0 128 1 024,00 19 804,16 spoj119+121bez zaj.do M.R.
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 120 27,71 1,92 7,0 253 1 771,00 45 677,00
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 121 27,71 1,93 7,0 125 875,00 22 559,82 sníženo z 253 dní a oprava 11 km
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 122 27,71 8,13 8,0 253 2 024,00 39 626,63
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 123 27,71 12,28 8,0 253 2 024,00 31 230,54
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 124 27,71 2,38 8,0 55 440,00 11 144,79 sníženo ze 113
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 158 27,71 2,38 8,0 58 464,00 11 752,69 nové íslo spoje 124
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 125 27,71 9,78 8,0 253 2 024,00 36 282,98
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 126 27,71 1,10 7,0 125 875,00 23 280,63 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 127 27,71 3,81 8,0 55 440,00 10 516,21 sníženo ze 113
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 159 27,71 3,81 8,0 58 464,00 11 089,82 nové íslo spoje 127
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 128 27,71 4,09 8,0 190 1 520,00 35 905,35
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 128 27,71 6,37 14,0 63 882,00 18 825,99 zm na od 28. 9. 2008
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 129 27,71 4,45 8,0 253 2 024,00 47 079,23
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 130 27,71 1,84 8,0 253 2 024,00 52 356,62
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 131 27,71 1,03 7,0 125 875,00 23 341,50 od 29. 6. 2008 zrušen
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 132 27,71 2,07 8,0 253 2 024,00 51 892,45
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 134 27,71 3,42 8,0 55 440,00 10 686,43 sníženo ze 113
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 160 27,71 3,42 8,0 58 464,00 11 269,33 nové íslo spoje 134
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 136 27,71 0,93 8,0 253 2 024,00 54 199,31

Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2008.

P íloha 2A >> 1/6



P íloha 2 ást A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x
(8)

(10) = [(5) - (6)]
x (9) (11)

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 101 27,71 0,28 6,0 180 1 080,00 29 629,68 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 102 27,71 21,91 6,0 180 1 080,00 6 264,12 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 103 27,71 1,42 7,0 180 1 260,00 33 122,90 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 104 27,71 5,60 6,0 151 906,00 20 036,00 sníženo z 305 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 105 27,71 8,04 6,0 151 906,00 17 818,88 sníženo z 305 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 106 27,71 10,95 6,0 180 1 080,00 18 104,75 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 107 27,71 9,34 6,0 125 750,00 13 775,42 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 108 27,71 20,98 6,0 125 750,00 5 044,41 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 109 27,71 3,10 6,0 26 156,00 3 839,88 sníženo z 52 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 110 27,71 6,98 6,0 26 156,00 3 233,23 sníženo z 52 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 111 27,71 14,53 6,0 125 750,00 9 883,04 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 112 27,71 10,49 6,0 125 750,00 12 918,64 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 113 27,71 8,30 6,0 180 1 080,00 20 959,14 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 114 27,71 8,10 6,0 180 1 080,00 21 181,35 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 115 27,71 6,49 6,0 125 750,00 15 916,47 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 116 27,71 4,79 6,0 125 750,00 17 187,94 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 117 27,71 12,94 6,0 180 1 080,00 15 952,94 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 118 27,71 7,94 6,0 180 1 080,00 21 353,53 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 119 27,71 11,34 6,0 125 750,00 12 277,63 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 120 27,71 7,39 6,0 125 750,00 15 241,94 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 121 27,71 10,57 6,0 180 1 080,00 18 510,39 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 122 27,71 9,64 6,0 180 1 080,00 19 516,82 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 123 27,71 11,82 6,0 125 750,00 11 919,31 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 124 27,71 3,54 6,0 125 750,00 18 127,75 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 125 27,71 4,05 6,0 180 1 080,00 25 550,29 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 126 27,71 2,20 6,0 180 1 080,00 27 549,66 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 127 27,71 0,84 5,0 125 625,00 16 794,94 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 128 27,71 0,19 5,0 125 625,00 17 200,28 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 130 27,71 12,11 6,0 121 726,00 11 327,44 sníženo z 197 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 131 27,71 3,98 4,0 121 484,00 11 485,82 sníženo z 197 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 151 27,71 0,00 6,0 125 750,00 20 782,50 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 152 27,71 4,17 5,0 125 625,00 14 710,05 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 156 27,71 0,83 6,0 125 750,00 20 163,44 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 159 27,71 1,63 5,0 125 625,00 16 301,94 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 201 27,71 0,28 6,0 128 768,00 21 066,24 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 202 27,71 21,91 6,0 128 768,00 4 454,40 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 203 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 204 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 205 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 206 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 207 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 208 27,71 10,95 8,0 128 1 024,00 17 162,24 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 209 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 210 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 211 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 212 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 213 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 214 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 215 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 216 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 217 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 218 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 219 27,71 12,94 6,0 128 768,00 11 343,36 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 220 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 221 27,71 11,34 6,0 128 768,00 12 572,16 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 222 27,71 7,39 6,0 128 768,00 15 605,76 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 223 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 224 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 225 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 226 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 227 27,71 11,82 6,0 128 768,00 12 203,52 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 228 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 229 27,71 4,05 6,0 128 768,00 18 170,88 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 230 27,71 2,20 6,0 128 768,00 19 591,68 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 231 27,71 0,84 6,0 128 768,00 20 636,16 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 251 27,71 1,00 6,0 58 348,00 9 295,08 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 252 27,71 1,00 6,0 58 348,00 9 295,08 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 253 27,71 1,00 6,0 58 348,00 9 295,08 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 254 27,71 1,00 6,0 58 348,00 9 295,08 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 255 27,71 3,59 6,0 58 348,00 8 393,76 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 256 27,71 6,77 6,0 58 348,00 7 287,12 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 257 27,71 1,00 6,0 58 348,00 9 295,08 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 258 27,71 1,00 6,0 58 348,00 9 295,08 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 259 27,71 1,00 6,0 58 348,00 9 295,08 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 260 27,71 1,00 6,0 58 348,00 9 295,08 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 261 27,71 1,00 6,0 58 348,00 9 295,08 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 262 27,71 1,00 6,0 58 348,00 9 295,08 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 263 27,71 1,00 6,0 58 348,00 9 295,08 nový do 29. 6. 2008

Litvínovsko 526 Most-Mariánské Rad ice-Litvínov 101 27,71 1,12 21,0 125 2 625,00 69 802,22 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 526 Most-Mariánské Rad ice-Litvínov 102 27,71 1,43 21,0 125 2 625,00 68 973,09 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 526 Most-Mariánské Rad ice-Litvínov 103 27,71 1,09 21,0 125 2 625,00 69 873,35 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 526 Most-Mariánské Rad ice-Litvínov 104 27,71 2,36 21,0 125 2 625,00 66 537,93 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 526 Most-Mariánské Rad ice-Litvínov 105 27,71 0,38 21,0 125 2 625,00 71 744,95 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 526 Most-Mariánské Rad ice-Litvínov 106 27,71 3,89 21,0 125 2 625,00 62 521,03 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 526 Most-Mariánské Rad ice-Litvínov 107 27,71 0,83 21,0 125 2 625,00 70 560,19 sníženo z 253 dní

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 101 27,71 3,74 37,0 253 9 361,00 224 371,40
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 102 27,71 3,75 37,0 253 9 361,00 224 308,59

P íloha 2A >> 2/6



P íloha 2 ást A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x
(8)

(10) = [(5) - (6)]
x (9) (11)

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 103 27,71 7,27 38,0 366 13 908,00 284 271,73
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 104 27,71 4,46 38,0 366 13 908,00 323 406,87
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 105 27,71 7,39 37,0 366 13 542,00 275 220,08
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 106 27,71 7,98 37,0 366 13 542,00 267 229,35

Litvínovsko 541 Most-Bra any 101 27,71 0,15 9,0 151 1 359,00 37 459,16 sníženo z 305 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 102 27,71 10,01 14,0 151 2 114,00 37 417,63 sníženo z 305 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 103 27,71 0,24 9,0 125 1 125,00 30 904,62 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 104 27,71 5,04 9,0 125 1 125,00 25 500,87 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 105 27,71 2,81 9,0 125 1 125,00 28 007,06 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 106 27,71 7,33 9,0 125 1 125,00 22 929,69 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 107 27,71 1,76 14,0 125 1 750,00 45 421,06 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 108 27,71 9,28 14,0 125 1 750,00 32 244,78 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 109 27,71 1,28 14,0 26 364,00 9 622,15 sníženo z 52 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 110 27,71 3,86 14,0 26 364,00 8 681,21 sníženo z 52 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 111 27,71 9,49 9,0 151 1 359,00 24 766,82 sníženo z 305 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 112 27,71 8,73 14,0 151 2 114,00 40 129,06 sníženo z 305 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 113 27,71 8,96 14,0 180 2 520,00 47 250,70 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 114 27,71 7,95 14,0 180 2 520,00 49 805,64 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 115 27,71 6,20 14,0 125 1 750,00 37 648,31 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 116 27,71 5,57 14,0 125 1 750,00 38 749,50 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 117 27,71 9,21 14,0 151 2 114,00 39 112,64 sníženo z 305 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 118 27,71 5,47 14,0 151 2 114,00 47 005,85 sníženo z 305 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 119 27,71 7,93 14,0 125 1 750,00 34 623,13 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 120 27,71 4,12 14,0 125 1 750,00 41 289,79 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 121 27,71 7,15 14,0 125 1 750,00 35 974,63 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 122 27,71 3,42 14,0 125 1 750,00 42 500,42 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 123 27,71 8,13 14,0 180 2 520,00 49 346,52 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 124 27,71 1,03 9,0 91 819,00 21 851,86 sníženo ze 152 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 126 27,71 3,74 14,0 89 1 246,00 29 865,98 sníženo z 214 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 201 27,71 0,15 9,0 128 1 152,00 31 749,12 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 202 27,71 10,01 14,0 128 1 792,00 31 718,40 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 203 27,71 5,00 9,0 128 1 152,00 26 161,92 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 204 27,71 5,00 9,0 128 1 152,00 26 161,92 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 205 27,71 5,00 9,0 128 1 152,00 26 161,92 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 206 27,71 5,00 9,0 128 1 152,00 26 161,92 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 207 27,71 5,00 14,0 128 1 792,00 40 696,32 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 208 27,71 5,00 14,0 128 1 792,00 40 696,32 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 209 27,71 5,00 9,0 128 1 152,00 26 161,92 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 210 27,71 5,00 14,0 128 1 792,00 40 696,32 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 211 27,71 5,00 9,0 128 1 152,00 26 161,92 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 212 27,71 5,00 14,0 128 1 792,00 40 696,32 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 213 27,71 8,96 14,0 128 1 792,00 33 600,00 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 214 27,71 5,00 14,0 128 1 792,00 40 696,32 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 215 27,71 6,20 14,0 128 1 792,00 38 545,92 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 216 27,71 5,00 14,0 128 1 792,00 40 696,32 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 217 27,71 5,00 9,0 128 1 152,00 26 161,92 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 218 27,71 5,00 9,0 128 1 152,00 26 161,92 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 219 27,71 5,00 14,0 128 1 792,00 40 696,32 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 220 27,71 5,00 14,0 128 1 792,00 40 696,32 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 221 27,71 5,00 14,0 128 1 792,00 40 696,32 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 222 27,71 5,00 9,0 128 1 152,00 26 161,92 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 223 27,71 5,00 14,0 128 1 792,00 40 696,32 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 224 27,71 5,00 14,0 128 1 792,00 40 696,32 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 225 27,71 8,13 14,0 128 1 792,00 35 087,36 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 226 27,71 5,00 14,0 128 1 792,00 40 696,32 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 227 27,71 5,00 14,0 128 1 792,00 40 696,32 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 228 27,71 5,00 9,0 128 1 152,00 26 161,92 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 251 27,71 1,00 9,0 26 234,00 6 250,14 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 252 27,71 1,00 14,0 26 364,00 9 722,44 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 253 27,71 1,00 14,0 58 812,00 21 688,52 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 254 27,71 1,00 14,0 58 812,00 21 688,52 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 255 27,71 1,00 14,0 58 812,00 21 688,52 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 256 27,71 1,00 14,0 58 812,00 21 688,52 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 257 27,71 1,00 14,0 58 812,00 21 688,52 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 258 27,71 1,00 14,0 58 812,00 21 688,52 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 259 27,71 1,00 14,0 58 812,00 21 688,52 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 260 27,71 1,00 14,0 58 812,00 21 688,52 nový do 29. 6. 2008

Celkem za oblast 620 064,00 14 073 151,58

P íloha 2A >> 3/6



P íloha 2 ást B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x
(8)

(10) = [(5) - (6)]
x (9) (11)

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 101 27,71 4,66 38,0 253 9 614,00 221 597,31
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 102 27,71 2,16 33,0 253 8 349,00 213 342,25
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 103 27,71 3,19 33,0 113 3 729,00 91 438,75
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 104 27,71 5,80 33,0 366 12 078,00 264 653,54
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 105 27,71 2,97 33,0 253 8 349,00 206 520,61
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 106 27,71 #

# 33,0 366 12 078,00 200 551,29 oprava ze 253 dní
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 107 27,71 7,11 33,0 253 8 349,00 172 026,84
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 108 27,71 4,61 41,0 253 10 373,00 239 645,02
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 109 27,71 5,42 33,0 113 3 729,00 83 105,71
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 110 27,71 8,69 33,0 366 12 078,00 229 674,09
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 111 27,71 #

# 33,0 253 8 349,00 145 895,42
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 113 27,71 9,78 33,0 366 12 078,00 216 556,65
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 112 27,71 7,29 33,0 253 8 349,00 170 504,67
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 115 27,71 7,99 33,0 253 8 349,00 164 619,29
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 114 27,71 9,66 33,0 366 12 078,00 218 041,55
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 116 27,71 1,82 33,0 366 12 078,00 312 743,81
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 117 27,71 7,10 33,0 366 12 078,00 248 978,47
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 119 27,71 1,50 38,0 366 13 908,00 364 540,74

Litvínovsko 526 Most-Mariánské Rad ice-Litvínov 101 27,71 1,12 21,0 0 0,00 0,00 od 29. 6. 2008 zrušen
Litvínovsko 526 Most-Mariánské Rad ice-Litvínov 102 27,71 1,43 21,0 0 0,00 0,00 od 29. 6. 2008 zrušen
Litvínovsko 526 Most-Mariánské Rad ice-Litvínov 103 27,71 1,09 21,0 0 0,00 0,00 od 29. 6. 2008 zrušen
Litvínovsko 526 Most-Mariánské Rad ice-Litvínov 104 27,71 2,36 21,0 0 0,00 0,00 od 29. 6. 2008 zrušen
Litvínovsko 526 Most-Mariánské Rad ice-Litvínov 105 27,71 0,38 21,0 0 0,00 0,00 od 29. 6. 2008 zrušen
Litvínovsko 526 Most-Mariánské Rad ice-Litvínov 106 27,71 3,89 21,0 0 0,00 0,00 od 29. 6. 2008 zrušen
Litvínovsko 526 Most-Mariánské Rad ice-Litvínov 107 27,71 0,83 21,0 0 0,00 0,00 od 29. 6. 2008 zrušen

Litvínovsko 522 Litvínov-Mníšek-Hora Svaté Kate iny-Brandov 101 27,71 0,55 36,0 198 7 128,00 193 590,30 oprava ze 197
Litvínovsko 522 Litvínov-Mníšek-Hora Svaté Kate iny-Brandov 102 27,71 6,27 44,0 198 8 712,00 186 765,35 oprava ze 197
Litvínovsko 522 Litvínov-Mníšek-Hora Svaté Kate iny-Brandov 107 27,71 1,29 32,0 253 8 096,00 213 859,38
Litvínovsko 522 Litvínov-Mníšek-Hora Svaté Kate iny-Brandov 109 27,71 0,10 25,0 113 2 825,00 78 006,78
Litvínovsko 522 Litvínov-Mníšek-Hora Svaté Kate iny-Brandov 110 27,71 0,67 32,0 253 8 096,00 218 934,70
Litvínovsko 522 Litvínov-Mníšek-Hora Svaté Kate iny-Brandov 112 27,71 0,23 25,0 113 2 825,00 77 635,10

Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 101 27,71 0,13 25,0 305 7 625,00 210 315,64
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 102 27,71 0,65 25,0 305 7 625,00 206 350,69
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 104 27,71 2,12 25,0 366 9 150,00 234 163,02
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 105 27,71 2,83 25,0 366 9 150,00 227 640,78
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 106 27,71 1,75 25,0 366 9 150,00 237 551,78
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 107 27,71 3,33 25,0 253 6 325,00 154 208,22
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 109 27,71 4,16 25,0 366 9 150,00 215 517,53
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 110 27,71 1,38 25,0 253 6 325,00 166 549,57
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 111 27,71 3,11 25,0 366 9 150,00 225 112,43
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 112 27,71 2,85 25,0 366 9 150,00 227 459,79
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 113 27,71 1,48 25,0 366 9 150,00 240 006,94
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 114 27,71 1,89 25,0 366 9 150,00 236 294,72

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 101 27,71 1,48 4,0 253 1 012,00 26 543,21
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 102 27,71 6,71 4,0 253 1 012,00 21 253,98
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 103 27,71 0,09 7,0 0 0,00 0,00 od 29. 6. 2008 zrušen
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 104 27,71 4,24 14,0 0 0,00 0,00 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 104 27,71 4,24 8,0 253 2 024,00 47 512,52 zkrácen ze 14 km
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 105 27,71 3,17 8,0 253 2 024,00 49 668,96
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 106 27,71 2,48 14,0 0 0,00 0,00 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 106 27,71 2,48 8,0 253 2 024,00 51 073,25 zkrácen ze 14 km
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 107 27,71 0,19 14,0 253 3 542,00 97 470,59 sníženo z 305 dní
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 108 27,71 4,73 7,0 253 1 771,00 40 689,23
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 109 27,71 4,73 8,0 253 2 024,00 46 511,52 oprava 253 dní
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 110 27,71 #

# 8,0 253 2 024,00 33 333,51 oprava ze366 dní
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 111 27,71 #

# 8,0 253 2 024,00 22 668,80
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 112 27,71 9,21 8,0 253 2 024,00 37 439,88 sníženo z 305 dní
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 113 27,71 4,44 14,0 253 3 542,00 82 428,87 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 114 27,71 #

# 8,0 253 2 024,00 23 417,68 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 115 27,71 5,24 8,0 253 2 024,00 45 483,13
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 116 27,71 4,09 8,0 253 2 024,00 47 810,80
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 117 27,71 5,67 8,0 0 0,00 0,00 sníženo ze 113
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 118 27,71 3,57 8,0 0 0,00 0,00 sníženo ze 113
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 119 27,71 #

# 7,0 0 0,00 0,00 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 119 27,71 8,37 8,0 253 2 024,00 39 144,16 spoj119+121bez zaj.do M.R.
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 120 27,71 1,92 7,0 253 1 771,00 45 677,00
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 121 27,71 1,93 7,0 0 0,00 0,00 sníženo z 253 dní a oprava 11 km
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 122 27,71 8,13 8,0 253 2 024,00 39 626,63
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 123 27,71 #

# 8,0 253 2 024,00 31 230,54
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 124 27,71 2,38 8,0 0 0,00 0,00 sníženo ze 113
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 125 27,71 9,78 8,0 253 2 024,00 36 282,98
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 126 27,71 1,10 7,0 0 0,00 0,00 od 29. 6. 2008 zrušen
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 127 27,71 3,81 8,0 0 0,00 0,00 sníženo ze 113
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 128 27,71 6,37 14,0 253 3 542,00 75 602,78
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 129 27,71 4,45 8,0 253 2 024,00 47 079,23
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 130 27,71 1,84 8,0 253 2 024,00 52 356,62
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 131 27,71 1,03 7,0 0 0,00 0,00 od 29. 6. 2008 zrušen
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 132 27,71 2,07 8,0 253 2 024,00 51 892,45
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 134 27,71 3,42 8,0 0 0,00 0,00 sníženo ze 113
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 136 27,71 0,93 8,0 253 2 024,00 54 199,31
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 151 27,71 0,19 14,0 52 728,00 20 033,48 roz íslování 107- soboty
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 152 27,71 9,21 8,0 52 416,00 7 695,15 roz íslování spoje 112
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 153 27,71 4,73 8,0 113 904,00 20 773,92 roz íslování spoje 109 - So Ne
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 154 27,71 #

# 8,0 113 904,00 10 459,28 roz íslování spoje 114

Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009 a každý z dalších rok pln ní smlouvy.

P íloha 2B >> 4/6



P íloha 2 ást B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x
(8)

(10) = [(5) - (6)]
x (9) (11)

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 155 27,71 4,44 14,0 113 1 582,00 36 816,06 roz íslování spoje 113
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 156 27,71 3,57 8,0 113 904,00 21 822,56 nové íslo spoje 118
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 157 27,71 5,67 8,0 113 904,00 19 924,16 nové íslo spoje 117
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 158 27,71 2,38 8,0 113 904,00 22 897,47 nové íslo spoje 124
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 159 27,71 3,81 8,0 113 904,00 21 606,02 nové íslo spoje 127
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 160 27,71 3,42 8,0 113 904,00 21 955,76 nové íslo spoje 134

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 201 27,71 0,28 6,0 253 1 518,00 41 638,74 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 202 27,71 #

# 6,0 253 1 518,00 8 804,40 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 203 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 204 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 205 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 206 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 207 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 208 27,71 #

# 8,0 253 2 024,00 33 922,24 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 209 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 210 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 211 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 212 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 213 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 214 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 215 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 216 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 217 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 218 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 219 27,71 #

# 6,0 253 1 518,00 22 420,86 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 220 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 221 27,71 #

# 6,0 253 1 518,00 24 849,66 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 222 27,71 7,39 6,0 253 1 518,00 30 845,76 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 223 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 224 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 225 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 226 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 227 27,71 #

# 6,0 253 1 518,00 24 121,02 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 228 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 229 27,71 4,05 6,0 253 1 518,00 35 915,88 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 230 27,71 2,20 6,0 253 1 518,00 38 724,18 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 231 27,71 0,84 6,0 253 1 518,00 40 788,66 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 251 27,71 1,00 6,0 113 678,00 18 109,38 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 252 27,71 1,00 6,0 113 678,00 18 109,38 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 253 27,71 1,00 6,0 113 678,00 18 109,38 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 254 27,71 1,00 6,0 113 678,00 18 109,38 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 255 27,71 3,59 6,0 113 678,00 16 353,36 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 256 27,71 6,77 6,0 113 678,00 14 197,32 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 257 27,71 1,00 6,0 113 678,00 18 109,38 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 258 27,71 1,00 6,0 113 678,00 18 109,38 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 259 27,71 1,00 6,0 113 678,00 18 109,38 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 260 27,71 1,00 6,0 113 678,00 18 109,38 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 261 27,71 1,00 6,0 113 678,00 18 109,38 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 262 27,71 1,00 6,0 113 678,00 18 109,38 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 263 27,71 1,00 6,0 113 678,00 18 109,38 nový do 29. 6. 2008

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 101 27,71 3,74 37,0 253 9 361,00 224 371,40
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 102 27,71 3,75 37,0 253 9 361,00 224 308,59
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 103 27,71 7,27 38,0 366 13 908,00 284 271,73
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 104 27,71 4,46 38,0 366 13 908,00 323 406,87
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 105 27,71 7,39 37,0 366 13 542,00 275 220,08
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 106 27,71 7,98 37,0 366 13 542,00 267 229,35

Litvínovsko 541 Most-Bra any 201 27,71 0,15 9,0 253 2 277,00 62 754,12 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 202 27,71 #

# 14,0 253 3 542,00 62 693,40 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 203 27,71 5,00 9,0 253 2 277,00 51 710,67 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 204 27,71 5,00 9,0 253 2 277,00 51 710,67 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 205 27,71 5,00 9,0 253 2 277,00 51 710,67 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 206 27,71 5,00 9,0 253 2 277,00 51 710,67 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 207 27,71 5,00 14,0 253 3 542,00 80 438,82 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 208 27,71 5,00 14,0 253 3 542,00 80 438,82 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 209 27,71 5,00 9,0 253 2 277,00 51 710,67 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 210 27,71 5,00 14,0 253 3 542,00 80 438,82 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 211 27,71 5,00 9,0 253 2 277,00 51 710,67 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 212 27,71 5,00 14,0 253 3 542,00 80 438,82 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 213 27,71 8,96 14,0 253 3 542,00 66 412,50 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 214 27,71 5,00 14,0 253 3 542,00 80 438,82 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 215 27,71 6,20 14,0 253 3 542,00 76 188,42 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 216 27,71 5,00 14,0 253 3 542,00 80 438,82 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 217 27,71 5,00 9,0 253 2 277,00 51 710,67 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 218 27,71 5,00 9,0 253 2 277,00 51 710,67 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 219 27,71 5,00 14,0 253 3 542,00 80 438,82 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 220 27,71 5,00 14,0 253 3 542,00 80 438,82 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 221 27,71 5,00 14,0 253 3 542,00 80 438,82 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 222 27,71 5,00 9,0 253 2 277,00 51 710,67 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 223 27,71 5,00 14,0 253 3 542,00 80 438,82 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 224 27,71 5,00 14,0 253 3 542,00 80 438,82 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 225 27,71 8,13 14,0 253 3 542,00 69 352,36 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 226 27,71 5,00 14,0 253 3 542,00 80 438,82 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 227 27,71 5,00 14,0 253 3 542,00 80 438,82 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 228 27,71 5,00 9,0 253 2 277,00 51 710,67 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 251 27,71 1,00 9,0 52 468,00 12 500,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 252 27,71 1,00 14,0 52 728,00 19 444,88 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 253 27,71 1,00 14,0 113 1 582,00 42 255,22 nový do 29. 6. 2008

P íloha 2B >> 5/6



P íloha 2 ást B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x
(8)

(10) = [(5) - (6)]
x (9) (11)

Litvínovsko 541 Most-Bra any 254 27,71 1,00 14,0 113 1 582,00 42 255,22 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 255 27,71 1,00 14,0 113 1 582,00 42 255,22 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 256 27,71 1,00 14,0 113 1 582,00 42 255,22 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 257 27,71 1,00 14,0 113 1 582,00 42 255,22 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 258 27,71 1,00 14,0 113 1 582,00 42 255,22 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 259 27,71 1,00 14,0 113 1 582,00 42 255,22 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 260 27,71 1,00 14,0 113 1 582,00 42 255,22 nový do 29. 6. 2008

Celkem za oblast 605 566,00 13 789 521,97

P íloha 2B >> 6/6



DODATEK . 7

KE SMLOUV 1475/2006
O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ LINKOVÉ DOPRAV K ZAJIŠT NÍ ZÁKLADNÍ

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYMEZENÝCH LINKÁCH –
OBLAST PODBO ANSKO A PODBO ANY-ŽATEC

uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

ÚSTECKÝ KRAJ,
I : 708 92 156,
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 400 02,
jednající: Ing. Ji ím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje,
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800,
(dále jen „Objednatel“)

a spole nost

Autobusová doprava s.r.o. Podbo any,
I : 61325759,
se sídlem: Podbo any, D lnická 946, PS 441 01,
jednající: Ing. Radkou Janá kovou, jednatelkou spole nosti
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,

vložka 6985,
bankovní spojení: GE Money Bank, íslo ú tu 1303007714/0600,
(dále jen „Dopravce“, spole n s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)

1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné služby ve ve ejné linkové
doprav k zajišt ní základní dopravní obslužnosti ásti území Ústeckého kraje na vymezených
linkách – oblast Podbo ansko a Podbo any-Žatec (dále jen „Smlouva“). Dne 29. 12. 2006 byl ke
Smlouv uzav en dodatek . 1. Dne 18. 5. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 2. Dne 15. 8.
2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 3. Dne 20. 11. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 4.
Dne 14. 2. 2008 byl ke smlouv uzav en dodatek . 5. Dne 14. 3. 2008 byl ke smlouv uzav en
dodatek . 6. Dne 19. 9. 2008 byl ke smlouv uzav en dodatek . 7.

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na zm n cen jízdného s ohledem na ukon ení
platnosti 50-ti halé uvedeného v p íloze . 5 Smlouvy a zm n  p ílohy . 4 Smlouvy, nahrazuje se
tímto v celém rozsahu:
(a) dosavadní zn ní p ílohy . 4 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 4 tohoto dodatku;
(b) dosavadní zn ní p ílohy . 5 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 5 tohoto dodatku.
Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n.

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zajiš ovaných linek a spoj provedených
tímto dodatkem od data 15. 9. 2008. Vzhledem ke konci platnosti 50-ti halé ových mincí, nový ceník

   



2

je v platnosti již od 1. 9. 2008. Ve vztahu ke spoj m nov  z izovaným i m n ným tímto dodatkem
zajistí Dopravce ú innost zm n provedených tímto dodatkem za p im eného použití l. 2 Smlouvy.

4. Tento dodatek je uzav en na základ rozhodnutí Rady Ústeckého kraje . _____________ ze dne
15. 9. 2008.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven ve 4
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a v absenci
tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své podpisy.

V Ústí nad Labem dne 15. 9. 2008 V Ústí nad Labem dne 15. 9. 2008

za Objednatele:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

Ústecký kraj
Ing. Ji í ŠULC

hejtman Ústeckého kraje

Autobusová doprava s.r.o. Podbo any
Ing. Radka Janá ková

jednatelka



3

P íloha . 4

Kvalitativní požadavky



P íloha . 4

Kvalitativní požadavky

1) Obecné požadavky na dopravní prost edky

Dopravce je povinen provozovat ve ejnou linkovou dopravu dopravními prost edky k tomu zp sobilými,
tj. zejména umož ujícími vým nu cestujících v zastávkách, p epravu nejmén jednoho d tského
ko árku nebo invalidního vozíku v prostoru pro cestující, a dále umož ujícími p epravu alespo 15 %
stojících cestujících (kdy 100 % je po et sedících cestujících ve vozidle).

2) Evidence dopravních prost edk používaných k pln ní smlouvy

Dopravce je povinen vést pro pot eby Objednatele evidenci všech dopravních prost edk používaných k
pln ní této smlouvy (v etn provozních záloh), a to v následující struktu e:

RZ/
SPZ

zna ka/
typ

délka
[m]

po et míst
k sezení

po et míst k
stání

rok
výroby

nízkopodlažní
[ANO/NE]

klimatizace
[ANO/NE]

Evidenci dopravních prost edk je Dopravce povinen p edkládat Objednateli:
a) nejpozd ji 10 dní p ed zahájením provozu dle této smlouvy,
b) jako sou ást zprávy dle l. 4 odst. 15 smlouvy, a
c) nejpozd ji 10 dní p ed každou zm nou dopravního prost edku (za azení do provozu/vy azení z
provozu).

Pro vylou ení pochybností se stanoví, že výše uvedené podmínky platí kumulativn .

3) Emise

Dopravce je povinen zajistit, že všechny dopravní prost edky, které Dopravce za ne používat k pln ní
této smlouvy v pr b hu Doby pln ní (v etn provozních záloh), budou spl ovat alespo emisní limit
Euro 3, p ípadn emisní limity Euro 4, Euro 5, EEV. Tato povinnost Dopravce se nevztahuje na
dopravní prost edky, které Dopravce používá k pln ní této smlouvy od za átku Doby pln ní.

4) Nízkopodlažní vozidla

Dopravce se zavazuje p i sestavování vozového parku postupovat tak, aby po ínaje dnem 1. 1. 2008 a
v každém dalším okamžiku Doby pln ní tvo ila nejmén 10 % z dopravních prost edk používaných k
pln ní této smlouvy vozidla nízkopodlažní (zaokrouhleno nahoru, tj. nap . p i 14 vozidlech je Dopravce
povinen provozovat 10 % = 1,4, tj. min. 2 nízkopodlažní vozidla).

Nejpozd ji do dne 1. 7. 2007 je Dopravce povinen zahájit provoz alespo s jedním nízkopodlažním
vozidlem.

Nízkopodlažním vozidlem se pro ú ely této smlouvy rozumí vozidlo, kde u nejmén jedn ch dve í pro
výstup a jedn ch dve í pro nástup cestujících (nap . vp edu a uprost ed) je nástupní výška max. 32 cm
nad úrovní vozovky. Tento výškový rozdíl je zárove jediným náhlým výškovým rozdílem, který je nutno
p ekonat na cest nástup – odbavení – zaujmutí místa cestujícím, p ípadn opa n  p i výstupu. Jako
nízkopodlažní vozidla se tedy rozumí vozidla, kde tento usnadn ný p ístup mohou využívat všichni
cestující bez rozdílu, mají-li tento úmysl (bez nutnosti žádosti nebo znamení k idi i). Za nízkopodlažní



vozidla se zejména nepovažují vozidla, kde je nutné pro snížení nástupu na tuto úrove a užití t chto
kvalit žádat idi e nap . o vysunutí plošiny pro invalidní vozík/ko árek.

Dopravce je povinen nasazovat nízkopodlažní vozidla na konkrétní linky po dohod s Objednatelem, a
umožní-li to charakter linky, na stálé turnusy/ob hy, aby bylo tuto skute nost p ípadn možné ozna it
v jízdním ádu. Dopravce je povinen poskytnout Objednateli p im enou sou innosti p i vytipování
nejvíce vytížených linek a spoj s charakterem provozu odpovídajícím nejvíce intenzivní p ím stské
doprav s astými zastávkami. Dopravce nebude bezd vodn odmítat nasazování nízkopodlažních
vozidel na výše uvedené linky dle instrukcí Objednatele.

5) Klimatizace

Dopravce se zavazuje p i sestavování a obm nách vozového parku postupovat tak, aby po ínaje dnem
1. 1. 2011 a v každém dalším okamžiku Doby pln ní tvo ila nejmén 10 % z dopravních prost edk
používaných k pln ní této smlouvy vozidla s klimatizací prostoru pro cestující (zaokrouhleno nahoru, tj.
nap . p i 14 vozidlech je Dopravce povinen provozovat 10 % = 1,4, tj. min. 2 vozidla s klimatizací
prostoru pro cestující).

6) Ozna ení dopravních prost edk

Dopravce je povinen ozna ovat všechny dopravní prost edky používané k pln ní této smlouvy v p ední
ásti samolepkou ozna ující Objednatele (Ústecký kraj). Objednatel dodá na vlastní náklady Dopravci

nejpozd ji 7 dní p ed zahájením Doby pln ní, nebo v p im ené lh t k žádosti Dopravce (zejména p ed
nasazením nového vozidla) pot ebný po et samolepek s logem a ozna ením Ústeckého kraje. Budou-li
dopravní prost edky do asn využívány jiným zp sobem než k pln ní této smlouvy, je Dopravce
povinen samolepku zakrýt; v p ípad vy azení vozidla i jeho trvalého p evedení na jiné ú ely než k
provozování této smlouvy je Dopravce povinen samolepku odstranit.

7) Stejnokroj idi e

Dopravce zajistí, že všichni idi i dopravních prost edk na spojích provozovaných p i pln ní této
smlouvy budou p i odbavování, b hem p epravy cestujících na t chto spojích a p i další komunikaci
s cestující ve ejností opat eni stejnokrojem, ten je jednotný u všech idi v provozu.

8) Informa ní kancelá

Dopravce zajistí nejpozd ji 5 dní p ed zahájením Doby pln ní otev ení a provoz informa ní kancelá e
Dopravce ve vhodných prostorách pro prezen ní navšt vování cestujícími/zákazníky. Dopravce je
povinen z ídit nejmén jednu informa ní kancelá v oblasti pln ní smlouvy; její umíst ní musí být
p edem písemn odsouhlaseno Objednatelem.

Dopravce zajistí, že informa ní kancelá :
- bude otev ena nejmén po dobu osmi hodin v pracovní dny, a
- služby v ní bude poskytovat informa ní zam stnanec k tomu ur ený, dispe er, nebo též vyškolený

idi Dopravce v rámci soub žného pracovního pom ru nebo v p estávce ízení vozidla.
Informa ní kancelá  m že soust edit více služeb souvisejících s informovaností cestujících a prodejem
produkt Dopravce,



9) Poskytování informací telefonicky a dálkovým p ístupem

Dopravce je povinen z ídit za ú elem poskytování p epravních informací telefonní informa ní linky s
alespo jedním íslem celostátní pevné sít a alespo jedním íslem mobilní sít GSM. Dopravce je
povinen zajistit, že telefonní informa ní linky budou v provozu každý den Doby pln ní po celou dobu
provozu Dopravce (tedy vždy od doby vyjetí prvního spoje do doby ukon ení jízdy posledního spoje
daného dne).

Operáto i telefonních informa ních linek musí mít bu  p ímo, nebo zprost edkovan prost ednictvím
dispe erského ízení Dopravce, spojení se všemi dopravními prost edky a idi i dopravce aktuáln
vykonávajícími p epravní služby, tak, aby bylo možné ešit aktuální mimo ádné situace spojené
s provozními komplikacemi.

Dopravce je povinen z ídit elektronickou adresu pro e-mailové informování, která bude fungovat
s reak ní dobou max. 18 hodin. Pro vylou ení pochybností se stanoví, že reak ní doba platí pro dotazy
ke spojení, tarif m a službám Dopravce, nikoli pro vy izování stížností, reklamací a jiných dotaz .

Dopravce je povinen zajistit, že operáto i telefonních informa ních linek i obsluha elektronické adresy
budou schopni poskytovat detailní informace o p epravních službách dopravce, zejména informace o
jízdních ádech, tarifech a p epravních podmínkách Dopravce.

10) Operativní nasazování náhradních vozidel

Dopravce je povinen udržovat p im enou zálohu vozidel pro p ípad výpadku. Pokud technický stav
vozidla nedovoluje jeho další jízdu, je v p ípad , že do p íjezdu dalšího spoje se stejnou trasou a
stejnou nebo vzdálen jší kone nou stanicí zbývá více než 20 minut, Dopravce povinen zajistit p epravu
cestujících z místa p ed asného ukon ení jízdy vozidla dále v pravidelné trase p ed asn ukon eného
spoje.

11) Dispe erské ízení provozu

Dopravce zabezpe í dispe erské ízení provozu se spojením na všechny idi e nasazené v provozu p i
pln ní této smlouvy, které musí umož ovat:

- operativní nahrazování autobus náhradními vozidly
- ešení mimo ádných událostí a situací v doprav
- kontrolu a operativní ízení pomocí pojízdného dispe era



4

P íloha . 5

Tarif a p epravní podmínky



P íloha . 5

P EPRAVNÍ PODMÍNKY
platné pro ve ejnou linkovou dopravu, kterou provozuje spole nost

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA s.r.o. PODBO ANY

Podmínky pro p epravu osob, zavazadel , v cí a živých zví at ve ve ejné vnitrostátní linkové
osobní doprav vyplývající z vyhlášky . 175/2000 Sb. MDaS z 15.6.2000.

1. Nárok na p epravu m že cestující vyžadovat, není-li vozidlo pln obsazeno. P i
nedostatku místa ve vozidle je dopravce povinen p ednostn  p ijmout k p eprav
cestující, kterým je jízdním ádem p ednostní p eprava zajišt na a cestující do
vzdálen jších zastávek. K p eprav nebude p ijata osoba se siln zne išt ným
od vem, osoba v siln podnapilém stavu nebo osoba s nasazenými kole kovými
bruslemi.

2. Cestující je povinen zaplatit jízdné dle platného ceníku dopravce.
3. P i p evzetí jízdenky je cestující povinen p esv d it se o správnosti všech údaj na

dokladu a jízdenku mít u sebe po celou dobu p epravy a zacházet s ní tak, aby
nedošlo k jejímu poškození. Pokud se cestující, po zapo etí jízdy, nem že prokázat
p epravní kontrole platnou jízdenkou, je povinen uhradit jízdné v plné výši a p irážku
k jízdnému ve výši 500,- K .

4. Právo na zlevn né jízdné je cestující povinen bez vyzvání prokázat p íslušným
pr kazem. Cestujícímu s nárokem na bezplatnou p epravu vydá idi jízdenku s
nulovou finan ní hodnotou.

5. P eprava d tí do 6-ti let bez doprovodu cestujícího staršího 10-ti let není dovolena. V
doprovodu jednoho a téhož cestujícího m že být p epraveno bezplatn pouze jedno
dít do 6-ti let, za druhé a každé další se platí jízdné s 50-ti % slevou jízdného. Dít
umíst né v d tském ko árku nepodléhá odbavení. D ti od 6-ti let do dovršení 15-ti let
se p epravují s 50-ti % slevou jízdného. D ti ve v ku od 10-ti do 15-ti let prokazují
sv j v k na vyžádání idi e pr kazem, který vystavil dopravce. Pr kazy se mezi
dopravci navzájem uznávají. V k dít te je možné prokázat i platným cestovním
pasem dít te.

6. Cestující s pr kazem ZP, ZTP, ZTP/P mají ve vozidle právo na místo k sezení na
sedadlech pro n vyhrazených. Jiný cestující, který toto místo obsadil, místo uvolní
pro cestujícího s omezenou schopností pohybu a orientace.

7. Cestujícího na invalidním vozíku lze p epravit za podmínky, že toto umož uje
technické provedení vozidla, bezpe nost p epravy a obsazenost vozidla. Dále
takovýto cestující musí mít zajišt nou pomoc p i nakládání a vykládání invalidního
vozíku.

8. Cestující má právo na vrácení jízdného nebo jeho pom rné ásti: a) p i neprovedení
p epravy ze strany dopravce. b) p i nedokon ení p epravy jeho zapo até jízdy ze
strany dopravce

9. P erušení jízdy, právo na bezplatnou p epravu nebo zpožd ní spoje potvrdí
cestujícímu na jeho žádost písemn idi autobusu, zajiš ující spoj u n hož k
nepravidelnosti došlo. Finan ní náhradu uplatní cestující, na základ vydaného
potvrzení, v sídle spole nosti Autobusová doprava s.r.o. Podbo any. Nárok na
vrácení zaplaceného jízdného, p i neuskute n ní p epravy z d vod , které jsou na
stran  p epravce, má cestující po p edložení zakoupené jízdenky.

10. Drobná domácí zví ata lze p epravovat ve snadno p enosných a pln uzav ených
klecích nebo jiných vhodných schránkách s nepropustným pevným dnem, pokud
nejsou na obtíž ostatním cestujícím a neohrožují bezpe nost p epravy. V autobuse
lze p epravovat pouze jednoho psa za 50% oby ejného jízdného, který má nasazený
bezpe nostní náhubek a je držen nakrátko. O p ípadné p eprav dalšího psa má
právo rozhodnout idi s ohledem na obsazenost vozidla a bezpe nost cestujících.



Psa doprovázejícího nevidomou osobu, stejn jako služebního psa nelze vylou it z
dopravy ani jeho p epravu odmítnout.

11. Zavazadla se p epravují spole n s cestujícím ve vozidle nebo jako spoluzavazadlo,
nebo se p epravují odd len jako cestovní zavazadlo. Jako spoluzavazadlo lze
p epravovat, pokud to obsazení vozidla dovoluje, d tský ko árek s dít tem. Ve
vozidle lze p epravovat pouze jeden d tský ko árek. Složený d tský ko árek uložený
do zavazadlového prostoru je považován za cestovní zavazadlo. Za cestovní
zavazadlo se platí dle ceníku dopravce. Nástup s d tským ko árkem do vozidla musí
cestující p ed nástupem do vozidla oznámit idi i. Za p epravu spoluzavazadla a
cestovního zavazadla je cestující povinen uhradit dopravci dovozné dle ceníku
dopravce. Cestovní zavazadlo musí být cestujícím z eteln ozna eno na dob e
viditelném míst jménem, p íjmením a adresou cestujícího s názvem cílové zastávky.
Cestovním zavazadlem je také alespo áste n složené jízdní kolo p epravované v
zavazadlovém prostoru.

12. P epravu autobusových zásilek lze uskute ovat pouze na základ uzav ené
písemné dohody.

13. Cestující respektují pokyny, které dopravce ve ejn vyhlásil nebo které jim dají osoby
pov ené dopravcem. Chování cestujícího nesmí být ostatním na obtíž, cestující
nesmí ohrozit bezpe nost a plynulost dopravy, po ádek ve vozidle a zp sobit škodu.
Ve vozidle není dovoleno chovat se hlu n , mluvit za jízdy s idi em, vyhazovat
odpadky za jízdy z vozidla a kou it.

14. Z p epravy mohou být vylou eny osoby bez platného jízdního dokladu, dále osoby,
které zne istily vozidlo a osoby, které svým chováním narušují p epravu. P i
takovémto porušení p epravních podmínek je cestující povinen zaplatit p irážku ve
výši 500,- K .

15. S platností od 1.9.2004 platí podmínky pro uplat ování žákovského jízdného
uplat ované na základ pr kaz pro žáky do 15 let a pro studenty od 15 do 26 let
zve ejn né dopravcem.

16. Ceník jízdného, platné jízdní ády a p epravní podmínky jsou k nahlédnutí v každém
vozidle a sídle spole nosti Autobusová doprava s.r.o. Podbo any zajiš ující ve ejnou
linkovou osobní dopravu.

V Podbo anech dne 31.08.2004





P íloha . 4 k usnesení . 6/127R/2008

DODATEK . 2
KE SMLOUV . 18/2008

O ÚHRAD  PROKAZATELNÉ ZTRÁTY VZNIKLÉ POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO

uzav ený níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

Ústecký kraj
I : 708 92 156
DI : CZ70892156
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 40002
jednající: Ing. Ji ím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s, íslo ú tu: 882733379/0800
zástupce pro v cná jednání: Ing. Vladimíra Ni ová, odd lení dopravní obslužnosti Krajského ú adu

Ústeckého kraje
telefon, fax: 475 657 518, 475 657 570
e-mail: nicova.v@kr-ustecky.cz
(dále jen „Kraj“)

a spole nost

SAD Semily, a.s.
I : 60108843
DI : CZ 60108843
se sídlem: Na Rovinkách 211, 513 25 Semily
jednající: Ing. Tomášem Roubi kem, p edsedou p edstavenstva, na základ plné moci
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka

1019
bankovní spojení: Komer ní banka, a.s., pobo ka Semily, íslo ú tu 127089161/0300
zástupce pro v cná jednání: Ing. Jaroslav Semler
telefon/fax: 481 368 212 / 481 368 299
e-mail: jaroslav.semler@csadsm.cz
(dále jen „Dopravce“, spole n s Krajem dále jen „Smluvní strany“)

LÁNEK A

1. Dne 31. 1. 2008 byla mezi ú astníky uzav ena smlouva o úhrad prokazatelné ztráty vzniklé
poskytováním žákovského jízdného. Dne 11. 6. 2008 byl k této smlouv uzav en dodatek . 1.

LÁNEK B

1. P íloha . 1 – Seznam linek a spoj smlouvy o úhrad prokazatelné ztráty vzniklé poskytováním
žákovského jízdného se pro období od 1. 9. 2008 do 31. 12. 2008 stanovuje v p íloze tohoto
dodatku, která se dále ozna uje jako dodatek B p ílohy . 1.

mailto:nicova.v@kr-ustecky.cz
mailto:jaroslav.semler@csadsm.cz


– 2 –

2. Kraj prohlašuje, že dopravce plní povinnosti odpovídající závazku ve ejné služby tak, jak vyplývá
z tohoto dodatku, od 1. 9. 2008. Ú astníci smlouvy se dohodli, že Kraj uhradí Dopravci ástku
odpovídající výši ztráty ur ené zp sobem pro ur ení prokazatelné ztráty i za období od 1. 9. 2008
do dne ú innosti tohoto dodatku.

LÁNEK C

1. Pro záležitosti, které nejsou upraveny v tomto dodatku, platí v plném rozsahu ujednání Smlouvy,
k níž se tento dodatek vztahuje.

2. Dodatek je vyhotoven ve ty ech vyhotoveních, z nichž dv obdrží kraj a dv dopravce.
3. Tento dodatek je uzav en na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . R/2008 ze dne

15. 9. 2008.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a v absenci

tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své podpisy.

P ÍLOHY TOHOTO DODATKU:

Dodatek B p ílohy . 1 Seznam linek a spoj , které jsou p edm tem úhrady ztráty vzniklé
poskytováním žákovského jízdného

V Ústí nad Labem dne 16. 9. 2008 V Ústí nad Labem dne 16. 9. 2008

za Kraj:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

Ústecký kraj
Ing. Ji í Šulc

hejtman Ústeckého kraje

SAD Semily, a.s.
Ing. Tomáš Roubi ek

p edseda p edstavenstva



– 3 –

DODATEK B P ÍLOHY . 1

SEZNAM LINEK A SPOJ , KTERÉ JSOU P EDM TEM ÚHRADY ZTRÁTY VZNIKLÉ
POSKYTOVÁNÍM ŽÁKOVSKÉHO JÍZDNÉHO

a) na linkách a spojích základní dopravní obslužnosti

Vý et t chto linek a spoj odpovídá

p íloze 2 „Smlouvy o závazku ve ejné služby ve ve ejné linkové doprav k zajišt ní dopravní obslužnosti
ásti území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Šluknovsko“ s p id leným eviden ním
íslem Ústeckého kraje 1528/2006 ve zn ní platného dodatku, který je z asového hlediska relevantní

k poskytovanému pln ní,

p íloze 2 „Smlouvy o závazku ve ejné služby ve ve ejné linkové doprav k zajišt ní dopravní obslužnosti
ásti území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast eské st edoho í - východ“ s p id leným

eviden ním íslem Ústeckého kraje 615/2007 ve zn ní platného dodatku, který je z asového hlediska
relevantní k poskytovanému pln ní

a

p íloze 2 „Smlouvy o závazku ve ejné služby ve ve ejné linkové doprav k zajišt ní dopravní obslužnosti
ásti území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Ústecko - sever“ s p id leným eviden ním
íslem Ústeckého kraje 710/2007 ve zn ní platného dodatku, který je z asového hlediska relevantní

k poskytovanému pln ní.

b) na linkách a spojích ostatní dopravní obslužnosti
íslo linky ísla spoj

-------------- --------------

c) na linkách a spojích obslužnosti, která je provozována mimo základní a ostatní dopravní
obslužnost

íslo linky ísla spoj
íslo linky ísla spoj

512402 124, 659 (posila spoje 159)
512410 604 (posila spoje 104), 613 (posila spoje 113)
592459 705 (posila spoje 105)
510900 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16
550908 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27,

28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38



ÚSTECKÝ KRAJ
Krajský ú ad

Dodatek . 6

ke Smlouv . 371/2006 o závazku ve ejné služby ve ve ejné drážní osobní doprav
uzav ené podle § 269 odst. 2 zákona . 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném zn ní

Uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: Ing. Ji ím ŠULCEM, hejtmanem Ústeckého kraje
I : 70892156
DI : CZ70892156 (Ústecký kraj není plátcem DPH)
Bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., pobo ka Ústí nad Labem
íslo ú tu: 882733379/0800

(dále jen „objednatel“)

a

eské dráhy, a. s.
Sídlo: Praha 1, Náb eží L. Svobody 1222, PS 110 15
Zapsané v obchodním rejst íku vedeném u M stského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039
Zastoupené: Ing. Petrem MORAVCEM, nám stkem generálního editele pro osobní dopravu
I : 70994226
DI : CZ70994226
Bankovní spojení: Komer ní banka Praha, Václavské nám. 42

íslo ú tu: 10188-133605011/0100
variabilní symbol: 062008

(dále jen „dopravce“)

A.
Dne 19. dubna 2006 byla mezi smluvnímu stranami uzav ena smlouva o závazku ve ejné služby ve ve ejné
drážní osobní doprav . Uvedená smlouva byla zm n na dodatkem . 1, který byl uzav en dne 25. srpna 2006,
dodatkem . 2 uzav eným dne 13. prosince 2006, dodatkem . 3 uzav eným dne 21. ervna 2007, dodatkem . 4
uzav eným dne 31. srpna 2007 a dodatkem . 5 uzav eným dne 7. prosince 2007.

B.
Smlouva uvedená v bod A. ve zn ní dodatk . 1, 2, 3, 4 a 5 se m ní v následujících ustanoveních dále
uvedeným zp sobem:

   



– 2 –

a) rozši uje se název lánku III. [Povinnosti dopravce, stanovení a pln ní ukazatel kvality poskytovaných
služeb, pln ní dopravních služeb podle p epravních podmínek pro ur ité kategorie cestujících] tak, že se za
stávající název lánku dopl uje následující text:
„a smluvní pokuty.“,

b) v lánku III. [Povinnosti dopravce, stanovení a pln ní ukazatel kvality poskytovaných služeb, pln ní
dopravních služeb podle p epravních podmínek pro ur ité kategorie cestujících a smluvní pokuty.] odst. III.3)
se:

− nahrazuje písmeno f) novým zn ním:
f) zabezpe ením provozu zákaznických informa ních kancelá í dopravce na území objednatele,

nejmén ve m stech D ín, Most a Ústí nad Labem,

− za písmenem g) nahrazuje te ka árkou a dopl uje se následující text:
h) zajišt ní bezzávadného odjezdu vlaku z výchozí stanice, tj. souprava vlaku bude uklizena, vybavena

hygienickými prost edky a neklesne-li venkovní teplota pod +5 °C bude zajišt na tekoucí voda na WC.
Povinností podle tohoto ustanovení je dopravce zprošt n v p ípad , kdy prokáže, že mu objektivní
technické nebo technologické d vody neumožnily tento závazek splnit,

i) zajišt ní vytáp ní vnit ních prostor drážních vozidel, dle interních p edpis a sm rnic dopravce,

j) realizaci kontroly jízdních doklad pr b žn po celou dobu jízdy vlaku, obsazeném pro tyto ú ely
pov eným zam stnancem dopravce, není-li tento pov en zabezpe ením jiných povinností.

c) v lánku III. [Povinnosti dopravce, stanovení a pln ní ukazatel kvality poskytovaných služeb, pln ní
dopravních služeb podle p epravních podmínek pro ur ité kategorie cestujících a smluvní pokuty.] se za
odstavec III.4) dopl ují nové odstavce III.5), III.6) a III.7) následujícího zn ní:
III.5 P esnost a spolehlivost poskytovaných dopravních služeb

a) Dopravce se zavazuje, že 90 % vlak regionální dopravy na území objednatele pojede v as. Za vlak
jedoucí v as se považuje vlak, jehož zpožd ní z p í in na stran dopravce ve výchozí a/nebo kon ící
stanici vlaku na území objednatele nep evýší 5 minut. Vlaky zpožd né z p í in mimo p sobnost
dopravce se považují za vlaky jedoucí v as.

b) Dopravce se zavazuje poskytovat objednateli m sí n  p ehled o zpožd ní vlak regionální dopravy
ve výchozích a kon ících stanicích vlaku na území objednatele.

c) Dopravce se zavazuje poskytovat objednateli p ehled podle písm. a) tohoto bodu nejpozd ji do
posledního pracovního dne m síce následujícího od skon ení p íslušného kalendá ního m síce, za
který je p ehled vypracováván. P ehledy budou poskytovány elektronicky. Na vyžádání objednatele je
rovn ž poskytne i v písemné podob . První p ehled bude poskytnut za m síc v n mž nabude platnosti
tento dodatek ke smlouv .

III.6 Kontrolní innost:

a) Objednatel je oprávn n kontrolovat dodržování závazk dopravce, plynoucích mu z této smlouvy,
jednotlivými vlakovými spoji p ímo p i pln ní vlastního objednaného dopravního výkonu. Provedení
kontroly musí být oznámeno pov enému zam stnanci dopravce (vlakovému doprovodu) nejpozd ji
v okamžiku jejího ukon ení na každém vlaku, na n mž je kontrola provád na. O vykonání kontroly
musí být sepsán kontrolní protokol ve t ech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží pov ený
zam stnanec dopravce nejpozd ji po vykonání kontroly, druhé objednatel p edá zástupci pro v cná
jednání dopravce a t etí si ponechá pro vlastní ú ely.

b) Dopravce je povinen zabezpe it sou innost svých zam stnanc  p i výkonu kontroly dle tohoto lánku.
c) Sou innost požadovaná po pov eném zam stnanci dopravce v souvislosti s výkonem kontroly dle

bodu tohoto odstavce nesmí být v rozporu s pravidly pro bezpe né provozování dráhy a drážní
dopravy. Objednatel p i provád ní kontroly dbá na to, aby její výkon nezp sobil zpožd ní vlaku
a nebránil pln ní pracovních povinností zam stnance p ed odjezdem vlaku z výchozí stanice, b hem
jeho jízdy ani po dojezdu vlaku do cílové stanice. Pokud poskytování sou innosti ze strany dopravce
vyžádané objednatelem zp sobí zpožd ní vlaku nebo porušení jiných povinností dopravce dle této
smlouvy, nesmí objednatel uplatnit smluvní sankci za toto porušení.



– 3 –

III.7 Smluvní pokuty:

a) Objednatel je oprávn n v i dopravci pro p íslušný m síc uplatnit smluvní pokutu ve výši 100.000,--K
(slovy stotisíckorun eských) za každé zapo até nespln né procento spolehlivosti dle bodu III.5
písm. a) bude-li pln ní spolehlivosti nižší než p íslušná hodnota tímto bodem stanovená.

b) Objednatel je oprávn n za každý jednotlivý zjišt ný p ípad max. však jeden stejného druhu na jednom
vlaku v i dopravci uplatnit smluvní pokutu ve výši 2.000,-- K (slovy dvatisícekorun eských)
v p ípad , že bude zjišt na níže specifikovaná závada:

− funk nost vn jších dve í, pokud tyto dve e nebudou zajišt ny v i otev ení za jízdy v p ípad , že
jsou vybaveny za ízením proti otev ení za jízdy vlaku a nebudou takto ozna eny, nebo

− funk nost oken, pokud nebude možné zav ít otev ené okno
a vlak s touto závadou prokazateln odjede již ze své výchozí stanice, vyjma p ípad , kdy z d vodu
technologického p echodu vozidla na další výchozí vlak by došlo k jeho zpožd ní;

− nespln ní ustanovení bodu III.3.
c) Objednatel je oprávn n v i dopravci uplatnit smluvní pokutu až do výše 50.000,-- K (slovy

padesáttisíckorun eských) za každý jednotlivý p ípad, kdy dopravce poskytne objednateli nepravdivé
údaje poskytované dle této smlouvy. Objednatel není oprávn n uplatnit tuto smluvní pokutu v p ípad ,
že dopravce prokáže, že porušení této povinnosti nebylo zp sobeno úmysln . Tím není dot eno
právo objednatele uplatnit v i dopravci smluvní pokutu podle ostatních ustanovení této smlouvy.

d) Objednatel je povinen dopravce písemn vyrozum t o zjišt ní, které zakládá právo na uplatn ní
smluvní pokuty ze strany objednatele. Vyrozum ní o porušení povinnosti dopravce dle této smlouvy
musí vždy obsahovat popis a asové ur ení události, která v souladu s uzav enou smlouvou zakládá
právo objednatele ú tovat smluvní pokutu. Dopravce je povinen se písemn vyjád it k tomuto
vyrozum ní ve lh t do 15 dn , nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Po vyjád ení dopravce, nebo
po uplynutí lh ty pro vyjád ení, rozhodne objednatel o uplatn ní smluvní pokuty a její výši.

e) Ve všech p ípadech platí, že úhradou smluvní pokuty není dot eno právo na náhradu škody
zp sobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

f) Smluvní pokuta je splatná do 21 dn po doru ení oznámení o uložení smluvní pokuty objednatelem
dopravci. Pokud je dopravce v prodlení s placením smluvní pokuty, je objednatel oprávn n požadovat
úhradu úroku z prodlení ve výši dle na ízení vlády . 142/1994 Sb., v platném zn ní z neuhrazené
smluvní pokuty za každý den prodlení,

d) odst. 1) lánku V. [P edpokládaná výše prokazatelné ztráty] se m ní takto:
Dopravce za spln ní p edm tu smlouvy p edpokládá prokazatelnou ztrátu v letech 2006 a 2007 ve výši
375.000.000,-- K (slovy t istasedmdesátpšttisíckorun eských). Tato p edpokládaná prokazatelná ztráta
odpovídá v roce 2006 ro nímu výkonu 8 158 446 vlkm (dle p ílohy 1), v roce 2007 ro nímu výkonu
7 735 735 vlkm (dle p ílohy 1A) a v roce 2008 ro nímu výkonu 7 293 456 vlkm (dle p ílohy 1B), s tím, že
uvedená p edpokládaná prokazatelná ztráta se pro období druhého pololetí roku 2008 zvyšuje o 35.000.000,-
K (slovy t icetp tmilion korun eských), tzn. že celkov za rok 2008 bude odpovídat p edpokládaná
prokazatelná ztráta výši 410.000.000,- K (slovy ty istadesetmilion korun eských).

e) do lánku VII. [Zp sob úhrady prokazatelné ztráty objednatelem] odst. VII.2 se dopl uje v ta:
Smluvní strany se vzhledem ke zvýšení p edpokládané výše prokazatelné ztráty dohodly na nové výši
zálohov hrazené prokazatelné ztráty 37.083.000 K (slovy t icetsedmmilion osmdesátt itisícekorun eských)
po ínaje íjnem 2008.

f) P íloha 1B se nahrazuje novou P ílohou 1B, která je p ílohou tohoto dodatku.
g) P íloha 3B se nahrazuje novou P ílohou 3B, která je p ílohou tohoto dodatku.
h) P íloha 7, se nahrazuje novou P ílohou 7, která je p ílohou tohoto dodatku.

C.
1) Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.



– 4 –

2) Smluvní strany prohlašují, že Dopravce je oprávn n uplatnit nárok na úhradu prokazatelné ztráty ve výši
odpovídající ustanovením tohoto dodatku a jeho p íloh za období po ínaje dnem 1. 7. 2008.

3) Ostatní ustanovení smlouvy citované v bod A., která nejsou dot ena tímto dodatkem, z stávají v platnosti.
4) P ílohy sjednané tímto dodatkem smlouvy tvo í její nedílnou sou ást.
5) Tento dodatek je sepsán v šesti stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po t ech

vyhotoveních.
6) Objednatel potvrzuje, že o uzav ení tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne . 2008.

V Ústí nad Labem dne: . 9. 2008 V Praze dne: . 9. 2008

za objednatele:

……………………………………….

za dopravce:

……………………………………….
Ústecký kraj

Ing. Ji í ŠULC
hejtman Ústeckého kraje

eské dráhy, a. s.
Ing. Petr MORAVEC

nám stek generálního editele pro osobní dopravu







































































































































 



   
   
   
    

     
   

    
    
   

    
   

      
         
    
     



       
    

     
         

   


  
    

   

   



  




 











Strana 1 (celkem 2)
  P íloha . 7 k usnesení . 13/127R/2008

1

ÚSTECKÝ KRAJ

zastoupený Ing. Ji ím Šulcem, hejtmanem kraje
se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PS : 400 02

I : 70 89 21 56

Bankovní spojení : eská spo itelna, a.s., .ú. : 882733379/0800

dále jen "Kraj"

na stran jedné

a

Severo eské doly a.s.,

jednající Ing. Janem Demjanovi em, p edsedou p edstavenstva
na základ pov ení p edstavenstvem ze dne 30.6.2008

se sídlem v Chomutov , Boženy N mcové 5359, PS 430 01

I : 49901982

Bankovní spojení : Komer ní banka, a.s. .ú.: 34005-491/0100

dále jen „Severo eské doly"

na stran druhé

uzavírají níže uvedeného dne, m síce a roku tento

DODATEK . 2

ke Smlouv o vzájemné spolupráci . 148/2007 uzav ené dne 31.1.2007



Strana 2 (celkem 2)
  P íloha . 7 k usnesení . 13/127R/2008

2

P edm tem dodatku je následující zm na:

1. Smluvní strany se dohodly, že u finan ních prost edk nevy erpaných v roce 2007 na

programy na podporu školství a pé e o mládež dle lánku II „Formy spolupráce“ se lh ta

erpání prodlužuje do 30.9.2008.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že v l. III. „Ú el a podmínky spolupráce“ v bod 4 se

vypouští stávající termín „do 15. ledna 2008“ a nahrazuje se termínem „do 15. íjna 2008“

3. V ostatních ástech z stává smlouva beze zm n.

4. Ústecký kraj potvrzuje, že o uzav ení tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého

kraje dne ………………. usnesením . …………..

5. Tento dodatek je vyhotoven ve ty ech originálech , p i emž každá ze smluvních stran

obdrží po dvou vyhotoveních.

6.   Tento dodatek nabývá ú innosti dnem jeho podepsání.

V Ústí nad Labem, dne ……………. V Chomutov ,dne …………….

……………………………………………. ……………………………………………….

Ústecký kraj

Ing. Ji í Šulc, hejtman

Severo eské doly a.s

Ing. Jan Demjanovi , p edseda p edstavenstva



P íloha . 8 k usnesení . 14/127R/2008

1

ÚSTECKÝ KRAJ

zastoupený Ing. Ji ím Šulcem, hejtmanem kraje
se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PS : 400 02

I : 70 89 21 56

Bankovní spojení : eská spo itelna, a.s., .ú. : 882733379/0800

dále jen "Kraj"

na stran jedné

a

Severo eské doly a.s.,

jednající Ing. Janem Demjanovi em, p edsedou p edstavenstva
na základ pov ení p edstavenstvem ze dne 30.6.2008

se sídlem v Chomutov , Boženy N mcové 5359, PS 430 01

I : 49901982

Bankovní spojení : Komer ní banka, a.s. .ú.: 34005-491/0100

dále jen „Severo eské doly"

na stran druhé

uzavírají níže uvedeného dne, m síce a roku tento

DODATEK . 1

ke Smlouv o vzájemné spolupráci . 1992/2007 uzav ené dne 27.12.2007



P íloha . 8 k usnesení . 14/127R/2008

2

Shora uvedená smlouva se m ní:

I.

a) v l. II. Formy spolupráce se vypouští termín „do konce roku 2008“ a nahrazuje se

termínem „do 30.6.2009“.

b) v l. III. Ú el a podmínky spolupráce bod 4 se vypouští stávající termín „do 15. ledna

2009“ a nahrazuje se termínem „do 15. ervence 2009“.

c) V ostatních ástech z stává smlouva beze zm n.

II.

1. Ústecký kraj potvrzuje, že o uzav ení tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého

kraje dne ………………. usnesením . …………..

2. Tento dodatek je vyhotoven ve ty ech originálech , p i emž každá ze smluvních stran

obdrží po dvou vyhotoveních.

3.   Tento dodatek nabývá ú innosti dnem jeho podepsání.

V Ústí nad Labem, dne ……………. V Chomutov ,dne …………….

……………………………………………. ……………………………………………….

Ústecký kraj

Ing. Ji í Šulc, hejtman

Severo eské doly a.s

Ing. Jan Demjanovi , p edseda p edstavenstva



P íloha . 9 k usnesení . 19/127R/2008

1 / 4

Memorandum o partnerství a spolupráci
p i p íprav a pr b hu neformálního zasedání ministr dopravy zemí Evropské unie

v Ústeckém kraji ve dnech 28. - 30. dubna 2009

1) Ú ad vlády eské republiky,
se sídlem Náb eží Edvarda Beneše 4, 118 00 Praha 1, I : 00006599,
zastoupený RNDr. Alexandrem Vondrou, místop edsedou vlády pro evropské záležitosti,

2) Ministerstvo dopravy,
se sídlem náb . L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, I : 66003008
zastoupené Ing. Alešem ebí kem, ministrem dopravy

3) Ústecký kraj,
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, I : 70892156
zastoupený Ing. Ji ím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje,

4) Národní památkový ústav
se sídlem Valdštejnské nám stí 3, 118 01  Praha 1, zastoupený Pavlem Jeriem, generálním
editelem NPÚ

5) M sto Litom ice
se sídlem Litom ice, Mírové nám stí 15/7, 412 01 Litom ice, zastoupené starostou Mgr.
Ladislavem Chlupá em

6) M sto Libochovice
se sídlem M stský ú ad Libochovice, Nám. 5. kv tna 78, 411 17 Libochovice, zastoupené
starostou Ing. Jaroslavem Benešem

dále jen »strany Memoranda«

tímto Memorandem prohlašují spole nou v li k partnerství a spolupráci p i p íprav a v pr b hu
neformálního zasedání ministr dopravy, které se bude konat v Ústeckém kraji 29. dubna 2009 v
rámci p edsednictví R v Rad  EU.

I. Preambule

Ú ad vlády eské republiky, Ministerstvo dopravy eské republiky a Ústecký kraj podpisem
tohoto Memoranda deklarují partnerství a spolupráci p i p íprav a pr b hu neformálního
zasedání ministr dopravy v Ústeckém kraji, které se uskute ní 29. dubna 2009 v rámci
p edsednictví R v Rad  EU.

Strany Memoranda se zavazují k organiza ní a finan ní odpov dnosti v oblastech, které jsou
p edm tem následujících ujednání:

II. Odpov dnost Ú adu vlády eské republiky

Ú ad vlády eské republiky, Sekce pro p edsednictví R v Rad EU, organiza n a finan n
odpovídá za:
r Pronájem konferen ních prostor (D m kultury m sta Litom ice) a zajišt ní konferen ních

objekt s ohledem na zasedání,
r technické zajišt ní konferen ních prostor (vybavení audio-video technikou, IT,

telekomunika ní služby, tlumo nická technika),



P íloha . 9 k usnesení . 19/127R/2008

2 / 4

r tlumo nické služby b hem vlastního zasedání,
r technické a personální zajišt ní tiskových center a místností pro tiskové konference a

brífinky,
r výzdobu prostor v jednotném vizuálním stylu p edsednictví,
r akreditaci delegací a noviná ,
r veškerou p epravu delegací, p íp. noviná – p i p íjezdu, v pr b hu akce a p i odjezdu,
r stálý doprovod delegací (liaison officers, hostesky),
r rezervaci a koordinaci ubytovacích kapacit pro delegace, noviná e a obslužný personál,
r ubytování, stravování a ob erstvení obslužného personálu,
r ob erstvení a stravování delegací, noviná a obslužného personálu b hem vlastního

zasedání,
r protokolární dary pro ministry a vedoucí delegací, p ípadn jejich p ítomné partner(k)y,
r dárkové a propaga ní p edm ty p edsednictví pro delegace a noviná e,
r protokolární materiál (vlajky, jmenovky),
r ochranu všech objekt , kde se budou delegace a noviná i pohybovat z bezpe nostního

hlediska (ve spolupráci s Ministerstvem vnitra eské republiky),
r mediální propagaci akce v etn informací na webové stránce p edsednictví (ve spolupráci

s Ministerstvem dopravy eské republiky, m stem Litom ice, m stem Libochovice a
Ústeckým krajem),

r výrobu tiskových materiál pro organiza ní zajišt ní zasedání (program, brožury); na
obsahové stránce poskytnou sou innost M sto Litom ice, M sto Libochovice a Ústecký kraj.

III. Odpov dnost Ministerstva dopravy eské republiky

Ministerstvo dopravy eské republiky organiza n a finan n odpovídá za:
r Pozvání delegací na toto neformální zasedání ministr dopravy,
r obsahovou stránku vlastního jednání,
r scéná pr b hu akce v etn kone ného výb ru míst konání jednotlivých ástí programu,

volby doprovodného kulturního a spole enského programu, up esn ní po tu strávník atd.
r ubytování delegací ve formátu 1+2, v etn snídaní,
r slavnostní ve e i pro ú astníky jednání a další pozvané hosty (zástupci stran Memoranda,

životní partne i vedoucích delegací) v etn doprovodného kulturního a spole enského
rámce,

r protokolární dary v p ípad , že se tyto dary budou lišit od centráln zajišt ných
protokolárních dar dle stati II.

IV. Odpov dnost Ústeckého kraje

Ústecký kraj
r stvrzuje podpisem tohoto Memoranda svou p ipravenost a v li podílet se na p íprav a

zdárném pr b hu neformálního zasedání ministr dopravy v Ústeckém kraji dne 29. dubna
2009, p itom postupuje vždy po konzultaci s Ministerstvem dopravy

r organiza n odpovídá za doprovodný kulturní a spole enský program pro partner(k)y
vedoucích delegací na území Ústeckého kraje (v etn ob d ),



P íloha . 9 k usnesení . 19/127R/2008

3 / 4

r poskytne sou innost Ministerstvu dopravy p i p íprav kulturn -spole enského rámce
galave e e na zámku v Libochovicích 29.4. 2009,

r se zavazuje k finan nímu zajišt ní kompletního doprovodného programu pro partner(k)y
vedoucích delegací na území Ústeckého kraje vyjma dopravy,

r vždy po konzultaci s Ú adem vlády, Sekcí pro p edsednictví R v Rad  EU, organiza n a
finan n zodpovídá za:

r zdravotnické služby v míst zasedání a v míst galave e e a jejího kulturn -
spole enského rámce, tj.

a. p ítomnost sanitního vozu a aktivaci rychlé záchranné služby,
b. aktivaci spádového nemocni ního za ízení;

Ústecký kraj m že po dohod s Ministerstvem dopravy a po konzultaci s Ú adem vlády, Sekce
pro p edsednictví R v Rad EU, zajistit regionální produkty (nap íklad dárky nebo propaga ní
tiskoviny) pro ú ely zasedání.

V. Sou innost Národní památkového ústavu

Národní památkový ústav umožní uspo ádat galave e i a doprovodný kulturní program na zámku
Libochovice s tím, že budou respektovány podmínky vyplývající z povahy objektu jako národní
kulturní památky.

VI. M sto Litom ice

M sto Litom ice
r umožní využít m stské parkovací plochy pro vozový park (pro cca 35 limuzín, 35 minivan , 5

autobus ),
r zajistí aktivaci m stských zdravotnických za ízení a služeb,
r zajistí protokolární výzdobu konferen ních prostor, tj. kv tinovou výzdobu hlavní zasedací

místnosti a instalaci stožár s vlajkami (dodá Ú ad vlády) v exteriéru.
r na nezbytn nutnou dobu poskytne cca 30 ks fyzických zábran pro vymezení bezpe nostního

perimetru kolem místa zasedání a míst doprovodného programu.

VII. M sto Libochovice

M sto Libochovice
r umožní využít m stské parkovací plochy pro vozový park (pro cca 35 limuzín, 35 minivan , 5

autobus ),
r zajistí aktivaci m stských zdravotnických za ízení a služeb.

VII. Aktivity tímto Memorandem neupravené

Aktivity tímto Memorandem neupravené bude zabezpe ovat Ú ad vlády eské republiky, Sekce
pro p edsednictví R v Rad  EU a/nebo Ministerstvo dopravy eské republiky.

VIII. Záv re ná ujednání
r Zm nit nebo doplnit toto Memorandum mohou jeho strany pouze formou písemných dodatk ,

které budou vzestupn íslovány, výslovn prohlášeny za dodatek tohoto Memoranda a
podepsány oprávn nými zástupci stran Memoranda.



P íloha . 9 k usnesení . 19/127R/2008

4 / 4

r Toto Memorandum je vyhotoveno v šesti stejnopisech podepsaných oprávn nými zástupci
stran Memoranda, p i emž každá strana Memoranda obdrží po jednom vyhotovení.

r Ú astníci Memoranda shodn prohlašují, že si toto Memorandum p ed jeho podepsáním
p e etli, že bylo uzav eno po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné v le
ur it , vážn a srozumiteln , nikoliv v tísni nebo za nápadn nevýhodných podmínek a jeho
autenti nost stvrzují svými podpisy.

r Pro p ípad, že se kterékoliv ustanovení tohoto Memoranda stane neplatným, zavazují se
strany Memoranda nahradit takové ustanovení bez zbyte ných odklad novým. P ípadná
neplatnost n kterého z ustanovení tohoto Memoranda nemá za následek neplatnost
ostatních ustanovení.

r Strany Memoranda shodn prohlašují, že obsah tohoto Memoranda není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 17 obchodního zákoníku v platném zn ní a souhlasí
s p ípadným zve ejn ním jejího textu.

r Toto Memorandum nabývá platnosti a ú innosti dnem jeho uzav ení všemi šesti stranami
Memoranda.

r Doložka podle § 23 z. . 129/2000 Sb., o krajích, ve zn ní pozd jších p edpis . Toto
Memorandum o partnerství a spolupráci mezi Ú adem vlády eské republiky, Ministerstvem
dopravy eské republiky a Ústeckým krajem bylo schváleno Radou Ústeckého kraje dne
……2008 na … sch zi usnesením . ….

V Litom icích dne 26. zá í 2009

Ú AD VLÁDY ESKÉ
REPUBLIKY

MINISTERSTVO DOPRAVY
ESKÉ REPUBLIKY

ÚSTECKÝ KRAJ

RNDr. Alexandr Vondra

místop edseda vlády pro
evropské záležitosti

Ing. Aleš ebí ek

ministr dopravy

Ing. Ji í Šulc

hejtman Ústeckého kraje

M STO LITOM ICE M STO LIBOCHOVICE NÁRODNÍ PAMÁTKOVÝ ÚSTAV
Mgr. Ladislav Chlupá

starosta M sta Litom ice

Ing. Jaroslav Beneš

starosta M sta Libochovice

Pavel Jerie

generální editel NPÚ



P íloha . 10 k usnesení . 21/127R/2008

Memorandum o spolupráci na projektu Rodinné pasy

uzav ené níže uvedeného dne, m síce a roku mezi stranami, kterými jsou:

Jihomoravský kraj

se sídlem: Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno
zastoupený: Stanislavem Juránkem, hejtmanem kraje
I : 70888337
(dále jen „Jihomoravský kraj“)

Kraj Vyso ina

kraj se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
zastoupená: Milošem Vystr ilem, hejtmanem kraje
I : 70890749
(dále jen „kraj Vyso ina“)

Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc,
Zastoupený: Ivanem Kostíkem, hejtmanem kraje
I : 60609460
(dále je Olomoucký kraj)

Zlínský kraj

se sídlem: T ída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín
zastoupený: Liborem Lukášek, hejtmanem kraje
I : 70891320
(dále jen „Zlínský kraj“)

Pardubický kraj

se sídlem: Komenského nám stí 125, 532 11 Pardubice
zastoupený: Ivo Tomanem, hejtmanem kraje
I : 70892822
(dále jen „Pardubický kraj“)

Ústecký kraj

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02Ústí nad Labem
zastoupená: Ji ím Šulcem, hejtmanem kraje
I : 70892156
(dále jen „Ústecký kraj“)

dále spole n též jen „kraje“

lánek 1
P edm t a ú el smlouvy

P edm tem tohoto Memoranda je vzájemná spolupráce a realizace spole ného projektu Rodinné
pasy, která je založena na principech vzájemné výhodnosti pro kraje.



P íloha . 10 k usnesení . 21/127R/2008
lánek 2

Vymezení projektu

1. Projekt Rodinné pasy (dále jen „projekt“) vytvá í prostor pro partnerské ešení p ispívající
ke zvýšení kvality a stability života rodin, jakož i k povzbuzení aktivit podnikatel v krajích
a rozší ení nabídek využití volného asu. Projekt p ispívá k vyšší sounáležitosti ob an
se svým krajem a s hodnotami, které ho spoluvytvá í.

2. Projekt je ur ený rodinám a je založený na systému poskytování slev rodinám. Za rodinu
se považuje osoba pe ující alespo o jedno dít ve v ku do 18 let.

3. Na základ rodinného pasu (slevové karty) má rodina možnost erpat nejr zn jší slevy.
Rozsah nabízených slev se týká zejména oblasti volno asových aktivit, kultury, sportu,
cestování, gastronomie, jakož i nákupu spot ebního zboží a služeb.

lánek 3
Závazky smluvních stran

1. Kraje se zavazují spolup sobit p i všech aktivitách pot ebných k dosažení cíle a ú elu
spolupráce a vzájemn se v as informovat o všem, co se m že dotýkat oblasti jejich
spolupráce podle této smlouvy.

2. Kraje se zavazují, že bude zaru ena vzájemná uznatelnost rodinných pas všech kraj
zapojených do projektu Rodinné pasy.

3. Kraje se zavazují, že bude v maximální možné mí e využit jednotný vizuální styl
rodinných pas Jihomoravského kraje.

4. Jihomoravský kraj se zavazuje, že ostatním kraj m poskytne know-how k projektu
Rodinné pasy, pokud tím nebudou porušena práva t etích osob.

lánek 4
Doba trvání smlouvy

1. Toto Memorandum se uzavírá na dobu neur itou.

2. Toto Memorandum m že být ukon eno po vzájemné dohod kraj nebo písemnou
výpov dí podanou kteroukoliv ze smluvních stran s podmínkou neohrožení rozsahu již
zavedeného systému projektu. Výpov nabývá ú innosti ke konci p íslušného
kalendá ního roku prokazatelným doru ením písemné výpov di druhé stran a je možné
ji podat nejpozd ji do 30. zá í.

3. Kraje mohou od tohoto Memoranda jednostrann odstoupit v p ípad , že dojde hrubým
nebo opakovaným mén závažným zp sobem k porušení povinností stanovených v l. 3
tohoto Memoranda. Za hrubé porušení smlouvy se považují zejména p ípady, kdy
kterákoli ze stran zap í iní, že nemohlo dojít k realizaci p edm tu Memoranda.
Odstoupení musí být u in no písemn a oznámeno druhé stran . Odstoupení nabývá
ú innosti dnem doru ení písemného oznámení o odstoupení všem stranám tohoto
Memoranda.

lánek 6
Záv re ná ustanovení

1. Toto Memorandum nabývá ú innosti dnem podpisu zástupc všech kraj po schválení
p íslušnými orgány kraj .



P íloha . 10 k usnesení . 21/127R/2008
2. Vztahy smluvních stran tohoto Memoranda blíže neupravené se ídí zákonem .

129/2000 Sb., o krajích (krajské z ízení), ve zn ní pozd jších p edpis , a dalšími obecn
závaznými právními p edpisy.

2. Toto Memorandum je vypracováno v šesti vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každý
z kraj .

3. Toto Memorandum lze m nit pouze formou písemných, v ad vzestupn íslovaných
dodatk , podepsaných zástupci obou smluvních stran.

4. Toto Memorandum bylo projednáno na zasedání Zastupitelstva Jihomoravského kraje
dne……….  ..a schváleno usnesením . ………………..

5. Toto Memorandum bylo projednáno na zasedání Zastupitelstva kraje Vyso ina
dne……….  ..a schváleno usnesením . ………………..

6. Toto Memorandum bylo projednáno na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
dne……….  ..a schváleno usnesením . ………………..

7. Toto Memorandum bylo projednáno na zasedání Zastupitelstva Pardubického kraje
dne……….  ..a schváleno usnesením . ………………..

8. Toto Memorandum bylo projednáno na zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje
dne……….  ..a schváleno usnesením . ………………..

9. Toto Memorandum bylo projednáno na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje
dne……….  ..a schváleno usnesením . ………………..

V Jihlav dne …………… V Brn dne………….
za kraj Vyso ina za Jihomoravský kraj

………………………………… ……………………………….
Miloš Vystr il, hejtman kraje Vyso ina Stanislav Juránek, hejtman Jihomoravského kraje

V Olomouci dne …………… V Pardubicích dne………….
za Olomoucký kraj za Pardubický kraj

………………………………… ……………………………….
Ivan Kosatík, hejtman Olomouckého kraje Ivo Toman, hejtman Pardubického kraje

Ve Zlín dne …………… V Ústí nad Labem dne………….
za Zlínský kraj za Ústecký kraj

………………………………… ……………………………….
Libor Lukáš, hejtman kraje Zlínský kraj Ji í Šulc, hejtman Ústeckého kraje



P íloha . 11 k usnesení . 39/127R/2008

1

ÚSTECKÝ KRAJ
Krajský ú ad

DODATEK . 1
ke smlouv o poskytnutí neinvesti ní dotace v rámci „Programu na záchranu

a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje“ . 1100/2008
uzav ené dne 30. 6. 2008

S m l u v n í s t r a n y 

Ústecký kraj
se sídlem : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
zastoupený : Ing. Ji ím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje

 I : 70892156
DI : CZ 70892156
Bankovní spojení : eská spo itelna, a.s., pobo ka Ústí nad Labem
íslo ú tu : 94-882993349/0800

Zástupce pro v cná jednání :
PhDr. Petr Novák, CSc., vedoucí odboru kultury a památkové pé e Krajského ú adu Ústeckého kraje
tel., fax : +420 475 657 256, fax: +420 475 657 103
e-mail : novak.p@kr-ustecky.cz

a

název: ímskokatolická farnost Vejprty
se sídlem : Kostelní nám. .p. 158/4, 431 91 Vejprty
zastoupená: P. Mgr. Šimonem Polívkou
I : 47795760
bankovní spojení: eskoslovenská obchodní banka, a.s.,
íslo ú tu: 152425016/0300

osoba odpov dná za realizaci projektu: P. Mgr. Šimon Polívka
tel., fax: 474 385 344
e-mail: farnost.vejprty@centrum.cz

Smluvní strany se dohodly na t chto zm nách:

l. I
M ní termín provedení prací v lánku II. bod 5. smlouvy takto:
P vodní údaj uvedený ve smlouv se nahrazuje údajem do 30. 5. 2009.

mailto:novak.p@kr-ustecky.cz
mailto:farnost.vejprty@centrum.cz


P íloha . 11 k usnesení . 39/127R/2008

2

l. II.
1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 15. 9. 2008 svým usnesením

. 00/125R/2008.
2. Tento dodatek nabývá ú innosti dnem jeho podpisu ob ma smluvními stranami.
3. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem m n né z stávají nedot eny.

V Ústí nad Labem dne Ve Vejprtech dne

Za poskytovatele Za p íjemce

................................................ ....................................................
Ing. Ji í Šulc P. Mgr. Šimon Polívka

hejtman Ústeckého kraje K farnost Vejprty















P íloha . 13 k usnesení . 72/127R/2008



P íloha . 13 k usnesení . 72/127R/2008



P íloha . 13 k usnesení . 72/127R/2008



P íloha . 13 k usnesení . 72/127R/2008



P íloha . 14 k usnesení . 78/127R/2008

RADA ÚSTECKÉHO KRAJE

vyhlašuje výb rové ízení na obsazení funkce editele/ky

Ústavu sociální pé e eská Kamenice,
p ísp vkové organizace

Požadavky na uchaze e:
− ukon ené VŠ vzd lání
− zkušenost s vedením a motivací pracovník , komunikativnost (výhodou je praxe ve vedoucí

funkci 5 let, praxe v sociální oblasti vítána)
− organiza ní a ídící p edpoklady

P ihláška do výb rového ízení musí obsahovat:
− strukturovaný životopis, zam ený na odbornou praxi
− doklad o nejvyšším ukon eném vzd lání (ov ená kopie)
− výpis z rejst íku trest ne starší 3 m síc
− vlastní návrh koncepce (vize) p ísp vkové organizace
− estné prohlášení podle § 4 zákona íslo 451/1991 Sb., ve zn ní pozd jších p edpis
− vypln ný osobní dotazník

P ihlášky zasílejte (nebo osobn doru te) na adresu:
Krajský ú ad Ústeckého kraje, vedoucí odboru sociálních v cí a zdravotnictví, Velká
Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. Obálka musí být na vrchu viditeln ozna ena:
V – ÚSP eská Kamenice – neotevírat

P ihláška musí být doru ena nejpozd ji dne 31.10.2008 do 12.00 hod. do podatelny Krajského
ú adu Ústeckého kraje Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem.



> Zm na výše poskytované slevy

Strana 1 / 3

P íloha . 15 k usnesení . 82/127R/2008

Dodatek . 3
ke Smlouv . 2545461
v platném zn ní

Zm na výše poskytované slevy

T-Mobile Czech Republic a.s.
Sídlo: Ulice Tomí kova 2144/1
M sto Praha 4 PS 149 00
I 64949681 DI CZ64949681
Spisová zna ka B. 3787 vedená u rejst íkového soudu v Praze
Bankovní spojení
Název banky Komer ní banka a.s., 120 00 Praha 2
Ú et íslo 19-2271190247 (platby pro dodávky telefon ) Kód banky 0100
Ú et íslo 19-2235210247 (platby pro poskytnuté služby) Kód banky 0100
Zastoupenou Ing. Tomášem Hájkem a

na základ plné moci

(dále jen “TMCZ”)

a

spole nost Ústecký kraj
Sídlo: Ulice Velká Hradební 3118/48
M sto Ústí nad Labem PS 400 02
I 70892156 DI CZ70892156
Bankovní spojení
Název banky eská spo itelna, a.s., pobo ka Ústí nad Labem
Ú et íslo 882733379 Kód banky 0800
Zastoupená/jednající  Ing. Ji ím Šulcem – hejtmanem Ústeckého kraje
Zástupci pro v cná jednání
Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru informatiky a organiza ních v cí
Telefon, fax : 475 657 301, 475 657 353
e-mail : jelinek.j@kr-ustecky.cz

(dále jen „Smluvní partner“)

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany“).

mailto:jelinek.j@kr-ustecky.cz


> Zm na výše poskytované slevy

Strana 2 / 3

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzav ení následujícího dodatku ke Smlouv :

1) Úvodní ustanovení
Výše uvedené Smluvní strany uzav ely dne 9.11.2007 Smlouvu . 2545461 (dále jen „Smlouva“). P edm t této
Smlouvy tvo í sjednání obchodních podmínek, které jsou používány p i uzavírání Ú astnických smluv, poskytování
služeb elektronických komunikací a p i prodeji elektronických komunika ních za ízení a jejich p íslušenství.

2) Zm na Smlouvy
Z d vodu zvýšeného odb ru služeb elektronických komunikací ze strany Smluvního partnera, se Smluvní strany
v tomto dodatku dohodly na zm n – zvýšení TMCZ poskytované množstevní slevy z úhrad za poskytnuté služby
elektronických komunikací.
Na základ výše uvedeného se Smluvní strany dohodly na zrušení odstavce 1.1 p ílohy .1 Smlouvy a nahrazují ho
tímto novým zn ním:

1.1 Vzhledem k plánovaným odb r m služeb elektronických komunikací, ke kterým se Smluvní partner níže
zavazuje, TMCZ bude poskytovat Smluvnímu partnerovi i Oprávn ným osobám množstevní slevy z úhrad cen
(bez DPH) za jednotlivé služby, které budou poskytnuty na základ  p íslušných Ú astnických smluv uzav ených
s TMCZ na podklad této Smlouvy. Tyto slevy budou poskytovány nejpozd ji od prvního celého zú tovacího
období následujícího po dni ú innosti tohoto ustanovení po celou zbývající sjednanou dobu trvání Smlouvy.
Jednotlivé služby, na které se slevy vztahují a jim odpovídající výše množstevní slevy vyplývají z níže uvedené
tabulky. Poskytnuté množstevní slevy budou uvedeny vždy ve vyú tování služeb za každé zú tovací období.
Procentní sazba slevy uvedená níže v tabulce je nem nná po celou sjednanou dobu trvání Smlouvy. Výsledná
cena v K uvedená v p íloze . 2 této Smlouvy je závislá na cen uvedené v Ceníku tarif a služeb pro klí ové
zákazníky, p itom d sledky p ípadných jednostranných zm n tohoto Ceníku ze strany TMCZ upravuje l.4
Smlouvy.

Název služby
Výše poskytnuté

slevy v %
Mesicni pausal - tarif T 80, tarif T 80 Hit 87
Mesicni pausal - tarif T 300, tarif T 300 Hit 75
Mesicni pausal - tarif T 600, tarif T 600 Hit 75
Odchozi SMS do jinych siti a do zahranici 30
Odchozi SMS do TMCZ 30
Mesicni pausal – tarif Internet Standart 20
Mesicni pausal – tarif Internet Premium 20
Mesicni pausal - PPS/PS 99

3) Sleva na m sí ní paušál
Dále se Smluvní strany v tomto dodatku dohodly na poskytnutí slevy ve výši 20% z ceny m sí ního paušálu
tarifního zvýhodn ní Internet+ oproti aktuáln platnému standardnímu ceníku, a to pro každou Ú astnickou smlouvu
Smluvního partnera / Oprávn né osoby, která využívá / bude využívat toto tarifní zvýhodn ní. Tato sleva se
nevztahuje na 11 ú astnických smluv uvedených v odst 2.1 p ílohy .1 Smlouvy první odrážka.

4) Dodate né volné jednotky
TMCZ se dále zavazuje na základ tohoto dodatku poskytovat v každém zú tovacím období dodate né volné
jednotky, které budou p id leny ke každé Ú astnické smlouv , která bude využívat tarifní program T80, T160, T300,
T600, T1500 anebo Profi120 v etn jejich HITových variant, uzav ené na podklad Smlouvy pouze Smluvním
partnerem. Dodate né volné jednotky budou poskytovány v po tu 50 SMS do všech telekomunika ních sítí v R.
Využívání dodate ných volných jednotek bude zahájeno v každém zú tovacím období u jednotlivých Ú astnických
smluv dohodnutých v p edcházejícím odstavci vždy až po vy erpání obsahov stejných základních služeb
obsažených již v p íslušném tarifu užívaném Smluvním partnerem a Oprávn nou osobou dle vždy p íslušné



> Zm na výše poskytované slevy

Strana 3 / 3

Ú astnické smlouvy. Dodate né volné jednotky se nep evádí do dalšího zú tovacího období a p i jejich nevy erpání
v daném zú tovacím období bez dalšího propadají. Nastane-li p ípad, že dodate né volné jednotky nebudou moci
být využívány po celé zú tovací období (nap . p i zahájení jejich poskytování, ukon ení Smlouvy, apod.), potom
jejich po et bude vždy krácen tak, aby p id lený po et proporcionáln odpovídal dob , po kterou mohly být
využívány.

5) Záv re ná ustanovení
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu ob ma Smluvními stranami.
V ostatním, tímto dodatkem nezm n ném, z stává platné p vodní zn ní Smlouvy.
Dodatek je vypracován ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom výtisku.
Na znamení souhlasu se zn ním tohoto dodatku p ipojili zástupci Smluvních stran své podpisy.

V Praze, dne V Ústí nad Labem, dne

Za T-Mobile Czech Republic a.s. (jméno, podpis,
razítko)

Za Smluvního partnera (jméno, podpis, razítko)

Za T-Mobile Czech Republic a.s. (jméno, podpis,
razítko)


